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Wprowadzenie                             5 lat publikacji  „Wieści znad Orzyca” 
 

  
„Orzyc, Orzycz, Orzyca – rzeka w środkowej 

Polsce, prawy dopływ Narwi o długości 146 
km i powierzchni dorzecza 2 077 km². Płynie 
przez Nizinę Północnomazowiecką, w woje-
wództwie warmińsko-mazurskim i mazowiec-
kim. (…) Ważniejsze miejscowości nad Orzy-
cem: Grzebsk, Chorzele, Jednorożec, Drąż-
dżewo, Krasnosielc, Maków Mazowiecki” - 
tyle podstawowych informacji o naszej rzece 
podaje Wikipedia.  
 Dla nas, mieszkańców wspomnianego Drąż-
dżewa, Krasnosielca i okolic Orzyc jest nie-
mym świadkiem i jednocześnie spoiwem lo-
kalnej, bogatej w wydarzenia, ale i trudnej hi-
storii. To nad Orzycem rozgrywały się tragicz-
ne epizody powstańcze i wojenne. To tu są 
miejsca uświęcone krwią naszych przodków, 
walczących o wolność Ojczyzny, jak np. Pol-
ska Kępa znana z bohaterskiej obrony po-
wstańców w czerwcu 1863 roku.  
 Szeroko znane i doceniane są też jego walo-
ry przyrodniczo-rekreacyjne. Opiewali je 
w swych utworach uczestnicy dorocznych 
edycji makowskiego konkursu literackiego pn. 
„O Wstęgę Orzyca”. Byłem jednym z nich, co 
potwierdzam wierszem: 
 

Do Orzyca 
 
Bliskiś mi Orzycu, 
realnie i w przenośni, 
jednako w śnieżnej bieli 
i w zieloności wiosny. 

 

I latem, kiedy gasisz 
żar zesłany z nieba, 
i jesienią słotną 
o podmytych brzegach. 

 

Podobnyś mi do czasu, 
co płynie i nie wraca, 
ten sam, a inny co dnia - 
krajobraz ubogacasz. 

 

Jakżeż Cię nie opiewać? 
walorów Twych nie cenić?- 
skoroś się zadomowił 
na mej rodzinnej ziemi! 

 
                                       (T. Kruk, 2005)

 Oprócz szacunku ze strony twórców i miło-
śników poezji, Orzyc doczekał się także 
uwiecznienia na płótnie. Jeden z obrazów ma-
larza Wojciecha Góreckiego nosi tytuł „Orzyc 
zimą”.  

 Orzyc ponadto jest szczególnym przypad-
kiem szaradziarskim. Mówiąc o nim patetycz-
nie: UROCZY ORZYCU - posługujemy się 
typowym anagramem, czego nie da się skom-
ponować w odniesieniu do żadnej innej rzeki!  

Od stycznia 2012 roku odwiedzający stronę 
TPZK mają też możliwość podpatrywać pano-
ramę doliny Orzyca w Drążdżewie utrwaloną, 
w tygodniowych odstępach, obiektywem pana 
Stanisława Artura Płoskiego, współpracownika 
Wieści.  
 Dlatego też niemal naturalną potrzebą pod-
kreślenia jego roli w naszych dziejach i w ży-
ciu codziennym było wpisanie go w tytuł mie-
sięcznika Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Kra-
snosielckiej - „Wieści znad Orzyca”.  
 Wieści towarzyszą Państwu od 2007 roku. To 
już (zaledwie?, dopiero?) pięć lat! Z tej okazji, 
niniejsze wydaniu e-Wieści 60 przedstawia do-
syć obszerną statystykę za miniony okres. Ca-
łość została podzielona na 22 następujące dzia-
ły tematyczne.  
1. „Wieści znad Orzyca” 2007-2012 - spis tre-

ści. 
2. e-Wieści  
3. Krasnosielckie Zeszyty Historyczne (KZH) 
4. Aktywny obywatel 
5. Artykuły wstępne 

6. Czytelnicy piszą 
7. Historia 
8. Informacje 
9. Krzyżówki 
10. Kwiatki i chwasty 

11. Ogłoszenia, zaproszenia, podziękowania 
12. Porady 
13. Pozostali w pamięci 
14. Relacje z imprez i uroczystości 
15. Religia, tradycje i kultura ludowa 
16. Rolnictwo i środowisko naturalne 
17. Sprawozdania z obrad Rady Gminy 
18. Twórczość literacka 
19. Wspomnienia, refleksje, polemika 
20. Wywiady, rozmowy, prezentacje 
21. Zdjęcia, reklamy, rysunki 
22. Autorzy - a) autorzy dawni i obecni 
                     b) alfabetyczna piętnastka  
 Wielokrotnie pojawiał się problem z zakwali-
fikowaniem niektórych tekstów do danej gru-
py, np. czy to jeszcze informacja czy już ogło-
szenie, czy może porada? W takich przypad-
kach szufladkowałem intuicyjnie. Na ile mi się 
udało pozostawiam ocenie czytelników.  
 Do przetarcia szlaków po proponowanym 
gąszczu informacji posłuży wnikliwa lektura 
poniższych tekstów: S. Rutkowski, Wieści po 5 
latach i T. Kruk, Wieściom stuknęło pięć lat!  
 Dziękuję za konstruktywną współpracę panu 
Tomaszowi Bielawskiemu (rysunki) i panu 
Sławomirowi Rutkowskiemu (redakcja). 

Z poważaniem 
Tadeusz Kruk 
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Aktywny  Obywatel 
 

Wieści  po  5 latach 
 

Jak to było na samym początku Wieści? Ano, 
najkrócej powiem - nie było łatwo. 

Inicjatywa powołania 
do istnienia pisma two-
rzonego przez amato-
rów, czysto w ramach 
wolontariatu, bez żad-
nego zaplecza finanso-
wego przy aktywnym 
przeciwdziałaniu ów-
czesnych władz gmin-
nych – zakrawała na 

szalenie niepoważną i nierokującą inicjatywę. 
Mieliśmy jednak wszyscy mocno w duszach 
jasne cele, choć u każdego z członków Zespołu 
były one co nieco inne. Łączyła nas wszelako 
potrzeba własnej publicznej wypowiedzi na 
tematy będące pasją każdego z nas, z których 
jednym z najważniejszych była potrzeba de-
mokratyzacji życia społecznego naszej gminnej 
społeczności, potrzeba okazywania szacunku 
zwykłym ludziom i ich inicjatywom, potrzeba 
tworzenia inicjatyw kulturalnych, edukacyj-
nych i historycznych - słowem potrzeba działa-
nia na rzecz gminnej społeczności. 

Najlepszym dowodem pokazującym nasze 
zamierzenia są napisane artykuły. Głównie re-
lacjonowaliśmy wydarzenia kulturalne, spo-
łeczne i historyczne, informowaliśmy, radzili-
śmy. Pisaliśmy o ciekawych mieszkańcach 
gminy i ich pasjach. Zatrzymane w kadrze apa-
ratu fotograficznego twarze i wydarzenia już na 
zawsze pozostaną dokumentem świadczącym 
o nas. Trudnym obszarem, który Wieści starają 
się promować, są polemiki na różne tematy. 
Chcielibyśmy przenieść część dyskusji miesz-
kańców gminy na łamy prasowe. By zdanie 
wypowiedziane sąsiadce czy kuzynowi mogło 
również być opublikowane i ocenione przez 
szersze grono osób. Polemika wcale nie musi 
zakończyć się przekonaniem czytelnika czy 
rozmówcy – jest jednak szansą na uzewnętrz-
nienie, uzasadnienie i weryfikację własnych 
ocen i sądów. 

Chcieliśmy jawności życia publicznego 
i szanującego ludzi wójta. Chcieliśmy radnych 
konstruktywnie myślących o całości gminy, 
myślących przy każdej sprawie samodzielnie 
i niezwiązanych obowiązkiem jedynie słuszne-
go głosowania. Chcieliśmy wspierać na po-
czątku, a potem tworzyć nowe inicjatywy 
w obszarze kultury, poznawania i pielęgnowa-
nia historii, edukacji dzieci i młodzieży … oraz 
wielu, wielu innych działań. Z pewnością nie 
wszystko się udało, ale nasza gminna codzien-
ność przesunęła się właśnie w tę stronę i to jest 
budujące. 

Jako niejednorodny ideowo Zespół o różnych 
sympatiach i antypatiach politycznych spierali-
śmy się na redakcjach często i mocno. Wspól-
nie łagodziliśmy kształt tekstów najbardziej 
drażniących władzę. Czasami bolało i to każ-
dego z nas.  

Mam świadomość, że Wieści są daleko nie-
dojrzałym i amatorskim miesięcznikiem, jed-
nak w tym amatorstwie i pełnym wolontariacie 
leży ich siła. Zdania artykułów choć czasem 
koślawie napisane, są - co stanowi niezmierną 
rzadkość - pisane przez i dla mieszkańców 
Ziemi Krasnosielckiej. Wszyscy, którzy po-
dejmują decyzję o napisaniu tekstu do Wieści, 
wystawiają się na krytykę: samych siebie, 
członków rodziny, sąsiadów, znajomych itd. 
Nierzadkie też były przypadki presji władzy na 
takie osoby. Czytelniku! Czapki z głów przed 
tymi, którzy tu dla Ciebie piszą – pomyśl, czy 
Ty byłbyś w stanie sam to zrobić? 

Władza, każda władza, niechętnie dzieli się 
swoim władaniem z innymi – przykładów na to 
w historii ludzkości całe mnóstwo. Władanie to 
również uzurpowanie sobie monopolu na 
prawdę – własną prawdę, lub zwykłe chciej-
stwo, że coś tą prawdą jest. Zatem niejako z 
założenia niezależne media postrzegane są 
przez władzę jako niepotrzebny twór, poten-
cjalne zagrożenie lub po prostu wróg. Tymcza-
sem media są jak spowiednik, do którego co 
jakiś czas trzeba przyjść i wyznać co nagrze-
szyłem – a kto z nas nie jest bez grzechu?, by 
potem znów wrócić i realizować się w misji dla 
innych, pamiętając cały czas, by nie grzeszyć 
więcej. Aktywność środowiska Wieści to rzad-
ki przejaw aktywności obywatelskiej na po-
ziomie organicznym, która jest niezbędnym 
warunkiem funkcjonowania demokratycznego 
Państwa. Wieści dają każdemu z Czytelników 
szansę aktywności obywatelskiej, i do każdego 
z Was z osobna – drogi Czytelniku, należy de-
cyzja, czy na nią się zdecydujecie. 

Mam tę przyjemność uczestniczyć w Wie-
ściach od ich narodzin – co nastąpiło pewnego 
mroźnego styczniowego dnia roku Pańskiego 
2007. Zespół Wieści zmieniał się – zawsze 
obowiązywała jednak zasada dobrowolnego 
udziału w jego pracach, jedynie w ramach wo-
lontariatu. Do prac Zespołu już na starcie efek-
tywnie włączyli się: Tomek i Małgosia Bielaw-
scy, Urszula Dembicka, Zbyszek Żebrowski, 
Ewa Zbrzeska-Zając, Maria Kowalczyk, Iwona 
Pogorzelska, Danuta Iwona Szewczak, Danuta 

Sztych, Tadeusz Kruk oraz Mirosław Chod-
kowski. Wieś w tak dobrej formie edytorskiej 
i dostępności nie byłoby bez Pani Anny Bitner, 
Pawła Bielawskiego i Rafała Szewczaka. Sza-
nowni Państwo wielkie wam dzięki za wasz 
dotychczasowy udział w tym społecznym dzie-
le. Dziękuję Wam za godziny spędzone przed 
komputerem, książką i gazetą, dziękuję za 
przemyślenia, dobrego ducha, dziękuję za spo-
ry i za Wasze zdanie – dziękuję w imieniu wła-
snym i Czytelników. Wieści w jakiś sposób, 
a dodam, że nie były to z pewnością gaże czy 
etaty, przyciągnęły takie osobowości jak: Da-
nuta Sztych, Alicja Grabowska, ks. Marek Ja-
rosz i wielu, wielu innych. 

Dzięki długiemu szeregowi darczyńców 
Wieści mogą bezpłatnie trafiać w Państwa rę-
ce. Jedyne koszty, jakie ponosimy, to druk, 
wszystkie inne prace i działania wykonujemy 
nieodpłatnie. W imieniu wszystkich osób, które 
w jakikolwiek sposób czują się współtwórcami 
Wieści, bardzo dziękuję wszystkim za przeka-
zane złotówki, teksty i … wszystko inne. 

Co w Wieściach się zmieniło i wydarzyło od 
tego pierwszego wydania w marcu 2007 roku, 
sami Państwo śledziliście, a i przypomnieć 
można sobie zerkając na www.tpzk.pl, gdzie 
znajdziecie wszystkie ich wydania. Pomocni-
kiem będzie Wam najnowsze wydanie e-
Wieści – dodatek ten dostępny jest jedynie 
w internecie na stronie TPZK. Tam na ponad 
40 stronach znajdziecie wszelakie statystyki, 
wyciągi i zestawienia – owoc tytanicznej pracy 
pana Tadeusza Kruka. 

Chciałbym, abyście jednak nade wszystko 
pamiętali, czytając Wieści, że jest to społeczna 
i bezinteresowna praca wielu ludzi, wspania-
łych ludzi. 

Sławomir Rutkowski 
 

 Niniejszy artykuł ukazał się również w stan-
dardowym /drukowanym/ wydaniu W 4 (60). 
Zdjęcie przedstawia spotkanie TPZK, na któ-
rym podjęto decyzję o tworzeniu miesięcznika. 
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„Wieści znad Orzyca” 2007-2012 
 

Wieściom stuknęło pięć lat! 
 

 W pierwszym numerze „Wieści znad Orzy-
ca”, które ukazały się z datą 23 marca 2007 ro-

ku napisano:  
„Drogi Czytelniku! 
 Masz w rękach pierw-
szy numer naszego gmin-
nego miesięcznika ‘Wie-
ści znad Orzyca’. Wie-
rzymy, że pismo to przy-
bliży Ci działalność To-
warzystwa Przyjaciół 

Ziemi Krasnosielckiej oraz zachęci do włącze-
nia się w czynne życie kulturalno-społeczne 
w naszej gminie. Przekażemy informacje 
o planowanych imprezach kulturalnych i spor-
towych oraz opiszemy ich przebieg. Zamieści-
my informacje Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
o planowanych zebraniach, szkoleniach, spo-
tkaniach dla rolników, a także przypomnimy 
o terminach składania różnych wniosków. Za-
miarem naszym jest również informowanie 
o działaniach Pana Wójta i Rady Gminy. Sło-
wem, pragniemy informować o tym, co warto 
wiedzieć na poziomie lokalnym. 
 Nie jesteśmy niczyim ‘organem’ i nie podle-
gamy nikomu, każdy z Państwa może włączyć 
się w naszą działalność. 
 Nie jesteśmy redaktorami z wykształcenia, 
ale kieruje nami pasja, ciekawość świata i pra-
gnienie przekazywania prawdy. Każdy znaj-
dzie tu coś dla siebie !!! 
 Często słyszymy: ‘Ja nie wiedziałem, kartka 
nie chodziła…’ - to właśnie w naszych ‘Wie-
ściach’ przeczytasz, co się ostatnio wydarzyło 
i co nowego przyniesie kolejny miesiąc. 
 Zaprezentujemy ciekawych mieszkańców na-
szej gminy i ich pasje, interesujące wydarzenia 
z przeszłości, miejsca warte obejrzenia i legen-
dy. Pragniemy zachować od zapomnienia hi-
storie naszych okolic i naszej społeczności. 
Znajdziesz tu wywiady i wspomnienia osób 
znanych i mniej znanych. Przewidujemy też 
kącik dla gospodyń z poradami, przepisami 
i ciekawostkami. 
 Nasi redaktorzy odnotują wszystkie wyda-
rzenia w gminie. To co cieszy i to co boli. Pro-
simy o zgłaszanie lokalnych problemów i kło-
potów, razem łatwiej je rozwiążemy. Pokażmy 
nawet drobne osiągnięcia i radości! Czekamy 
na Państwa sygnały. 
 I oczywiście jesteśmy ogromnie ciekawi, jak 
nas Państwo odbierzecie? Krytykę przyjmiemy 
w pokorze, z nadzieją, że wpłynie na poprawę 
naszego miesięcznika, a słowa uznania doda-
dzą nam skrzydeł! 
 Przeczytany egzemplarz prosimy oddać są-
siadowi, może on jeszcze nas nie zna? A wiec, 
do dzieła!  

Zespół Redakcyjny”. 
 
 I w ten sposób rozpoczęła się niecodzienna 
przygoda garstki pozytywnie zakręconych za-
paleńców. Pierwsze wydanie Wieści swoimi 
nazwiskami opatrzyli: Tomasz Bielawski, Ur-
szula Dembicka, Ewa Zbrzeska-Zając i Sła-
womir Rutkowski. W kolejnych wydaniach do 
grona stałych autorów dołączyli kolejno: Mał-
gorzata Bielawska, Danuta Iwona Szewczak, 
Zbigniew Żebrowski, Maria Kowalczyk, Iwona 
Pogorzelska i Danuta Sztych.  

 Z biegiem czasu do redakcyjnego składu do-
łączali sukcesywnie następni. Byłem jednym 
z nich. Przystąpiłem po rocznym stażu czytel-
niczym. Można powiedzieć, że kierowany po-
niekąd filozofią filmowego Kargula, który 
podczas pobytu w USA, olśniony wizją wystę-
pu na falach radia polonijnego, na karcącą 
uwagę Pawlaka, że i w Polsce też jest radio, 
odpowiedział: - Ale u nas musisz słuchać, a tu 
możesz mówić! Idąc tym tokiem myślenia, za-
miast więc tylko czytać Wieści, mogłem po-
dzielić się na ich łamach z szeroką publiczno-
ścią słowem pisanym. Może nieudolnie, ale na 
pewno szczerze i z głębokim szacunkiem dla 
Czytelnika.  
 Wieści już od 7 numeru wprowadziły artyku-
ły wstępne. Autorami wszystkich dotychcza-
sowych 47 są członkowie zespołu redakcyjne-
go; w 17 przypadkach podpisani: Redakcja, 
a w pozostałych 30 imiennie: Sławomir Rut-
kowski (16), Maria Kowalczyk (4, w tym 
wiersz Dziecineczko mała), Tomasz Bielawski 
(3), Zbigniew Żebrowski (2), Iwona Pogorzel-
ska (2), Ewa Zbrzeska-Zając (2) i Małgorzata 
Bielawska. Poza tym pięciokrotnie tradycyjne-
go wstępniaka zastąpiła poezja: z okazji świąt 
Bożego Narodzenia (rodzima, 3), Wielkanocy 
(o. Dominik Lider, Zmartwychwstaniemy) 
i Dnia Matki (ks. Stefan Morko, Na dzień Mat-
ki).  
 W ósmym wydaniu Wieści po raz pierwszy 
teksty zostały opatrzone zdjęciami ich autorów 
(Cezary Kocot, ks. Marek Jarosz, Iwona Pogo-
rzelska). Dotychczas w ten sposób zaprezento-
wało się czytelnikom 24 osoby. W tym samym 
8 numerze pojawiła się również pierwsza re-
klama; dotąd ukazało się ich 32.  
 Wieści są ze swoimi czytelnikami także 
w chwilach trudnych. Zamieszczono pięć kon-
dolencji, trzy nekrologi i trzy wspomnienia 
oraz zbiorcze zestawienie zmarłych z terenu 
gminy Krasnosielc za 2011 rok. 
 Przez minione pięciolecie przez łamy Wieści 
przewinęła się, w roli autorów, liczna grupa re-
prezentantów różnych stanów i zawodów, 
o znacznej rozpiętości wieku. Dla jednych był 

to jedynie epizod, dla innych zapewne coś wię-
cej, gdyż pozostali na dłużej. A wszystko to 
w ramach wolontariatu, czyli kosztem własne-
go czasu, pracy, nakładów, a nawet i pewnych 
wyrzeczeń. Wbrew obiegowej opinii, że 
wszelkiej maści społecznicy to gatunek na 
wymarciu. W przypadku Wieści nic bardziej 
błędnego. Bez przysłowiowej złotówki z bu-
dżetu gminy (W40, s. 6), przez minione pięć lat 
wydano 59 numerów miesięcznika. Na 480 
stronach, ponad 140 autorów zamieściło prawie 
1300 jednostek informacyjnych i ok. 800 zdjęć 
ilustrujących materiał (plus 355 zdjęć autorów, 
z racji opatrywania każdorazowo tekstu fotką 
autora). Ukazało się m.in. ok. 270 relacji z im-
prez i uroczystości, przede wszystkim lokal-
nych, ok. 150 fachowych porad i ok. 90 różno-
tematycznych informacji. Teksty są różnej ob-
jętości, od kilkudziesięciu słów do opracowań 
na stronę i więcej. Objętość poszczególnych 
egzemplarzy wahała się początkowo od czte-
rech stron, poprzez osiem (tych najwięcej) do 
dwunastu - szesnastu obecnie. Zużyto ok. pół-
torej tony papieru (jedyne koszty to właśnie 
papier i druk - tu ukłon w stronę sponsorów!). 
Wieści, w nakładzie tysiąca bezpłatnych eg-
zemplarzy, trafiają do ok. 30 punktów na tere-
nie gminy, a także poza jej granice. Mają sta-
łych odbiorców i sympatyków, ponieważ do-
starczają wielu istotnych informacji, które 
w inny sposób w ogóle by nie dotarły do społe-
czeństwa. 
- A kiedy będą nowe Wieści? Czy może mi pa-
ni je zostawić? - słychać niekiedy w sklepie.  
- Ja to odkładam każdy egzemplarz, dla rodzi-
ny, bo chociaż czytają je w Internecie, to wolą 
wydanie papierowe.  
- Trochę za drobny druk, ale to nic - dorzuca 
ktoś inny. 
- I szkoda, że nie w kolorze…  
 Tu, przy okazji, przytoczę zabawną anegdo-
tę. Podczas kolportażu Wieści w jednym ze 
sklepów pewien klient dokonywał zakupu 
mocniejszego napoju wyskokowego. Pobrał 
również kilka egzemplarzy Wieści i zaczytany 
wyszedł na zewnątrz pozostawiając towar na 
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ladzie. Dopiero po kilku ładnych minutach po-
śpiesznie wrócił po swój cenny zakup...  
 Miłym akcentem są listy czytelników. Oto 
jeden z nich sprzed lat (W6): „Niedawno od-
wiedzając sąsiadów zobaczyłem u nich ulotkę 
informacyjną Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 
Krasnosielckiej ‘Wieści znad Orzyca’. Ponie-
waż oni już przeczytali, więc wziąłem ja, żeby 
się z nią zapoznać. Znalazłem tu wiele intere-
sujących informacji o kulturalnym życiu naszej 
gminy. (…) Na zakończenie chciałbym po-
chwalić świetny pomysł publikowania podsta-
wowych informacji o pracy Urzędu Gminy. 
Dla mnie bardzo przydatna okazała się tabelka 
informująca o pracownikach urzędu i spra-
wach, jakie załatwiają. Po takiej przejrzystej 
informacji człowiek bez obaw udaje się do 
Urzędu Gminy (…)”. Inny list, bynajmniej nie 
ostatni, rozpoczyna się bardzo sympatycznie: 
„Miła Redakcjo Wieści”, a kończy słowami 
„Myślę sobie, że o co, jak o co, ale o historię 
i przyrodę trzeba dbać. To jest naszym obo-
wiązkiem wobec kolejnych pokoleń. Na koniec 
chcę wyrazić słowa uznania dla tych wszyst-
kich osób, które społecznie - z potrzeby serca - 
angażują się w proces krzewienia kultury tego 
regionu” (W9). 
 Ale żeby nie było za różowo, dodam, niejako 
dla równowagi, że Wieści mają też stałych 
przeciwników i krytykantów. Dali o sobie znać 
także we wspomnianej poniżej ankiecie czytel-
niczej. Ci, z reguły nie czytając tekstu, swoje 
opinie ograniczają do słów: brukowiec, szma-
tławiec i badziewie lub określenia pokrewne, 
również dalekie od budzących sympatię. 
 Jednak w sumie nie jest aż tak źle, skoro na 
łamach Wieści ukazało się dotąd 46 wywiadów 
i innych form prezentacji ponad 50 znanych, 
zasłużonych i ciekawych osób, począwszy od 
uczniów, a skończywszy na zajmujących eks-
ponowane stanowiska. Wywiadów udzielili 
m.in. starosta makowski, wójt przasnyski, radni 
obu szczebli, laureaci konkursów, hobbyści. 
Ponadto, poczynając od numeru 51, Wieści 
wprowadziły rubrykę zatytułowaną O sobie, 
w której dotychczas zaprezentowali się: staro-
sta makowski Zbigniew Deptuła, radni powia-
towi: Ewa Jastrzębska i Daniel Kacprzyński, 
oraz współtworzący miesięcznik: Małgorzata 
Bielawska (radna gminna), Alicja Grabowska, 
Danuta Sztych, Tomasz Bielawski, Tadeusz 
Kruk i Sławomir Rutkowski - redaktor naczel-
ny i radny gminny w jednej osobie.  
 Swoją wiedzą i doświadczeniem dzielili się 
z czytelnikami m.in. nauczyciele, uczniowie 
i studenci, rolnicy i leśnicy; księża (4) i lekarze 
(2), dyrektorzy szkół, kierownicy placówek 
kulturalno-oświatowych i przedstawiciele sa-
morządu. Zasadą jest podpisywanie się imie-

niem i nazwiskiem. Ale przecież wyjątek po-
twierdza regułę, jak chociażby wieściowy felie-
tonista 126p-nick czy sympatyczna Mimi (lat 
(10). Trafił się także przypadek bardziej tajem-
niczy: „Znany Redakcji druh OSP Drążdżewo” 
(W54). 
 Czas pokazał, że niektórym z byłych autorów 
jest obecnie z Wieściami nie po drodze. No 
cóż, ich wolny wybór… Bo rzeczywiście pi-
szący, oprócz niewątpliwej satysfakcji, mają 
doskonałą sposobność… narażenia się tym 
i owym, ponieważ podejmują niekiedy tematy 
niewygodne i trudne. Trudne i ciekawe, jak 
samo życie. Życie zaś pokazuje, że warto było 
powalczyć w słusznych sprawach. To właśnie 
na łamach Wieści trwała batalia o budowę sali 
gimnastycznej w Drążdżewie (S. Rutkowski: 
W3-8, W10, W14, W18), czy poprawę warun-
ków lokalowych oddziału przedszkolnego tam-
że (W20), i - ostatnio - o uratowanie alei klo-
nowej (W57-59). Podobnych przykładów oby-
watelskiego zaangażowania uważni czytelnicy 
znajdą jeszcze więcej. „Jeśli chcesz znaleźć 
źródło, musisz iść do góry, pod prąd” - nauczał 
Jan Paweł II. Iść pod prąd, w poszukiwaniu 
prawdy, czyli właśnie świadomie narażać się, 
szczególnie decydentom. A oni tego nie lubią, 
bo - jak głosi obiegowe powiedzenie - władza 
tylko tego głaszcze, kto jej klaszcze. W tym 
miejscu warto wszystkim zadedykować ponad-
czasową myśl biskupa Krasickiego: Prawdziwa 
cnota krytyk się nie boi. 
 Niemal każdy numer Wieści wnosił coś no-
wego, w czym niezwykle pomocną okazała się 
ankieta czytelnicza (W13), której wyniki i ko-
mentarz polecam uważnej lekturze (W15). 
Uwzględniając wcześniejsze propozycje czy-
telników i sugestie respondentów wprowadzo-
no np. krzyżówkę, teksty historyczne i szczyptę 
poezji. Dotychczas zamieszczono 30 „Krzyżó-
wek znad Orzyca” (Tadeusz Kruk - W16-45) 
i 12 „Krzyżówek z okienkiem” (Mirosław 
Chodkowski - od W48), 27 pozycji historycz-
nych oraz 41 wierszy i tyle samo fraszek, 
głównie autorów rodzimych. Systematycznie 
(do W44) ukazywały się szczegółowe relacje z 
sesji Rady Gminy, ogółem 30, z czego aż 27 
autorstwa Marii Kowalczyk, większość pt. 
„Rada radzi”. Stałe rubryki prowadzą: Danuta 
Sztych (tradycje i kultura ludowa - 50 tek-
stów), Iwona Pogorzelska (ogrodnictwo - 55 
porad, rekord!), Małgorzata Bielawska (kulina-
ria - 18 porad), Alicja Grabowska - poradnic-
two wychowawczo-zawodowe - 29 tekstów), 
Andrzej Szczepański (ekonomiczne - 19 tek-
stów) i 126p-nick (23 felietony). W tematyce 
sprawozdawczo-reporterskiej przoduje Tomasz 
Bielawski (41 relacji), przed Sławomirem Rut-
kowskim (34) i Urszulą Dembicką (24). 

W „aktywności obywatelskiej” prowadzi Sła-
womir Rutkowski (38 tematów). W dziedzinie 
informacji samorządowej specjalizowali się: 
Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski 
i Danuta Szewczak (odpowiednio - 44, 23 i 13 
tekstów). Większość z wymienionych 15 auto-
rów często realizuje się w kilku pokrewnych 
działach tematycznych, ujawniając przy okazji 
inne talenty - przykładem Tomasz Bielawski 
w roli ilustratora (W43, W57-59).  
 Do stałych pozycji należą ogłoszenia o spo-
tkaniach i prelekcjach, imprezach i uroczysto-
ściach szkolnych, gminnych, parafialnych, 
wiejskich, sportowych itd., których realizacja 
znajduje następnie odzwierciedlenie na łamach 
Wieści. Od czterech lat rubryka „Kwiatki 
i chwasty” promuje piękno i estetykę otocze-
nia, a zwalcza właśnie tytułowe „chwasty”, bę-
dące następstwem zazwyczaj lenistwa, niedbal-
stwa czy bezmyślności. Wielokrotnie na ła-
mach Wieści podejmowano tematykę dbałości 
o środowisko naturalne, w tym o stan czystości 
tytułowego Orzyca (np. W17, W39). Po-
wszechną praktyką jest udostępnianie łamów 
Wieści wszystkim chętnym do owocnej współ-
pracy.  
 Każda rocznica skłania do pewnych refleksji, 
w tym wypadku do obiektywnego spojrzenia 
na minione pięć lat, które upłynęły od zaistnie-
nia „Wieści znad Orzyca” na naszym lokalnym 
rynku czytelniczym. Można pytać o ich rolę 
i zadania, i w ogóle o sens wydawania przy 
piętrzących się trudnościach. Można się także 
zastanawiać, co by było, gdyby ich nie było? 
Na to pytanie jest tylko jedna odpowiedź: mu-
siałyby po prostu powstać! Bo są potrzebne. 
Głównie po to, by rzetelnie informować, ale 
także i po to, by twórczo inspirować. 
 

Z nadzieją na kolejne 5-lecie 
Tadeusz Kruk 

 
PS - Atrakcyjnym dodatkiem do Wieści są 
Krasnosielckie Zeszyty Historyczne ukazujące 
się co kwartał od 2010 roku (KZH - dotąd 
8 numerów, 188 stron). Poza tym, oprócz wer-
sji tradycyjnych, istnieje również pięć „egzem-
plarzy” Wieści elektronicznych (e-Wieści: 35, 
38, 48, 57, 58) dostępnych jedynie w Interne-
cie. Wszystkie wymienione pozycje znajdują 
się na stronie internetowej pod adresem: 
www.tpzk.pl. Tamże w najnowszych e-
Wieściach 60 czytelnicy znajdą rozbudowaną 
statystykę 5-letniej historii naszego miesięcz-
nika. 
 
 Niniejszy artykuł ukazał się również w stan-
dardowym /drukowanym/ wydaniu W 4(60). 



 e-Wieści  dodatek do Wieści znad Orzyca Nr 4(60),  kwiecień  2012,    strona  5 

1. Wieści  znad  Orzyca 
2007-2012  -  spis treści 
 
Wprowadzenie 

 
Nazwa miesięcznika „Wieści znad Orzyca” 

z czasem podczas wewnętrznej korespondencji 
mailowej Zespołu Redakcyjnego uległa skró-
ceniu do magicznego oznaczenia „W”, po któ-
rym następuje cyfra kolejnego wydania, co 
również zastosowano przy poniższym opisie 
kolejnych wydań.  

Skrót w linijce nagłówkowej, np. „s. 4” 
oznacza liczbę stron w danym wydaniu. 
 
 
W 1(1) marzec 2007, s. 4  
Redakcja, Drogi Czytelniku! 
Tomasz Bielawski, Czym jest i kiedy powstało 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Krasnosielckiej 
Sławomir Rutkowski, Ewa Zbrzeska-Zając, In-
formator samorządowy 
Urszula Dembicka, „Powtórka z rozrywki” - 
czyli co słychać w GOK-u 
Zaproszenia: 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
 
W 2(2) kwiecień 2007, s. 4 
Małgorzata Bielawska, Od Popielca do Kro-
pielca 
Urszula Dembicka, Misterium Męki Pańskiej 
Amelin 2007 
Danuta Szewczak, 100 lat… minęło jak jeden 
dzień 
Sławomir Rutkowski, Alkoholizm… 
Zbigniew Żebrowski, Informator samorządowy 
Ewa Zbrzeska-Zając, Nowi sołtysi do boju 
Zaproszenia: 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
 
W 3(3) maj 2007, s. 4 
Urszula Dembicka, Sławomir Rutkowski, Nie-
sułowo - wieś jakich mało! 
Małgorzata Bielawska, Jak sobie radzić ze 
stresem? 
Małgorzata Bielawska, Mniam! 
Ewa Zbrzeska-Zając, VII sesja Rady Gminy 
Krasnosielc - 25-04-2007  
Sławomir Rutkowski, Co z tą salą w Drążdże-
wie?! 
D. Wierzbicka, M. Bakuła, M. Daliga (ucz. 
PG), „Nie lękajcie się miłości, która stawia 
człowiekowi wymagania” 
Tomasz Bielawski, Spotkanie w Marózie 
Zaproszenia: 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
 
W 4(4) czerwiec 2007, s. 4 
Tomasz Bielawski, Kupalnocka nad Orzycem - 
24 czerwca 2007 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Zachowaj 
trzeźwy umysł 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Unihokej to 
dobry sport 
Wanda Pięta, p.o. Sekretarza Gminy, Sprosto-
wanie 
Wanda Pięta, p.o. Sekretarza Gminy, Urząd 
Gminy przyjazny mieszkańcom 
Sławomir Rutkowski, GOK będzie jak nowy 
Sławomir Rutkowski, Co z tą salą w Drążdże-
wie? cz. 2 

Ks. Andrzej Groblewski, Z Krasnosielca przez 
Drążdżewo do Sierpca 
Andrzej Maluchnik, Zbigniew Żebrowski, Za-
brzmiał Im ostatni szkolny dzwonek 
{Z. i M. Napiórkowscy]  
Krystyna Wierzbicka-Rybacka, „Mistrz pięk-
nego czytania” 
Ewa Zbrzeska-Zając, Przetargi 
Dagmara Szewczak, Życie jak nowela 
Sławomir Rutkowski, Rowerowo do Boga 
Paweł Ruszczyński, Nowe drogi gminne 
w Karolewie, Elżbiecinie i Bagienicach Szla-
checkich 
Zaproszenia: 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
 
W 5(5) lipiec 2007, s. 4 
Urszula Dembicka, Piknik rodzinny w Grabo-
wie 
Andrzej Czarnecki, Dni Krasnosielca 2007 
Tomasz Bielawski, Dziecko a praca w gospo-
darstwie 
Sławomir Rutkowski, Sesja Rady Gminy z dnia 
28 czerwca 2007 
Maria Kowalczyk, Zmiany w Zespole Szkół 
Maria Kowalczyk, Gdzie i kiedy można uzy-
skać odpust zupełny? 
Irena Kurzac, Komu przysługuje prawo do po-
mocy społecznej? 
Agnieszka Sierak (techn. mlecz.), Pij mleko, 
będziesz wielki! 
Zbigniew Żebrowski, Gmina bez konserwatora 
oświetlenia ulicznego! 
Iwona Pogorzelska, Letnie zmagania 
(bez autora), Grzechu warte?!!! 
 
W 6(6) sierpień 2007, s. 8 
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 2007 
Cezary Bojarski, Historia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krasnosielcu cz. 1 
Małgorzata Bielawska, Krasnosielckie akcenty 
na Wojewódzkich Dożynkach w Makowie Ma-
zowieckim 
Sławomir Rutkowski, Grubszy budżet naszej 
gminy 
Sławomir Rutkowski, Póki co sala jest wirtu-
alna! 
Sławomir Rutkowski, Wójt mówi 
Sławomir Rutkowski, Konieczna wymiana do-
wodów [podobny W7] 
Sławomir Rutkowski, Witaj szkoło! 
Sławomir Rutkowski, Realny scenariusz 
Maria Kowalczyk, Rada w radę 
Maria Kowalczyk, Sprostowanie 
Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski, 
Konkurs na dyrektora szkoły 
Ks. Marek Jarosz, Refleksja nad czytaniami 
mszalnymi z 20 niedzieli zwykłej (19 sierpnia 
2007) 
Cezary Kocot, Kościół drewniany w Drążdże-
wie 
Dariusz Kossakowski (lekarz), Jak przeciw-
działać narkomanii cz. 1 
Iwona Pogorzelska, Co jesienią w trawie pisz-
czy? 
Zbigniew Żebrowski, Ich ciągle ktoś szuka… 
Paweł Niwiński (z Grądów), Opinia czytelnika 
Danuta Iwona Szewczak, Odpowiedź na list 
Pani p.o. Sekretarz Gminy Barbary Pięta  
Lidia Kryszk, Zalesianie 
Zaproszenia: 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
Tomasz Bielawski, Konkurs ogródkowy 

Tomasz Bielawski, Święto Kapusty w Drąż-
dżewie 
[Redakcja], Uroczystości w Amelinie [nadanie 
szkole imienia św. S. Kostki]  
 
W 7(7) wrzesień 2007, s. 8 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia wrześniowego 
Sławomir Rutkowski, Starosta Makowski Zbi-
gniew Deptuła dla „Wieści znad Orzyca” 
Sławomir Rutkowski, Cóż dziś możemy zoba-
czyć na BIP-ie? 
Sławomir Rutkowski, Wirtualna sala - ciąg 
dalszy 
Sławomir Rutkowski, Żonglerka półprawdami 
Sławomir Rutkowski, Dlaczego warto głoso-
wać! 
Tomasz Bielawski, Święto Kapusty Drążdżewo 
2007 
Bartek Więcek, Sztandar w Amelinie 
Ewa Zbrzeska-Zając, Informacja publiczna 
Zbigniew Żebrowski, Zespół czy Wespół 
Cezary Bojarski, Historia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krasnosielcu cz. 2 
Ks. Marek Jarosz, Refleksja nad czytaniami 
mszalnymi z 24 niedzieli zwykłej (16 września 
2007) 
Dariusz Kossakowski (lekarz), Jak przeciw-
działać narkomanii cz. 2 
Iwona Pogorzelska, MyszoBranie 
Ewa Zbrzeska-Zając, Konieczna wymiana do-
wodu [podobny W6] 
Agnieszka Sierak (techn. mlecz.), Nowa droga  
Małgorzata Bielawska, Medale dla fryzjerki z 
Krasnosielca! 
Zbigniew Żebrowski, Ich ciągle ktoś szuka… 
I znajduje 
(Nazwiska znane redakcji), Czy przedszkole 
może pracować dłużej? 
Małgorzata Bielawska, Dla rolników Przecho-
wywanie zboża 
Lidia Kryszk, Nowe wnioski 
Sławomir Rutkowski, Pomiary geodezyjne 
Zaproszenia: 
Sławomir Rutkowski, Muzyczna Msza w Drąż-
dżewie 
Ogłoszenia: 
[Ewa Zbrzeska-Zając], Uwagi do dróg 
 
W 8(8) październik 2007, s. 8 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia październikowego [relacja] 
Paweł Ruszczyński, Wieści inwestycyjne z 
gminy 
Zbigniew Żebrowski, Z ostatniej Sesji  
Ewa Zbrzeska-Zając, Informacja publiczna cd. 
Stanisława Gołaszewska, Kampania „Zacho-
waj Trzeźwy Umysł” 
Teresa Kaszuba, Głos w dyskusji o oświacie  
[+ od red. Sławomir Rutkowski] 
Cezary Kocot, Historia nazwy „DRĄŻDŻE-
WO” 
Danuta Sztych, Modlitwy polne Drążdżewa 
Ks. Marek Jarosz, Dlaczego Wszystkich Świę-
tych? 
Małgorzata Bielawska, Nasi seniorzy w Gowo-
rowie 
Iwona Pogorzelska, Na grządki wchodzą po-
rządki 
Tomasz Bielawski, „Treningi” na krasnosielc-
kich błoniach 
Anna Drejko, „W kalendarzu jest taki dzień…” 
[+od red. Ewa Zbrzeska-Zając] - 
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Tomasz Olszewik, Tomasz Kacprzyński, Ro-
bert Kluczek, Tomasz Szewczak, Tadeusz 
Skrobecki, Witold Mosakowski, Fabian 
Jóźwiak, Ostatnia riposta [+ od red. Sławomir 
Rutkowski] 
Podziękowania: 
Barbara Kluczek, Podziękowanie [za pomoc 
organizacyjną] 
Ogłoszenia: 
Urszula Dembicka, Strofy o ojczyźnie i żołnier-
skie śpiewanie  
Tomasz Bielawski, „Elkur” znów działa 
Ewa Zbrzeska-Zając, Uwagi do dróg zebrane 
Sławomir Rutkowski, Czy będzie ta sala?  
Sławomir Rutkowski, Sprostowanie [dot. tek-
stu] 
 
W 9(9) listopad 2007, s. 8 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia listopadowego 
Urszula Dembicka, Egzamin z patriotyzmu 
zdaliśmy śpiewająco 
Maria Cieszewska, Patriotycznie w drążdżew-
skim Wieczerniku  
Maria Kowalczyk, Kolejna Sesja Rady Gminy 
Maria Kowalczyk, Gospodarka Komunalna 
Gminy Krasnosielc 
Maria Kowalczyk, Medytacje obywatelskie cz.1  
Lidia Kryszk, Dla rolników 
Tomasz Bielawski, Nasi na szkoleniu 
Tomasz Bielawski, Błonia, błonia, błonia  
Ewa Zbrzeska-Zając, Drogi - nasze drogi 
Ewa Zbrzeska-Zając, Ul. Chłopiałącka  
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Zawody teni-
sa stołowego 
Beata Grabowska, Stypendium Premiera w Ze-
spole Szkół w Krasnosielcu 
Danuta Sztych, Czas wróżb miłosnych 
Iwona Pogorzelska, Słów kilka o badylkach 
Małgorzata Bielawska, Masz przyjaciela? Po-
myśl o nim! 
Małgorzata Bielawska, Ogrodnik doskonały 
Anna Wojdyła, Miła Redakcjo „Wieści”    
Ogłoszenia: 
[Redakcja], Zespół „Perfect Crime” poszukuje 
lokum 
[Redakcja], Bal sylwestrowy w Drążdżewie 
[Redakcja], Ukazała się książka C. Kocota pt. 
„Drążdżewo - kościół drewniany, otoczenie hi-
storyczne” 
 
W 10(10) grudzień 2007, s. 8 
Redakcja, Życzenia świąteczne [wierszem] 
Maria Kowalczyk, Moje wspomnienia wigilijne 
Maria Kowalczyk, Lepsza Wigilia 
Danuta Sztych, Magiczny świat polskiej Wigilii 
Sławomir Rutkowski, Jak to dawniej bywało 
we święta Bożego Narodzenia  
Urszula Dembicka, Umieć opowiadać to na-
prawdę wielka sztuka 
Zbigniew Żebrowski, Czy powstanie stołówka? 
Zbigniew Żebrowski, Sukcesy gimnazjalistów z 
Krasnosielca 
Agnieszka i Grzegorz Gałązka, W zdrowym 
ciele zdrowy duch! 
Lidia Kryszk, Ochrona środowiska 
Lidia Kryszk, Dopłaty 
Iwona Pogorzelska, Na świąteczną nutę  
Małgorzata Bielawska, Przepisy na Boże Na-
rodzenie 
Sławomir Rutkowski, Sala gimnastyczna w 
Drążdżewie 
Zaproszenia: 

Urszula Dembicka, „Maleńka Miłość w żłobie 
śpi” [Amelin] - 
Ogłoszenia: 
Maria Kowalczyk, Sprostowanie [dot. tekstu] 
 
W 1(11) styczeń 2008, s. 12 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia styczniowego 
Sławomir Rutkowski, Nowy Zastępca Wójta w 
Krasnosielcu 
Sławomir Rutkowski, Znów rozróba wokół 
Ośrodka Zdrowia w Drążdżewie [Redakcja w 
sprostowaniu do W3(13) podaje: Na życzenie 
Pana Wójta [Andrzeja Czarneckiego- przyp. 
red.] tytuł artykułu zamieszczonego w wydaniu 
Nr 1(11) ze stycznia 2008 roku na stronach 10 i 
11, zmienia brzmienie na: „Spotkanie wiejskie 
w sprawie Ośrodka Zdrowia w Drążdżewie”] 
Tomasz Bielawski, Hej kolęda, kolęda… 
Urszula Dembicka, Historia zupełnie prawdzi-
wa 
Urszula Dembicka, Uczniowie ze Szkoły w Ra-
kach na warsztatach w Konstancinie 
Urszula Dembicka, TVP w Rakach 
Urszula Dembicka, Chórzyści nie próżnują 
Anna Wilkowska (Pienice), [dwa wiersze bez 
tytułu] 
Danuta Sztych, Uroczystości wotywne 
(Stefania) Barbara Kaczorek, Spotkanie Koła 
ZNP w Amelinie - 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Młodzież - 
Seniorom  
Ewa Zbrzeska-Zając, Seniorzy - Młodzieży 
Maria Kowalczyk, Mądrość jest duchem inte-
lektu 
Zbigniew Żebrowski, 18 stycznia 1945roku - 
zapomniana data 
Ks. Marek Jarosz, Słowem i życiem 
Iwona Pogorzelska, Przedwiosenne rozmyśla-
nia 
Konstanty Ejsmund (lekarz), Wstydliwa choro-
ba 
Małgorzata Bielawska, Pączki wykwintne [i in-
ne przepisy] 
Leszek Gęsiak, Sławomir Rutkowski, Brudny 
Orzyc 
Sławomir Rutkowski, Bielawski jest trzeci 
Podziękowania: 
Janusz Rykaczewski, Podziękowanie [za 
współpracę na rzecz oświaty] 
Ogłoszenia: 
Urszula Dembicka, Zapraszamy na zapusty  
Sławomir Rutkowski, Rozbudowa sklepu Zie-
lony Market w Drążdżewie  
Sławomir Rutkowski, Uwaga pstrykacze zdjęć 
Sławomir Rutkowski, Były sobie pytania?  
Sławomir Rutkowski, Do czytelników  
Sławomir Rutkowski, Tomasz Bielawski, 1% 
Barbara Kluczek, Informacja o feriach 
Lidia Kryszk, Zawiadomienie o kursie chemi-
zacji 
 
W 2(12) luty 2008, s. 8 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia lutowego 
Sławomir Rutkowski, Ośrodek Zdrowia i 
chodnik w Drążdżewie - ciąg dalszy [+ od red.: 
Danuta Iwona Szewczak, Zbigniew Żebrowski] 
Urszula Dembicka, Jak zapusty, to zapusty 
Danuta Sztych, Wielki Post  
Ks. Jarosław Traczyk, XVII Międzynarodowy 
Turniej Halowy w Piłce Nożnej Parafialnych 
Klubów Sportowych 

Leszek Kubat, Zjazd Sprawozdawczy OSP w 
Niesułowie 
Maria Kowalczyk, XV Sesja Rady Gminy 
Danuta Iwona Szewczak, Analiza budżetu gmi-
ny 
Ewa Zbrzeska-Zając, Drogi - nasze drogi… 
ciąg dalszy 
Leon Buraczyński, Czy to jest normalne? 
Zbigniew Żebrowski, Grupa Odnowy Miej-
scowości (GOM) 
Tomasz Bielawski, Spotkanie w Starostwie  
Tomasz Bielawski, Uczmy się pisać projekty 
Server [pseudonim], Młodzi z pasją [zespół 
Perfect Crime] 
Ks. Marek Jarosz, Post czy odchudzanie? 
Iwona Pogorzelska, Ogrodowe wycinanki, ma-
lowanki  
Ogłoszenia: 
Lidia Kryszk, Co, gdzie, kiedy…  
Tomasz Bielawski, Amelin - Przegląd Pieśni 
 
W 3(13) marzec 2008, s. 12 
[O. Dominik Lider, karmelita bosy, przedruk 
wiersza], Zmartwychwstaniemy  
Tomasz Bielawski, Śpiewanie w Amelinie 
Danuta Sztych, Pisanki, kraszanki, malowanki 
Tadeusz Kruk, Drążdżewo - echa powstania 
styczniowego 
Ewa Zbrzeska-Zając, Orzyc - skarb czy nie-
szczęście? 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sławomir Rutkowski, O 
sprostowaniach 
Monika Pawłowska, Ludzie z sercem 
Monika Pawłowska, Sławomir Rutkowski, 
Problem śmieci 
Maria Kowalczyk, Strażak czy straszak? 
Sławomir Rutkowski, Wieści i Forum interne-
towe w liczbach 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Egzamin 
gimnazjalny za pomocą komputera 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Lekcje za-
miast wolnego 
Tomasz Olkowski (dyr. ZS), Do jakiej szkoły? 
Edyta Szewczak-Warnel, Dysleksja to problem 
na całe życie 
Ks. Marek Jarosz, Światło i poświęcenie 
Iwona Pogorzelska, Zapachniało wiosną?  
Małgorzata Bielawska, [Kulinaria] 
Włodzimierz Pawłowski, Zebranie GOM w 
Nowym Sielcu - ciąg dalszy 
Podziękowania: 
Sławomir Wilkowski, Podziękowanie [w imie-
niu OSP Grabowo] 
Redakcja, Był sobie człowiek [w imieniu przed-
szkolaków z Drążdżewa] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Niech się mury pną do 
góry 
Sławomir Rutkowski, Krwiodawstwo 
Małgorzata Bielawska, Uwaga! darmowe kur-
sy! 
Redakcja, Sprostowania [dot. tekstu] 
Redakcja, Ankieta   
Redakcja, Nowy dyrektor 
 
W 4(14) kwiecień 2008, s. 8  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Urszula Dembicka, Misterium Męki Pańskiej w 
Amelinie 
Kazimierz Mamiński (Pienice), Z okazji Dnia 
Wiosny [wiersz] 
Danuta Sztych, Narodziny dawniej i dziś 
Tadeusz Kruk, W 65. rocznicę akcji oddziału 
Narodowych Sił Zbrojnych w Krasnosielcu 
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Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski, 
Właścicielu nieruchomości - skorzystaj ze swe-
go prawa 
Mirosław Chodkowski, 18 maja - Dzień Uro-
dzin Jana Pawła II 
Zbigniew Żebrowski, Na ryby… 
Tomasz Olkowski, Oferta edukacyjna Zespołu 
Szkół w Krasnosielcu na rok szkolny 2008/09 
Marcin Gutowski (Amelin), Turniej Piłkarski 
Coca-Cola Cup 2008 
Iwona Pogorzelska, Zielono mi…  
Małgorzata Bielawska, Pieski świat 
Podziękowania: 
Redakcja, Podziękowania [ dyr. szkoły w 
Drążdżewie] 
Ewa Zbrzeska-Zając, Brawa dla Mazowieckie-
go Zarządu Dróg Wojewódzkich  
Ogłoszenie: 
Sławomir Rutkowski, Radość z sali gimna-
stycznej  
GOK [i inni], „Święto Kultury i Ziemi” 
GOK [i inni], Regulamin konkursu fotograficz-
nego „Przyrodnicze perełki powiatu makow-
skiego”  
GOK [i inni], Regulamin konkursu „Dary 
przyrody”  
Redakcja, Remont mostu w Krasnosielcu  
Redakcja, Odnalazła swój dom 
Redakcja, Przeprosiny [od Alojzego Majew-
skiego] 
 
W 5(15) maj 2008, s. 8  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Wyniki ankiety czytelni-
czej 
Alina Białczak (Drążdżewo), Matce  [wiersz] 
Zbigniew Żebrowski, Pierwszy taki Pierwszy 
Maja 
Zbigniew Żebrowski, Klamka zapadła 
Zbigniew Żebrowski, Warto zobaczyć 
Zbigniew Żebrowski, Kiedy pierwsza natural-
na oczyszczalnia? 
Joanna Drążek, Dzień Regionalny u przedszko-
laków 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Dzień Patro-
na Szkoły 
Tomasz Bielawski, Krasnosielc w Marózie 
Danuta Sztych, Babska droga od pieca do pro-
ga -  
Ewa Zbrzeska-Zając, 35 lat minęło jak kilka 
dni [Z. Czajkowska] 
Maria Kowalczyk, Wespół w zespół 
Iwona Pogorzelska, Kwiatki, bratki i stokrot-
ki…  
Zaproszenia: 
Urszula Dembicka, Zaproszenie na warsztaty 
plastyczno-teatralne 
Ogłoszenia: 
Tomasz Bielawski, Ogłoszenie o projekcie 
Sławomir Rutkowski, Krwiodawstwo 
Sławomir Rutkowski, Sprostowanie [dot. tek-
stu] 
 
W 6(16) czerwiec 2008, s. 8  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Alina Białczak, [wiersz bez tytułu o Orzycu] 
Tomasz Bielawski, Wianki 2008 
Tomasz Bielawski, 25 lat kapłaństwa księdza 
Dziekana 
Urszula Dembicka, Święto Kultury i Ziemi 
(Urszula Dembicka?), Festyn Rodzinny w Ame-
linie 

Lena Daliga (ucz. PG), To naprawdę nie do 
wiary, czyli niesamowite opowieści o Sobótce i 
kwiecie paproci 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wodociąg stop - prawo 
własności działa 
Krystyna Artemiuk, Buntownik z wyboru 
Maria Kowalczyk, „Chwalcie go na cymba-
łach grzmiących” 
Maria Kowalczyk, To i owo na samorządowo, 
czyli wrażenia z XIX sesji Rady Gminy w Kra-
snosielcu 
Anna Maluchnik, Kapitał Ludzki 
Kazimierz Mamiński (Pienice), To mi się nie 
podoba!  
Iwona Pogorzelska, Wielkie mszycowanie 
I(wona). Pogorzelska, Uprzejmie donoszę, że… 
[relacja z wycieczki] 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 1  
Lidia Kryszk, Ważne dla rolników 
Ogłoszenia: 
Tomasz Bielawski, Mała rzecz a cieszy [gazo-
ny] 
Tomasz Bielawski, Tablice [nazwy ulic]  
Tomasz Bielawski, Meteor [rozbite auto] 
Redakcja, Informacja z realizacji budżetu 
 
W 7(17) lipiec 2008, s. 8   
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Sławomir Rutkowski, Zanieczyszczony Orzyc 
Urszula Dembicka, Łączymy pokolenia [w 
Grabowie] 
Urszula Dembicka, Mostownia 
Danuta Sztych, Marzenia o miłości 
Seweryn Grabowski, Nieoczekiwana piel-
grzymka, czyli od kabaretu do…[kościół w 
Sierpcu] 
Tomasz Bielawski, Wizyta w Brukseli 
Tomasz Bielawski, Tajemnicze namioty 
Tomasz Bielawski, Ocalić od zapomnienia 
Zbigniew Żebrowski, Dotknąć historii 
Zbigniew Żebrowski, Budżet 2007 ciąg dal-
szy… 
Mirosław Chodkowski, Mazowieckie talenty z 
Krasnosielca 
Ewa Zbrzeska-Zając, Budujemy mosty… 
Maria Kowalczyk, Lato, lato… 
Krystyna Artemiuk, Na socjalu… Pomoc, czy 
na pewno społeczna? 
Iwona Pogorzelska, Na chorobę nam… 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 2  
Ogłoszenia: 
Redakcja, Nowy Superdyrektor 
Maria Kowalczyk, Dni Krasnosielca 
 
W 8(18) sierpień 2008, s. 12   
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie Dlaczego 
właśnie takie Wieści? 
Sławomir Rutkowski, Drogi powiatowe w 
gminie Krasnosielc [Z. Soból] 
Sławomir Rutkowski, Konkurs na Super Dy-
rektora 
Sławomir Rutkowski, Postępy w budowie sali 
gimnastycznej w Drążdżewie  
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 200  
Krzysztof Krawczyk, IV Rozgrywki o Puchar 
Wójta i Dziekana Krasnosielca 
Zbigniew Żebrowski, Boisko w każdej gminie 
zbudujcie sobie sami 
Maria Kowalczyk, A Rada radzi… 
Seweryn Grabowski, Dobry wzorzec 
Ewa Zbrzeska-Zając, Prawa należy przestrze-
gać 
Danuta Iwona Szewczak, Cd. budżetu 2007 ro-
ku 

Danuta Sztych, Czas żniw 
Cezary Kocot, Odnowienie kurhanu ziemnego 
w Drążdżewie 
Ewa Ochtera, Oferta Urzędu Pracy dla bezro-
botnych 
Iwona Pogorzelska, Wakacyjne rozważania 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 3 
Ogłoszenia:  
Tomasz Bielawski, Święto (pieczonego) Ziem-
niaka w Niesułowie 
TPZK, Aktywna wieś…[plakat] 
Zbigniew Żebrowski, Błonia nasze… czyli 
Gminy 
Lidia Kryszk, Ośrodek Doradztwa Rolniczego 
informuje… 
Maria Kowalczyk, Wakacje - sprostowanie 
 
W 9(19) wrzesień 2008, s. 12  
Maria Kowalczyk, Wprowadzenie 
Maria Kowalczyk, Rozmowa z zespołem Per-
fect Crime 
Maria Kowalczyk, „Pierwsza rata” Sesji Rady 
Maria Kowalczyk, Wakacje 
Tomasz Bielawski, Kapusta 2008 czyli… jak 
nas w Rakach uraczyli 
Tomasz Bielawski, Święto pieczonego ziem-
niaka w Niesułowie 
Tomasz Bielawski, Partnerstwo w Słupnie 
Bożena Pszczoła, Lato na wsi - Pienice 
Danuta Iwona Szewczak, Wieści z budżetu 
2007 
Zbigniew Żebrowski, Sześciolatki pójdą do 
szkoły 
Zbigniew Żebrowski, Nasz wrzesień cz. 1 
Dagmara Szewczak, Modna jesień 
Aleksandra Szcześniak, Bezpieczni na drodze 
Danuta Sztych, Droga do chleba 
Sławomir Rutkowski, Z Warszawy do Drąż-
dżewa [M. i D. Ceberek]  
Sławomir Rutkowski, www „NaszKrasnosielc” 
Sławomir Rutkowski, Przasnysz w latach 
1795-1866 
Iwona Pogorzelska, Jesienna batalia 
Seweryn Grabowski, Kwiatki i chwasty 
(UKS -y krasnosielckie), Powiatowe Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej w Biegach Przełajowych  
 (UKS -y krasnosielckie), Nasi w Sopocie 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 4 
Tadeusz Kruk, [zestaw fraszek w Kąciku lite-
rackim] 
Krzysztof Pszczoła, Rola z pola i Poranny 
mróz  [dwa wiersze w Kąciku literackim] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Uwaga złodzieje 
Sławomir Rutkowski, Co z Superdyrektorem 
 
W 10/11(20) październik/listopad 2008, s. 12 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Partnerstwo lokalne dla 
rozwoju społecznego 
Danuta Sztych, Oswoić śmierć 
Tadeusz Kruk, Życie [wiersz] 
Tadeusz Kruk, Słownik Biograficzny Kur-
piowszczyzny XX wieku 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 5 
Monika Grabowska (Drążdżewo Małe), Boha-
ter naszych czasów - Franciszek Dawid  
Paulina Grabowska, Śladami Błogosławionego 
Ojca Honorata Koźmińskiego 
Redakcja, Dzień Edukacji Narodowej 
Redakcja, Nowy Przewodniczący - cel bez 
zmian 
Sławomir Rutkowski, Superdyrektor ciąg dal-
szy 
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Donata Dudek, Anna Kruk, Kto pyta… błądzi 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Maria Kowalczyk, 200% normy [występ TV] 
Monika Pawłowska, Kasa Rolniczego Ubez-
pieczenia Społecznego 
Ewa Zbrzeska-Zając, W naszym budynku Urzę-
du Gminy 
Danuta Iwona Szewczak, Budżet Zakładu Go-
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
Zbigniew Żebrowski, Nasz wrzesień cz. 2 
Aleksandra Szcześniak, „Darmo otrzymaliście, 
darmo dawajcie” 
Małgorzata Bielawska, Smaczne kursy 
Małgorzata Bielawska, [kulinaria] 
Iwona Pogorzelska, Na listopadową nutę 
 
W 12(21) grudzień 2008, s. 16  
Redakcja, [wierszowane życzenia świąteczne] 
Redakcja, Świątecznie na kartkach 
Redakcja, Ekologia oczami młodych 
Danuta Sztych, Magia wigilijnego drzewka 
Urszula Dembicka, Egzamin z patriotyzmu 
Iwona Czaplicka, Śpiewające gospodynie z 
Grabowa 
Stefania Barbara Kaczorek, Z rodziną najlepiej 
wychodzi się na zdjęciu…? 
Leszek Kubat, Strażacy w Warszawie 
Małgorzata Bielawska, Wolontariusze ze sto-
warzyszenia „Niczyje” w Zespole Szkół im. 
Tadeusza  Kościuszki w Krasnosielcu 
Małgorzata Bielawska, Wigilia dawniej… [ku-
linaria] 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Cezary Kocot, Edward Rolski, Powstaniec 
Stycznia w dniu 11 marca 1863 roku w Drąż-
dżewie 
Sławomir Rutkowski, Ani choinki, ani opłatka 
[N. i M. Lipscy] 
Sławomir Rutkowski, Co po zerówce? 
Sławomir Rutkowski, Ekologia 
Tadeusz Kruk, Nasi w „Słowniku…” 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 6 
Mirosław Chodkowski, Laptopy dla gimnazja-
listów 
Danuta Iwona Szewczak, Realizacja inwestycji 
z budżetu Gminy Krasnosielc na 2008 r.  
Tomasz Bielawski, Króliki Kazika [K. Mac-
kiewicz] 
Iwona Pogorzelska, Święta tuż, tuż… 
Tadeusz Wróblewski, Sławomir Rutkowski, 
Skwerek dla uczniów 
Podziękowania: 
Hanna Biedrzycka, „Marzenia się spełniają - 
tylko mocno w nie wierz” 
Ogłoszenia: 
Zbigniew Żebrowski, Nasz szkolny Kalendarz  
Sławomir Rutkowski, Superdyrektor ciąg dal-
szy 
Sławomir Rutkowski, Narkomania 
 
W 1(22) styczeń 2009, s. 8  
Zbigniew Żebrowski, Wprowadzenie 
Leszek Kubat, Amelińskie jasełka  
Danuta Sztych, Czas kolęd 
Ewa Zbrzeska-Zając, „Mało nas, mało nas…” 
Bogusława Dudek, Choinka Nadziei od 
uczniów z Krasnosielca 
Tomasz Bielawski, Aktywna gmina 
Tomasz Bielawski, Kruche hobby magistra 
Sławomir Rutkowski, Jak dobrze wydać pie-
niądze? 
Sławomir Rutkowski, Jaka ta nasza wieś? 
Małgorzata Bielawska, Święta, święta i już 
po… 

Iwona Pogorzelska, Biało wszędzie, zimno 
wszędzie… 
Beata Grabowska, Krasnosielc zbierał z Wielką 
Orkiestrą Świątecznej Pomocy! 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 7 
Marta Jastrzębska-Libchaber, Plac zabaw dla 
dzieci  
Alicja Kowalczyk, Mój dom 
 
W 2(23) luty 2009, s. 8 
Iwona Pogorzelska, Wprowadzenie 
Iwona Pogorzelska, Każdy sobie oprysk robi… 
Zbigniew Żebrowski, Bogu na chwałę, ludziom 
ku radości 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, „Młodzież 
Seniorom 2009” 
Małgorzata Bielawska, Zajęcia warsztatowe w 
Gimnazjum w Krasnosielcu 19-21 stycznia 
2009 r. 
Małgorzata Bielawska, Koło Gospodyń Wiej-
skich w Rakach, reaktywacja… 
Danuta Sztych, Środa Popielcowa 
Sławomir Rutkowski, Ród z tradycją [A. Lip-
ka]    
Sławomir Rutkowski, Leśna autostrada 
Sławomir Rutkowski, Rysunkowa pasja [R. 
Drwęcki] 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Ewa Zbrzeska-Zając, Początek końca zatruwa-
nia Orzyca 
Nina Grabowska, Stroje dla Szkolnego Chóru 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 8 
Podziękowania: 
Stefania Barbara Kaczorek, Seniorzy dziękują 
 
W 3(24) marzec 2009, s. 8 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wprowadzenie 
Ewa Zbrzeska-Zając, Chodnik, chodnik i par-
king 
Hanna Biedrzycka, Ej zapusty, zapusty!!! 
Tomasz Bielawski, Mazowieckie Zapusty 
Tomasz Bielawski, Mazowiecki Festiwal Te-
atrów Obrzędowych - 
Danuta Sztych, O Gorzkich żalach 
Maria Kowalczyk, Piękna inicjatywa 
Maria Kowalczyk, Być kobietą…? 
ACz, Ewa  [wiersz] 
Danuta Iwona Szewczak, Drogi w naszej gmi-
nie 
Andrzej Szczepański (Nowy Krasnosielc), Po-
mysł i skuteczność 
Tomasz Olkowski, Oferta edukacyjna Zespołu 
Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Krasnosielcu 
Alicja Grabowska, Rodzina, ale jaka? 
Iwona Pogorzelska, Wiosna, wiosna, wiosna… 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 9 
[Tadeusz Kruk], Apel ws. Jubileuszu 100-lecia 
parafii Drążdżewo 
Redakcja, Podatki Kowalskich 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Zaproszenia: 
[Redakcja,] Zaproszenie na przegląd pieśni 
wielkopostnych 
Ogłoszenia: 
[Tadeusz Kruk], Jubileusz parafii Drążdżewo 
[apel] 
„ELKUR” Sp. J., Zawiadomienie [o utylizacji] 
 
W 4(25) kwiecień 2009, s. 10   
Małgorzata Bielawska, Wprowadzenie 
Małgorzata Bielawska, Wielkanoc [kulinaria] 
Tomasz Bielawski, Przegląd Pieśni Wielko-
postnych 

Tomasz Bielawski, Jego Ekscelencja Ksiądz 
Biskup Stanisław Stefanek w PSP w Amelinie  
Danuta Sztych, Poniedziałek Wielkanocny - 
czas spotkań i zabaw 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Zbigniew Żebrowski, Nasz Nepomutek 
Zbigniew Żebrowski, Nowe oblicze starego 
parku 
Hubert Dominik (Przytuły}, Studia w Olszty-
nie? 
Andrzej Szczepański (Nowy Krasnosielc), Do-
datkowy dochód 
Mirosław Chodkowski, Wyrosną z nich tacy, 
którzy ku gwiazdom wzlecieć zapragną… 
Iwona Pogorzelska, Wiosna waleczna 
Sławomir Rutkowski, Historia Ziemi Krasno-
sielckiej 
Alicja Grabowska, Jego los w waszych rękach  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 10 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 
W 5(26) maj 2009, s. 10    
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Biesiada Twórczych Pomy-
słów czyli PPWOW na półmetku 
Zbigniew Żebrowski, Nieliczni pamiętają 
Ewa Zbrzeska-Zając, 80 lat Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Grądach 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sposób wręczenia pre-
zentu jest ważniejszy niż jego wartość   
Ewa Zbrzeska-Zając, Wśród nas żyją wyjątko-
wi ludzie [B. Pawłowska] 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Aleksandra Szcześniak, I nic nie bolało… 
Danuta Iwona Szewczak, Fundusze Unijne a 
Gmina Krasnosielc 
Mirosław Chodkowski, „Polska biega”… w 
Krasnosielcu 
Andrzej Szczepański, A może turystyka… 
Alicja Grabowska, Niełatwo wychować dobre-
go człowieka… 
Iwona Pogorzelska, Ach, te różaneczniki 
Danuta Sztych, Życiodajna ziemia 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 11 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 
W 6(27) czerwiec 2009, s. 12 
Maria Kowalczyk, Wprowadzenie 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Maria Kowalczyk, Lokalna Grupa Działania, 
czyli co słychać u sąsiadów 
Tomasz Bielawski, Zielone Świątki, Niesułowo, 
Mazowsze 
Małgorzata Nadwodna, Joanna Różacka [ucz. 
PG], Historia i przyszłość 
Sławomir Rutkowski, Szczęsne stawy 
Sławomir Rutkowski, Pamiętamy o naszym 
starym kościółku 
Tadeusz Kruk, Dzień Patrona [tu wiersz Da-
miana Milewskiego pt. Natura] 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 12 
Aneta Cierlińska, Izabela Mizerek, Grądy - na-
sza OSP ma 80 lat 
Cezary Kocot, Warszawska Starówka bez ta-
jemnic 
Alicja Grabowska, Zastanów się, kim będziesz, 
bo zostaniesz nikim… 
Krystyna Artemiuk, Wolność dana i zadana 
Danuta Sztych, Wigilia św. Jana 
Andrzej Szczepański, Człowiek - najlepsza in-
westycja 
Iwona Pogorzelska, … Hu, hu, ha… 
Red. Szkolna PSP w Amelinie, Rodzinny Fe-
styn Trzeźwościowy w Amelinie   
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Ogłoszenia: 
Redakcja, 50 lat minęło [Złote Gody] 
 
W 7(28) lipiec 2009, s. 8 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
Zbigniew Żebrowski, 60 lat później 
Żebrowski, Pięćdziesiąt lat jak jeden dzień 
Zbigniew Żebrowski, Klub Aktywnych Rad-
nych - jest czy go nie ma? 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Danuta Sztych, Cudowny świat dawnych za-
bawek 
Krzysztof Kacprzak (Gołotczyzna), Witold Bo-
rucki „Dąb”, „Babinicz” bohater Ziemi Ma-
kowskiej 
Iwona Pogorzelska, Poziomkowe lato 
Iwona Pogorzelska, Nasi w Karniewie 
Alicja Grabowska, Zanim wybierzesz… 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 13 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 
W 8(29) sierpień 2009, s. 8 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 2009 
Krzysztof Krawczyk, Piłkarsko na błoniach 
Maria Kowalczyk, Krasnosielc nadal w cen-
trum zainteresowania sąsiednich gmin 
Tadeusz Kruk, Ksiądz Stefan Morko jakiego 
znałem część 1 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 14 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sławomir Rutkowski, 
Wspólne marzenie Niesułowian 
Danuta Sztych, Koci, koci łapki - czyli jak 
dawniej bawiły się dzieci 
Alicja Grabowska, Zanim wybierzesz… ciąg 
dalszy 
Iwona Pogorzelska, Sierpień 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Zaproszenia: 
Redakcja, Niesułowo znowu zaprasza [na świę-
to ziemniaka] 
 
W 9(30) wrzesień 2009, s. 12 
Iwona Pogorzelska, Wprowadzenie 
Iwona Pogorzelska, Pechowe pH 
Małgorzata Bielawska, Kartofelkowe święto 
Małgorzata Bielawska, Jesienne przepisy 
Tadeusz Kruk, Kiedy rondo w Drążdżewie? 
Tadeusz Kruk, Ksiądz Stefan Morko jakiego 
znałem część 2 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 15 
Danuta Iwona Szewczak, Co daje przynależ-
ność do LGD? 
Danuta Sztych, Wśród sąsiadów 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Maria Kowalczyk, Szkoły w naszej gminie 
Maria Kowalczyk, Kontrowersje na temat Klu-
bu Aktywnych Radnych i Komisji Rewizyjnej 
Tomasz Bielawski, Eden w Nowym Sielcu 
Alicja Grabowska, Być odpowiedzialnym… 
Krzysztof Krawczyk, O młodym ambitnym 
[Michał Pragacz] 
Aneta Białobrzeska, Rok szkolny rozpoczęty 
Patrycja Łada, Czas wspólnych chwil 
Bogusława Jasińska, Fundusz solecki Krasno-
sielca 
Andrzej Szczepański, Wykorzystajmy swoją 
szansę 
Sławomir Rutkowski, Forum internetowe „Na-
szKrasnosielc” 2 lata później 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Ogłoszenia: 
Redakcja, Ogłoszenie [o… zamieszczaniu 
ogłoszeń] 

 
W 10(31) październik 2009, s. 12 
Zbigniew Żebrowski, Wprowadzenie 
Zbigniew Żebrowski, Wędkarskie niedziele 
Sławomir Rutkowski, Dożynki 2009 
Sławomir Rutkowski, Powiatowe przełaje w 
Krasnosielcu 
Sławomir Rutkowski, Historia na wesoło 
Danuta Sztych, Dożynki 
Tomasz Bielawski, VI Festiwal Teatrów Ob-
rzędowych zakończony 
Tomasz Bielawski, Integracja w Grabowie 
Małgorzata Bielawska, Kazimierz zdobyty! 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Maria Kowalczyk, Sołectwo Nowy Sielc i jego 
władze 
Ewa Zbrzeska-Zając, Protokół - teoria i prak-
tyka 
Mirosław Chodkowski, Witajcie w Gimnazjum 
Magdalena Wróblewska (nl), Nowa pracownia 
językowa 
Alicja Grabowska, Życie cudem jest… 
Zbigniew Mierzejewski, Jak odszukać w mro-
kach dziejów pokoleń minionych?    
Paulina Grabowska, Damian Chodkowski, Ko-
niec wakacji to nuda 
Iwona Pogorzelska, Idzie zima!  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 16 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Redakcja, List radnej Hanny Kutryb 
Maria Kowalczyk, [odpowiada czytelniczce 
Marcie] 
Zbigniew Żebrowski, Z szacunku dla tych co 
odeszli 
Tadeusz Kruk, „Pamiętniki…” Władysława 
Kocota 
Podziękowania: 
[OSP, KGW i RS Niesułowo], Podziękowanie 
[za pomoc organizacyjną] 
Ogłoszenia: 
Mimi (lat 9), Psia dola  
 
W 11(32) listopad 2009, s. 12 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wprowadzenie 
Ewa Zbrzeska-Zając, „Myślę, że marny żywot 
szkoły, która odcina się od swych korzeni i nie 
pamięta kto ją tworzył” 
Maria Kowalczyk, Spacer po mieście [wiersz] 
Maria Kowalczyk, Memento 
Maria Kowalczyk, Kto ty jesteś… 
Maria Kowalczyk, Odpowiedź redakcji na list 
radnej Hanny Kutryb 
Sławomir Rutkowski, ... to właśnie w bibliote-
ce, bije serce krasnosielckiej kultury ... 
Sławomir Rutkowski, Owoce zdrowej współ-
pracy [G. Gałązka] 
Krystyna Wierzbicka-Rybacka, Historia Pu-
blicznej Biblioteki Samorządowej w Krasno-
sielcu 
Tomasz Bielawski, Święto Niepodległości w 
krasnosielckim GOK-u 
Danuta Sztych, Cmentarz - miejsce kultu 
Alicja Grabowska, Kiedy już przebrzmi Marsz 
Mendelssohna  
Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część I 
Tadeusz Kruk, Rys historyczny parafii pw. św. 
Izydora w Drążdżewie 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 17 
Iwona Pogorzelska, Zielono mi… 
Małgorzata Bielawska, Niesułowo grochówką 
sławne 
p.o. redaktora, p.o. rządzimy  
Redakcja, ABC na rynku pracy  

Zaproszenia: 
Sławomir Rutkowski, Zaproszenie [R. Walesz-
czak] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Uwaga piesi i rowerzy-
ści! 
 
W 12(33) grudzień 2009, s. 12 
Redakcja, Życzenia świąteczne [wierszem] 
Monika Jakubiak, Wigilia dla samotnych 
Alicja Kowalczyk, Tajemnica Gwiazdy Betle-
jemskiej  
Alicja Grabowska, Po prostu JESTEŚ I to jest 
najważniejsze…  
Danuta Sztych, Wróżby wigilijne 
Maria Kowalczyk, Czy nas przybywa? 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
Małgorzata Bielawska, Warsztaty kulinarne w 
Rakach i Grabowie 
Małgorzata Bielawska, Potrawy na Wigilię i 
Święta  
Sławomir Rutkowski, Historia Ziemi Krasno-
sielckiej z młodością w tle  
Zbigniew Mierzejewski, Z Lamusa Historii  
Danuta Iwona Szewczak, Jak pozyskujemy 
środki unijne: wzorowo czy kiepsko? 
Emilia Daliga, Ewa Rogala, Wycieczka mło-
dych kibiców 
Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część II 
126p-nick, Świąteczne zakręty 
Iwona Pogorzelska, W grudniu o grudniu… 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 18 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 
W 1(34) styczeń 2010, s. 8  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Sławomir Rutkowski, Radość w Radości  
Sławomir Rutkowski, Konkurs historyczny 
„Mnie ta ziemia od innych droższa...” 
Anna Kardaś, „Bóg się rodzi”… w Szkole Pod-
stawowej w Krasnosielcu 
Alicja Grabowska, Tak naprawdę ważne jest 
to, co będzie… 
Danuta Sztych, Budowanie domu 
Danuta Iwona Szewczak, Orlik czy nie Orlik? 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część III 
Ewelina Antczak-Bobińska, Siedem grzechów 
konsumenta 
126p- nick, Bond kontra Doda 
Iwona Pogorzelska, …Hu, hu, ha, nasza zima 
zła… 
Małgorzata Bielawska, Karnawałowe pyszno-
ści 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 19 
Zaproszenia: 
Ewa Zbrzeska-Zając, Zaproszenie na Przegląd 
Zespołów Zapustnych [do Raków] 
{Archiwum w Pułtusku], Zaproszenie [na pro-
mocję „Pamiętników” W. Kocota] 
 
W 2(35) luty 2010, s. 12  
Maria Kowalczyk, Wprowadzenie  
Sławomir Rutkowski, Młodzież - Seniorom w 
Gimnazjum 
Sławomir Rutkowski, Nadpobudliwość u dzieci 
a problemy w nauce 
Sławomir Rutkowski, Idą, idą zapustnicy... po 
Amelinie /Zapusty z Panem i Plebanem/ 
Sławomir Rutkowski, „Piękne lodowisko” ma-
ją dzieci! 
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Sławomir Rutkowski, Zimowa autostrada w 
Kujawach i Wólce 
Urszula Dembicka, Bądźmy razem [o nowym 
stowarzyszeniu w Amelinie] 
Natalia, Amanda i Kinga, Prosimy o więcej 
Małgorzata Bielawska, Warsztaty kulinarne 
Maria Olkowska (ucz. PG), Warsztaty szara-
dziarskie 
Tomasz Bielawski, Idą, idą zapustnicy... po 
Rakach 
Tomasz Bielawski, Idą, idą zapustnicy... po 
Idzikowicach 
Mimi (lat 10), Kundelek na czerwonym dywa-
nie 
Danuta Sztych, Za świętym progiem 
Alicja Kowalczyk, Z cyklu Mój Dom - Działka  
Jarosław Kiełczykowski, Sławomir Rutkowski, 
Mięśnie to nie wszystko, ale…  
Zbigniew Żebrowski, Budżet gminy… palcem 
na wodzie pisany 
Stanisława Zwierz, Parking - sukces, czy po-
rażka      
Andrzej Szczepański, Mazowsze stawia na 
przedsiębiorczość 
Ewelina Antczak-Bobińska, Zastanów się za-
nim dokonasz zakupu 
Zbigniew Mierzejewski, Złoto Północy  
Iwona Pogorzelska, Lutowe dywagacje 
Krzysztof Wiśniewski, Władysław Kocot „Pa-
miętniki i korespondencja z lat 1920, 1939-
1945” 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 20 
126p-nick, Skrzyżowanie pracy z… zarobkiem 
 
W 3(36) marzec 2010, s. 12 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
Małgorzata Bielawska, Między nami babecz-
kami 
Maria Kowalczyk, Gdzie diabeł… 
Maria Kowalczyk, Rada radzi…  
Maria Kowalczyk, Nasz Bank Spółdzielczy 
126p-nick, Czarne limity służby zdrowia 
Sławomir Rutkowski, „Twarda” Baba [G. 
Wróblewska] 
Zbigniew Żebrowski, Budżet 2010 – wizja 
wspaniałego tortu...  
Magda i Weronika (ucz. IIa), „Papierowa” 
wycieczka [do Ciechanowa] 
Alicja Grabowska, Internet… za czy przeciw 
Tomasz Olkowski, Oferta edukacyjna  
Ewa Zbrzeska-Zając, Biogazownia rolnicza 
Andrzej Szczepański, Leader - szansą rozwoju 
małych ojczyzn 
Alicja Kowalczyk „Aniołowie – jak sen przy-
chodzą w ciszy” 
Danuta Sztych, Niedziela Palmowa - zwana też 
Kwietną lub Wierzbną 
Iwona Pogorzelska, Begonią w zimę traaach… 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 21 
 
W 4(37) kwiecień 2010, s. 12 
Tomasz Bielawski, Wielkopostne śpiewanie w 
Amelinie 
Tomasz Bielawski, Damian na Olimpijskim 
Szlaku [Damian Chodkowski] 
Sławomir Rutkowski, Misterium Męki Pańskiej 
w Amelinie 
Sławomir Rutkowski, Kiedy doświadczenie 
staje się historią? [A. Pszczółkowski] 
Sławomir Rutkowski, Przedświąteczne po-
rządki w Kujawach 
Sławomir Rutkowski, Nieszczęścia gminne w 
świetle strażackiej statystyk 

Sławomir Rutkowski, Niemiecki wróg czy 
przyjaciel? 
Sławomir Rutkowski, Drążdżewskie Złotka  
Monika Jakubiak, Agroturystyka- spełnienie 
marzeń 
Danuta Sztych, Mieszkać ładnie - malowane 
skrzynie 
Tadeusz Kruk, Wspomnienie o Janie Pawle II 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 22 
Zbigniew Mierzejewski, Życie na szaro? [o 
dawnej fotografii] 
Ewa Zbrzeska-Zając, Nasze internetowe źródła 
informacji 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
Maria Kowalczyk, Działania Policji a alko-
hol… 
Alicja Grabowska, Niech uśmiech będzie z 
wami… 
126p-nick, Rencista w krótkotrwałym okresie 
ochronnym 
Iwona Pogorzelska, Ponętne pnącza 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 
W 5(38) maj 2010, s. 12 
Redakcja, Wstęp 
Ks. Szczepan Borkowski, Być strażakiem - to 
służyć… 
Maria Kowalczyk, Ojczyzno ma… 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Zbigniew Żebrowski, Zgodnie z prawem czy 
poza nim - krótka historia uchwały stypendial-
nej 
Sławomir Rutkowski, Rondo w Drążdżewie [o 
planach budowy] 
Sławomir Rutkowski, A zima tuż, tuż… 
Danuta Sztych, Wycinanki z papieru 
Zbigniew Mierzejewski, Życie to sztuka nie-
ustającego wyboru 
Alicja Grabowska, Komunikacja bez barier… 
Monika Jakubiak, Co dalej? – czyli spogląda-
jąc w przyszłość… 
Monika Jakubiak, Uroczyste Obchody Dnia 
Patrona w krasnosielckim gimnazjum 
Urszula Dembicka, Lokalna Pracownia Aktyw-
ności w Pienicach 
Grzegorz Gałązka, Chcą biegać jak Siewińska 
Magdalena Gołota, „Zagadkowa niedziela” w 
Warszawie 
126p-nick, Spowiedź „oczyszczająca” finan-
sowo 
Ewelina Antczak-Bobińska, Gdy kupujemy 
produkt podczas pokazu 
Małgorzata Bielawska, Zielona apteka 
Iwona Pogorzelska, Zaczęła się… 
Małgorzata Piórecka, Jesteśmy w Unii - dbamy 
o środowisko 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 23 
Jolanta Sopelewska, Wybierz życie… 
 
W 6(39) czerwiec 2010, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Tadeusz Kruk, Mój Orzycu [wiersz] 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 24 
Mirosław Chodkowski, Wstęga Orzyca wylała 
[wiersze: Maria Kowalczyk - Elegia…; Daria 
Kruk - Książka; Anna Soroko - Noc] 
Ewelina Antczak-Bobińska, Gwarancja 
Danuta Sztych, Dawne szkolne gry i zabawy 
Iwona Czaplicka, Grabowianki na Święcie Pie-
śni Ludowej 
Sławomir Rutkowski, Coś dla przyszłości [wy-
cieczka do Warszawy] 
Sławomir Rutkowski, Lubię wiedzieć [wy-
cieczki do Baranowa, Hochland] 

Sławomir Rutkowski, Historia ciągle bliska 
[R. Juszkiewicz] 
Sławomir Rutkowski, Jak czysty Orzyc? 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Ewa Zbrzeska-Zając, Przydomowe oczyszczal-
nie ścieków 
Andrzej Szczepański, Euro na edukację 
Monika Jakubiak, Pseudowłaściciel 
Alicja Grabowska, Co znaczy wybierać Pol-
skę… 
Zbigniew Mierzejewski, Wspomnienie 
126p-nick, Trzynastego 
Iwona Pogorzelska, Na grzyby, na grzyby… 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
[Redakcja], Komu lżej w podatkach? [skan do-
kumentu] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Konkurs dla studentów! 
 
W 7(40) lipiec 2010, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Beata Grabowska, „...Potrzebne są takie chwi-
le wspomnień...”- lekcja patriotyzmu na Pol-
skiej Kępie 
Monika Jakubiak, Misje w Krasnosielcu [ks. 
Manolo Torres, kombonianin, Hiszpan] 
Monika Jakubiak, Wybrali mistrzów pięknego 
czytania 
Maria Kowalczyk, Sezon ogórkowy… 
Ewa Zbrzeska-Zając, XLI Sesja Rady Gminy 
Sławomir Rutkowski, Wybory Prezydenckie 
2010 w gminie Krasnosielc 
Sławomir Rutkowski, Głos mają Wieści! [po-
równanie z Głosem] 
Sławomir Rutkowski, Do jasnej pogody! 
Sławomir Rutkowski, Kosmos i my 
126p-nick, P.O.P.i S. – owo wyborowe 
P.O.TWORKI 
Alicja Grabowska, Zgoda buduje… 
Danuta Sztych, Pamiętniki szkolne 
Zbigniew Mierzejewski, Życiowe drogi \ 
Ewelina Antczak-Bobińska, Konsumenci pyta-
ją… 
Iwona Pogorzelska, Lato z komarami, lato… 
Małgorzata Bielawska, Coś dla ochłody! 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 25 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Podziękowania: 
Sławomir Rutkowski, Podziękowania [dot. bi-
waku na Polskiej Kępie] 
 
W 8(41) sierpień 2010, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Mateusz Nogaj, (Za) Krotka impreza [Dni Kra-
snosielca] 
Tomasz Bielawski, Niech połączy nas piosen-
ka[rel. z Grabowa] 
Krystyna Wierzbicka-Rybacka, Biwak w Ame-
linie  
Urszula Dembicka, Lokalna Pracownia Aktyw-
ności pomysłem na integrację społeczności lo-
kalnej 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Zbigniew Żebrowski, Ruszyła budowa stołówki 
Danuta Iwona Szewczak, Jak działają na 
„działkach”… 
Andrzej Szczepański, Uczmy się od lepszych 
Leszek Kubat, Lokalna Grupa Działania …czy 
Nie Działania 
Sławomir Rutkowski, Śmieci - wróg do oswo-
jenia 
Aktywny wyborca, Dobry radny to jaki? 
Ewelina Antczak-Bobińska, Konsumenci pyta-
ją 
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Danuta Sztych, Ludowe instrumenty muzyczne 
126p-nick, Unijną pracą ludzie się bogacą 
Alicja Grabowska, Wszystko zależy od ciebie… 
Teresa Bobińska, Połamane anioły…[o niepeł-
nosprawności] 
Iwona Pogorzelska, Letnich utrapień ciąg dal-
szy… 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 26 
Zaproszenia: 
[Organizatorzy], „Święto Pieczonego Ziemnia-
ka” w Niesułowie 
[Organizatorzy], Otwarcie sali gimnastycznej 
w Drążdżewie 
Kazimierz Mackiewicz, „Pożegnanie Lata” w 
Krasnosielcu 
Podziękowania: 
Maria Antosiak, Podziękowanie [w im. KGW 
Grabowo] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Cofnięto w czasie [o na-
grywaniu „Historii Roja”]   
Redakcja, Dni Krasnosielca – Wyniki Konkur-
sów Naj... 
 
W 9(42) wrzesień 2010, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Sala gimnastyczna w 
Drążdżewie otwarta! 
Sławomir Rutkowski, Inwestycje gminy Kra-
snosielc w 2010 r. 
Aktywny wyborca, Wybierzmy uczciwie… 
Leszek Kubat, Jego Wysokość Kartofel III 
Bożena Pszczoła, Integracja wiejska na wesoło 
Bożena Pszczoła, Gra w „tamtej” orkiestrze [† 
K. Zaleski] 
Małgorzata Bielawska, Dożynki Powiatowe w 
Św. Rozalii 
Tadeusz Kruk, Historia da się (po)lubić [rajd] 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 27 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
Andrzej Szczepański, Inwestycje unijne - suk-
cesy i porażki 
Danuta Sztych, „Korale koloru koralowego” 
126p-nick, Unijna cena bezcennej nauki 
Tomasz Bielawski, Na grzyby! 
Iwona Pogorzelska, Żegnaj lato… 
Zaproszenia: 
Agnieszka Grabowska, Zaproszenie dla przed-
siębiorczych 
Ogłoszenia: 
Redakcja, Ogłoszenie [prośba do kandydatów 
na wójta gminy o autoprezentację w Wie-
ściach] 
 
W 10(43) październik 2010, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Pożegnanie lata  
Danuta Sztych, Nauczyciel wiejski 
Sławomir Rutkowski, Razem do i po wyborach 
[D. I. Szewczak] 
Sławomir Rutkowski, Tej drużynie już dzięku-
jemy 
Sławomir Rutkowski, Spóźnione oczyszczalnie 
Aktywny wyborca, Jakiego wójta wybierzemy, 
takiego będziemy mieć... 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
Andrzej Szczepański, Dotacja i co dalej…? 
Alicja Grabowska, Przełamać stereotypy… 
Małgorzata Bielawska, Bezpańskie psy, a pra-
wo 
Zbigniew Mierzejewski, Genealogia 
Ewa Zbrzeska-Zając, Moje pamiętniki po… 
wyborcze 
Iwona Pogorzelska, Pozamiatane!(?) 

Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 28 
Ogłoszenia: 
[Redakcja], Zaproszenie [komitetu wyborcze-
go]  
 
W 11(44) listopad 2010, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Listopadowa refleksja [Jo-
anna Kulmowa], W Zaduszki [wiersz] 
Maria Kowalczyk, Śpiewnie i patriotycznie  
Maria Kowalczyk, A u sąsiada tam ... czyli 
Wielki jubileusz małej szkoły [Chodkowo]  
Maria Kowalczyk, Rada radzi…                                                                  
Danuta Sztych, Ludowe wizerunki i zwiastuny 
śmierci 
Małgorzata Bielawska, Jeszcze słów kilka o 
psach 
Sławomir Rutkowski, Sylwetka kandydata na 
wójta - Jerzego Niestępskiego 
Sławomir Rutkowski, Trzy lata z Gimnazjum 
Zbigniew Żebrowski, Samorządowa… bombo-
nierka 
Tadeusz Kruk, Przekora elektora [24 fraszki] 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 29 
Andrzej Szczepański, Minione cztery lata - 
stagnacja czy rozwój? 
Aktywny wyborca, Jak głosować… 
126p-nick, Łacina - matka języków 
Iwona Pogorzelska, W domowym zaciszu  
Natalia Skuzińska (abs. PG), Warto udzielać 
się społecznie na rzecz szkoły... 
 
W 12(45) grudzień 2010, s. 8   
Redakcja, Wprowadzenie 
[bez podania autora], Boże Narodzenie [wiersz] 
Aniela Szewczak, Z serca dla dzieci 
Małgorzata Bielawska, Czwarte koło… w gmi-
nie! [KGW Amelin] 
Małgorzata Bielawska, Na świąteczny stół 
Michał Walasek, Święto Biblioteki Szkolnej i 
Święto Pieczonego Ziemniaka 
Michał Walasek, Wycieczka do Olsztyna 
Joanna Kardaś, Potrafimy się dzielić [pomoc 
powodzianom] 
Danuta Sztych, Polskie kolędy 
Ewa Zbrzeska-Zając, Nowy gminny samorząd 
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel - Czas 
wyborów minął 
Sławomir Rutkowski, Jak to znów o historii w 
Krasnosielcu prawiono [D. Budny] 
Maria Kowalczyk, Rada radzi…w nowym 
składzie 
Maria Kowalczyk, Co piszczy w innych Towa-
rzystwach Miłośników 
Monika Jakubiak, „Nawet cień przyjaciela 
starczy by uczynić człowieka szczęśliwym”  
Iwona Pogorzelska, O gwieździe na Gwiazdkę! 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 30 
Podziękowania: 
KKW „Stawiamy na Aktywnych”, Podzięko-
wanie [dla wyborców] 
 
W 1(46) styczeń 2011, s. 8   
Redakcja, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Nie liczyli godzin… pod-
czas wspólnego kolędowania 
Tomasz Bielawski, Sylwester pod chmurką 
Urszula Dembicka, Amelińskie Jasełka 
Danuta Sztych, Diabły wsi polskiej 
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel Do-
chody gminy Krasnosielc na 2011 rok  
Andrzej Szczepański, Inwestycje unijne - krót-
kie podsumowanie 

Mirosław Chodkowski, TPZK dostało szansę 
„RÓWNAĆ SZANSE” 
Alicja Grabowska, Odpowiedzialność: - co to 
takiego…? 
126p-nick, Świąteczne działania polityczno-
społeczne w „TOKU” 
Iwona Pogorzelska, Gloksynii czar! 
Małgorzata Bielawska, Czekolada? ...ależ tak, 
na zdrowie 
Tadeusz Kruk, Zamiast Krzyżówki znad Orzyc 
[Tomasz Rogala, przedruk], Miły sukces piłka-
rzy z gminy Krasnosielc 
 
W 2(47) luty 2011, s. 8 
Redakcja, Wprowadzenie 
Redakcja, [Walentynkowe foto] 
Tadeusz Kruk, Drogi Dziadku, Babciu miła… 
Małgorzata Bielawska, Dzień Seniora w Kra-
snosielcu 
Małgorzata Bielawska, Koło Gospodyń Wiej-
skich w Pienicach 
Małgorzata Bielawska, Bobry i szkody 
(n-le PG), Konkurs tańca 
Anna Rybacka, Konkurs wiedzy o Ks. Stefanie 
Morko 
Danuta Sztych, Karczma i gorzałka w polskiej 
pieśni ludowej 
Sławomir Rutkowski, „Zima 2011” w Krasno-
sielcu 
Alicja Grabowska, Kiedy miłość dojrzewa… 
Tomasz Bielawski, Panna z obłoków 
126p-nick, Sukces na modę odc. 2011 
Iwona Pogorzelska, W odrobinie zieleninki… 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Krasnosielckiej, 
„Aktywne Animatorki - aktywne środowisko”   
Ewa Zbrzeska-Zając, Zmiany personalne w 
Urzędzie Gminy w 2011 roku 
Ewa Zbrzeska-Zając, Usuwamy azbest 
(kibice z Krasnosielca), Krasnosielc na skoczni 
 
W 3(48) marzec 2011, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Iwona Pogorzelska, Baby, ach te Baby… 
Iwona Pogorzelska, Opryskiwacze 
Małgorzata Bielawska, Koniec karnawału wg 
KGW 
Sławomir Rutkowski, Zapusty w Rakach 2011 
Niech żyje bal 
Sławomir Rutkowski, Mirosława Waszczak, 
Aktywny obywatel Plan wydatków gminy Kra-
snosielc na 2011 rok - 
Sławomir Rutkowski, Z etatu czy społecznie? 
Tadeusz Kruk, Caritas znaczy miłość 
Andrzej Maluchnik, Pierwszy Dzień Wiosny w 
PSP w Krasnosielcu 
Alicja Grabowska, Miłosierni Samarytanie są 
wśród nas… [ks. J. Traczyk] 
Danuta Sztych, Pod bocianim gniazdem szczę-
ście mieszka 
Lidia Napiórkowska, „Aktywne Animatorki - 
aktywne środowisko” 
Michał Walasek, Warto wiedzieć… o dopala-
czach 
Tomasz Bielawski, Sołtys… to brzmi dumnie 
Maria Kowalczyk, Wywiad z nowym dyrekto-
rem Gminnego Ośrodka Kultury [B. Heromiń-
ska] 
Alicja Grabowska, Jak mówić, by inni nas słu-
chali, jak słuchać, by inni mówili… 
126p-nick, Stolica w mistrzowskich korkach 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
[Redakcja], Sukces Ani!!! 
Ogłoszenia: 
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[Redakcja], Wróćmy do atmosfery szkolnych lat 
[dot. 60-lecia szkoły średniej w Krasnosielcu] 
 
W 4(49) kwiecień 2011, s. 8   
Redakcja, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Wielkopostne śpiewanie [w 
Amelinie] 
Patrycja Szewczak, Warto poznawać historię 
regionu… 
Danuta Sztych, Dekoracja stołu wielkanocnego 
Małgorzata Bielawska, Witamy KGW w Grą-
dach i Drążdżewie! 
Tadeusz Kruk, Misje święte jubileuszowe 
Tadeusz Kruk, Poczytajmy (o) sobie 
Lidia Napiórkowska, „Jak obudzić w sobie 
lwa”  
126p-nick, Burzliwa zaraza polityczna 
Andrzej Szczepański, Młodzi Rolnicy - nowe 
zasady  
Sławomir Rutkowski, Mirosława Waszczak, 
Aktywny obywatel Planowane inwestycje gmi-
ny Krasnosielc na 2011 rok 
Sławomir Rutkowski, Dbamy o nasze otocze-
nie 
Iwona Pogorzelska, Wiosna, wiosna, wiosna… 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Zaproszenia 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
GOK, „Wiosna - ach, to ty” [impreza środowi-
skowa w Drążdżewie] 
Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, [wycieczka do Częstochowy] 
 
W 5(50) maj 2011, s. 12 
[Ks. Stefan Morko], Na Dzień Matki [wiersz] 
Tadeusz Kruk, Zapachniało wiosną… 
Tadeusz Kruk, Poetycko o sporcie 
Tadeusz Kruk, Piknik wiosenny 
Beata Heromińska, Dzień Mamy po drążdżew-
sku 
Mirosław Chodkowski, Dziewczęta też kopią… 
Jolanta Topa, Poprzez taniec przodków 
Alicja Grabowska, „Nie będziemy dobrzy, jeże-
li nie będziemy się starali być jeszcze lepszy-
mi” 
Danuta Sztych, Zielone Świątki 
126p-nick, Społeczno-unijne psie życie 
Ewa Janiuk (położna), Rak szyjki macicy - ci-
chy zabójca 
Tadeusz Orłowski, Szkody w uprawach 
Sławomir Rutkowski, Melioracja 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Drogi 
Powiatowe w Gminie Krasnosielc  
Sławomir Rutkowski, Sukces parafianki z 
Drążdżewa 
Ewa Zbrzeska-Zając, Przyszła gminna wiosna 
Iwona Pogorzelska, Lato, kolorowe lato… 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Sławomir Rutkowski, Tablica informacyjna 
Sławomir Rutkowski, Kapliczka w Kujawach 
Zaproszenia: 
[Redakcja], Zaproszenie na uroczystość nada-
nia rondu w Drążdżewie im. ks. S. Morki 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 
W 6(51) czerwiec/lipiec 2011, s. 12 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Tadeusz Kruk, Rondo im. ks. Stefana Morki 
Tadeusz Kruk, Zdanie o odmianie 
Mirosław Chodkowski, Mnie ta Ziemia od in-
nych droższa 

Sławomir Rutkowski, Biwak Patriotyczny na 
Polskiej Kępie – 2011 
Ewa Zbrzeska-Zając, Szkoła średnia w Kra-
snosielcu skończyła 60 lat!!!  
Izabela Mizerek, Kinga Ferenc, Ewelina Wię-
cek, „Zdrowa żywność - wędliny i sery z trady-
cją” 
Marzena Bagińska, Gminny Dzień Dziecka w 
Krasnosielcu 
Jolanta Topa, Potańcówka w Karolewie 
Anna Kruk, Rozbudzona aktywność 
Małgorzata Bielawska, Wizyta w Brukseli 
Danuta Sztych, O sobie… 
Andrzej Szczepański, „MÓJ RYNEK” - miej-
scem pracy dla mieszkańców wsi 
126p-nick, Szachownica na platformie poli-
tycznej 
Leszek Myślak, Wyszedł wilk z lasu… 
Iwona Pogorzelska, Ogórek, ogórek zielony ma 
garniturek… 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Zaproszenia: 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 
W 7(52) lipiec/sierpień 2011, s. 12 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Zdrowie w cenie 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Duża 
- większa - największa [relacja z Kujaw] 
Małgorzata Bielawska, Trzynaste Dni Krasno-
sielca… 
Daria Kruk, Półkolonie z Caritasem 
Aneta Barasiewicz, Wakacyjny Piknik Rodzin-
ny w Chłopiej Łące  
Marta Gabrycka, Karate to dobra szkoła na 
wakacje 
Urszula Dembicka, Aktywne animatorki zakoń-
czyły swoją działalność projektową 
Danuta Sztych, Zioła i rośliny lecznicze 
Tadeusz Kruk, O sobie… 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
126p-nick, Chłopska (Samo) pomoc rozwojo-
wa, czyli „Public Relation” widziana obu-
stronnie 
Alicja Grabowska, Zagubieni w czasie… 
Iwona Pogorzelska, Czas zmian… 
Zaproszenia: 
[Organizatorzy], Pieszy rajd śladami histo-
rii…[na Polską Kępę] 
ODR zaprasza na wycieczkę [Warmia i Mazu-
ry] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
Redakcja, SOS dla środowiska 
[Redakcja], Szkoła Aktywnych Kobiet 
 
W 8(53) wrzesień 2011, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Małgorzata Bielawska, IV Dożynki Powiatowe 
[Św. Rozalia] 
Małgorzata Bielawska, Wycieczka na Mazury 
Tadeusz Kruk, Żywa lekcja historii [Polska 
Kępa] 
Tadeusz Kruk, Raduje się dusza ma… 
Tadeusz Kruk, Idzie jesień [i 10 innych wier-
szy] 
Daria Kruk, Z wizytą u franciszkanów 
Urszula Dembicka, „Skutecznie aktywni” 
Zbigniew Żebrowski, Na audiencję do Królo-
wej [pielgrzymka do Częstochowy] 

126p-nick, Prezencja prowincji na czas prezy-
dencji oraz na wybory nowej kadencji parla-
mentu 
Michał Topa, Na rolniczo 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Re-
fleksje społeczne 
Sławomir Rutkowski, O sobie… 
Danuta Sztych, Dawne odpusty 
Alicja Grabowska, „Każde życie, nawet naj-
mniej znaczące dla ludzi ma wieczną wartość 
przed oczami Boga” 
Iwona Pogorzelska, „Chryzantemy złociste…” 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Dorota Kacprzak, Nie zabijaj! 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Zaproszenia: 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Redakcja, Prelekcja historyczna [K. Kacprzak] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 
W 9(54) październik 2011, s. 8 
Redakcja, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, W hołdzie Janowi Pawłowi 
II    
Tomasz Bielawski, O sobie… 
Beata Heromińska, Pożegnanie lata 
Stanisława Gołaszewska, Zachowaj Trzeźwy 
Umysł 
Małgorzata Bielawska, Konkurs kulinarny dla 
Seniorów w Goworowie 
Mirosław Chodkowski, Wzbogacili swoją wie-
dzę o historii Ziemi Krasnosielckiej 
Sławomir Rutkowski, Kolejna prelekcja histo-
ryczna w Krasnosielcu [K. Kacprzak] 
Zofia Wielechowska, Wspomnienie Maryla 
Zielińska (1951 – 2011) 
Znany Redakcji druh OSP Drążdżewo, „No-
wy” samochód w OSP Drążdżewo 
Danuta Sztych, Kot - pomiot szatana? 
Alicja Grabowska, Nie bójmy się, ale bądźmy 
ostrożni 
Andrzej Szczepański, Program Rozwoju Ob-
szarów Wiejskich szansą na nowe miejsca pra-
cy 
Iwona Pogorzelska, Czas na (od)kwas(zanie) 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Zaproszenia: 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego zaprasza na 
szkolenia 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
[Redakcja], Ogłoszenie [o zbiórce zużytego 
sprzętu elektrycznego] 
 
W 10(55) listopad 2011, s. 12 
Redakcja, Wprowadzenie 
Beata Heromińska, Jak świętowano w Krasno-
sielcu 11 listopada 
Małgorzata Bielawska, Spotkanie gminnych 
Kół Gospodyń Wiejskich 
Małgorzata Bielawska, Adwent w polskiej 
kuchni i tradycji 
Danuta Sztych, Zagadki ludowe 
Tomasz Bielawski, O wsi, której nie ma??? 
Sławomir Rutkowski, Życie po życiu „Non 
omnis moriar” 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Wy-
bory do Sejmu i Senatu - 2011 
Sławomir Rutkowski, Remont kościoła w Kra-
snosielcu 
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Artur Płoski, Sławomir Rutkowski, Czcze 
obietnice i płonne nadzieje…? 
Alicja Grabowska, O sobie… 
Michał Topa, Dbamy o swoje 
126p-nick, Karkołomne dachowanie 
Magdalena Kaczyńska, Andrzejkowy zawrót 
głowy 
Iwona Pogorzelska, Kolący temat! 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Sławomir Rutkowski, Tadeusz Kruk, Parafial-
na zbiórka w Drążdżewie      
Redakcja, Nowy Zielony market [w Nowym 
Sielcu] 
Zaproszenia: 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 
W 11(56) grudzień 2011, s. 12 
Maria Kowalczyk, Dziecineczko mała [wiersz] 
Sławomir Rutkowski, 100 lat parafii Drążdże-
wo 
Sławomir Rutkowski, Cały rok w GOK [B. He-
romińska] 
Tomasz Bielawski, Koncert dla Piotrusia 
Małgorzata Bielawska, Doroczne spotkanie 
przewodniczących KGW 
Małgorzata Bielawska, Czar Wigilii i Świąt 
Bożego Narodzenia 
Małgorzata Bielawska, O sobie… 
Anna Maluchnik, Wigilijne spotkanie opłatko-
we dla seniorów 
Urszula Dembicka, „Wigilii czas” 
Urszula Dembicka, Regionalne Forum Aktywi-
zacji Społecznej w Ostrołęce 
Tadeusz Kruk, Spotkanie opłatkowe 
Tadeusz Kruk, J.E. Biskup Łomżyński Janusz 
Stepnowski 
Stanisława Gołaszewska, My wolontariusze!!! 
Jolanta Topa, Wyjazd studyjny [Warmia i Ma-
zury] 
Alicja Grabowska, Jeszcze dziś powiedz coś 
dobrego… 
Mirosław Chodkowski, Gimnazjaliści próbo-
wali 
Danuta Sztych, Wigilijny opłatek 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Małgorzata i Tomasz Bielawscy, 
Mirosław Chodkowski, Alicja Grabowska, Ma-
ria Kowalczyk, Tadeusz Kruk, Sławomir Rut-
kowski]        
126p-nick, Seksmisja… na żywo 
Iwona Pogorzelska, Nietypowy… 
M.CH., Krzyżówka świąteczna 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Zaproszenia: 
ODR, Zaproszenie na kursy rolników 
Podziękowania: 
Piotruś, Monika i Dariusz Boberowie, Podzię-
kowanie [za pomoc] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
Sprostowanie [dot. tekstu] 
 
W 1(57) styczeń 2012, s. 16  
Redakcja, Wprowadzenie 
Beata Heromińska, Sławomir Rutkowski, 
Przegląd Kolęd i Pastorałek 

Jolanta Sopelewska, To bal był nad bale... 
Studniówka w Krasnosielcu 
Tadeusz Kruk, Kocham Cię, Babciu, Kocham 
Cię, Dziadku 
Tadeusz Kruk, Wizyta duszpasterska 
Tadeusz Kruk, Sławomir Rutkowski, Byli 
wśród nas 
Zofia Dominik, Wigilia w naszej szkole 
Mirosław Chodkowski, Gimnazjaliści tańczą… 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Hanna Kęszczyk, Choinka szkolna 
Sławomir Rutkowski, 100 lat parafii Drążdże-
wo [pełna wersja] 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Rol-
nik kontra Myśliwy 
Sławomir Rutkowski, Chodnik TAK, ale … ja-
ki? 
Aleksandra Rykaczewska, Krasnosielc zagrał z 
Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy 
Maria Cieszewska, Oni na nas czekają  
Magdalena Kaczyńska, Studniówek czar [Anna 
Kruk, Tadeusz Kruk, Maria Krzykowska, Sła-
womir Rutkowski, Maria Rybacka, Jolanta To-
pa, Zofia Wielechowska, Stanisław Wiele-
chowski] 
Alicja Grabowska, Naprawdę warto… 
Małgorzata Bielawska, Nowelizacja ustawy o 
ochronie zwierząt 
Danuta Sztych, Dawna kuchnia mieszkańców 
wsi 
Ks. Andrzej Groblewski, Dlaczego wierzę 
126p-nick, Zwierzyniec polityczny… 
Daniel Kacprzyński, O sobie… 
Michał Topa, Opłacalność produkcji mlecznej 
Iwona Pogorzelska, Idzie zima, idzie!!! 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Tomasz Bielawski, Kiepski pomysł na choinkę 
Zaproszenia: 
GOK zaprasza…[cykl imprez  
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
Sławomir Rutkowski, Sklep w Nowym Sielcu 
Sławomir Rutkowski, O wyjazdach na basen 
 
W 2(58) luty 2012, s. 16 
Redakcja, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Idą zapustnicy, wpuśćcie 
nas do izby... [ Raki] 
Katarzyna Ptak, Zapusty jak malowanie… 
Katarzyna Ptak, Ptasia stołówka 
Szymon Kępczyński, Jak i gdzie kupić drew-
no? 
Małgorzata Bielawska, Choć w papierach lat 
przybyło… 
Małgorzata Bielawska, Postny śledzik 
Urszula Dembicka, Szkoła Aktywnych Kobiet 
Krystyna Wierzbicka-Rybacka, Nocny Mara-
ton z Książką 
Beata Heromińska, Satysfakcja z pracy - a mi-
sja społeczna 
Sławomir Rutkowski, Kostiumowy Bal Karna-
wałowy 
Sławomir Rutkowski, Polityk Duży i mały 
Zbigniew Deptuła Starosta Makowski 
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel Praca 
Beata Grabowska, Nowe oblicze szkoły śred-
niej 
Alicja Grabowska, Trudno jest rodzicem być… 
Mariusz Bobiński, Wirtualny świat... realne 
zagrożenia 

Rafał Barański, Wnioski do ARiMR 
Magdalena Kaczyńska, Wielka miłość, wielka 
siła… [Walentynki] 
Danuta Sztych, Dawne tradycje dnia św. Wa-
lentego 
Tadeusz Kruk, Zygmunt Krasiński w… Drąż-
dżewie 
Tadeusz Kruk, Sławomir Rutkowski, Daniel 
Kacprzyński, W obronie alei klonowej w Drąż-
dżewie 
126p-nick, Przyjacielu żegnaj…[† M. Zwierz] 
Zbigniew Deptuła, O sobie… 
Iwona Pogorzelska, Koniec leniuchowania… 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Zaproszenia: 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Joanna i Tadeusz Kryszk, Zapraszamy na fe-
styn…[otwarcie sklepu Bit w Nowym Sielcu] 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
[Redakcja], Informacja zakładu utylizacyjnego 
 
W 3(59) marzec 2012, s. 16 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Miło się śpiewa w Amelinie 
Tomasz Bielawski, Nowy Sielc ma nowy sklep 
Tomasz Bielawski, Zmiany w Stowarzyszeniu 
Katarzyna Ptak, 8 marca w Krasnosielcu 
Katarzyna Ptak, Wielki Post 
Anna Kruk, Dzień Kobiet ‘2012 po drążdżew-
sku 
Tadeusz Kruk, Moim zdaniem… 
Jakub Dudek, Kłusownictwo - plagą lasów 
Szymon Kępczyński, Idzie wiosna… idą wio-
senne pożary lasów 
Daniel Kacprzyński, Bobry a sprawa chłopska 
Tomasz Olkowski, Jak dobrze wybrać szkołę 
średnią? 
Tomasz Olkowski, Oferta edukacyjna 
Beata Grabowska, Czy wartościowi nastolat-
kowie? 
Mariusz Bobiński, Nie bądź cyberofiarą! 
Sławomir Rutkowski, Moje szczęście nosi pieg 
Sławomir Rutkowski, Wiosenne porządki 
Danuta Sztych, Wielki Tydzień w myśli chrze-
ścijańskiej i w kulturze ludowej 
Magdalena Kaczyńska, Tradycja dawniej i dziś 
Magdalena Kaczyńska, Teresa Wojciechow-
ska, Zapiski Ziemi Jednorożeckiej  
126p-nick, Czas na… ego-gaz 
Iwona Pogorzelska, Kwieciste wieści z ogród-
ków 
Maria Kowalczyk, „Historia Roja”, czyli … 
jacy jesteśmy 
Małgorzata Bielawska, Świąteczny stół Wiel-
kanocny 
Paulina Bugaj, Praca dla chętnych 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
Ewa Jastrzębska, O sobie… 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
Zaproszenia: 
GOK zaprasza…[cykl imprez  
Grupa AA „PORANEK” zaprasza na mityng 
Ogłoszenia: 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
[Redakcja], O sesjach [Rady Gminy Krasno-
sielc] 
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2. e-Wieści 
 

Dotychczas ukazało się 5 wydań dodatku 
specjalnego do Wieści pod nazwą e-Wieści. 
Dostępny jest on jedynie w wersji elektronicz-
nej na stronach internetowych TPZK, tj. 
www.tpzk.pl oraz www.naszkrasnosielc.tpzk.pl 

Taka forma publikacji wynika z chęci udo-
stępnienia Czytelnikom ciekawych treści, 
zdjęć i opracowań o dość dużej objętości i jed-
noczesnym brakiem funduszy na publikację 
drukiem. 

e-Wieści zawierają głównie scenariusze (Za-
pusty i Jubileusz parafii Drążdżewo) oraz kilka 
artykułów i obszerną dokumentację fotogra-
ficzną, m.in. prac plastycznych. 

e-Wieści dotychczas nie posiadają własnej 
numeracji, przypisany jest im numer Wieści, do 
którego są dodatkiem. 
 
e-W 2(35) luty 2010, s. 5 
Alicja Grabowska, ADHD to problem do roz-
wiązania 
Jarosław Kiełczykowski, Sławomir Rutkowski, 
Mięśnie to nie wszystko, ale… 
Scenariusz: 
Urszula Dembicka, Zapusty 2010 - Amelin 
[Amelin, 15 lutego 2010] 
 
e-W 5(38) maj 2010, s. 3 
Małgorzata Pióreczka, Jesteśmy w Unii - dba-
my o środowisko 
Wiesława Mydło, Mową własną wyśpiewali 
dzieje… 
Joanna Częścik, Lot ku prawdzie [wiersz] 

Anna Soroko, [wiersz bez tytułu] 
Katarzyna Bąkowska, [wiersz bez tytułu] 
Małgorzata Stryjewska, Czy to możliwe? 
Ewa Kęszczyk, Niemi Świadkowie [wiersz] 
Kamila Żebrowska, Cisza nad Katyniem 
[wiersz] 
Łukasz Błaszczak, Katyń [wiersz] 
 
e-W 3(48) marzec 2011, s. 9 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Zapusty w Rakach - 
Niech żyje bal 
Scenariusze: 
Urszula Dembicka, Tomasz Bielawski, Zapusty 
internetowe [Raki, 5 marca 2011] 
Agnieszka Bielawska, Zapusty gimnazjalne 
[Raki 5 marca 2011] 
Krzysztof Czarnecki, „Z życia wzięte” [Raki 5 
marca 2011] 
 
e-W 1(57) styczeń 2012, s. 14 
Sławomir Rutkowski, 100 lat parafii Drążdże-
wo 
Scenariusz: 

Tadeusz Kruk, JUBILEUSZ 100-lecia parafii 
pod wezwaniem św. Izydora w Drążdżewie 
1911-2011 Przedstawienie w 3 aktach [Drąż-
dżewo, 18 grudnia 2011] 
 
e-W 2(58) luty 2012, s. 24 
Tomasz Bielawski, Idą zapustnicy, wpuśćcie 
nas do izby...    
Katarzyna Ptak, Zapusty jak malowanie… 
Beata Heromińska, XXXI Przegląd Przebierań-
ców Zapustnych Mazowieckie Zapusty 2012r.  
[Jabłonowo gm, Płośnica, pow. działdowski, 
19 lutego 2012] 
Scenariusze: 
Krzysztof Czarnecki, Zapusty 2012 - Raczki 
[Raki, 18 lutego 2012] 
Krzysztof Czarnecki, Zapusty 2012 - Raki [Ra-
ki, 18 lutego 2012] 
Zapusty 2012 [pt. Lekcja zapustna] - scenariusz 
zespołowy PG w Krasnosielcu  
[Raki 18 lutego 2012] 
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3. Krasnosielckie  
Zeszyty  Historyczne 
(2010-2011) 
 
 Krasnosielckie Zeszyty Historyczne (KZH) 
są kwartalnym dodatkiem do „Wieści znad 
Orzyca”. Ukazują się od stycznia 2010 roku. 
Dotąd, w ośmiu wydaniach, na 188 stronach, 
swoje teksty zamieściło około 30 autorów in-
dywidualnych (KZH /7/ wydanie młodzieżowe 
opracował zespół gimnazjalistów pod kierun-
kiem nauczycieli).   

 
KZH 1, s. 16 - (dodatek do W 1(34) styczeń 
2010) 
Tomasz Bielawski, Sławomir Rutkowski, 
Wprowadzenie  
Tadeusz Kruk, Szkic historyczny Krasnosielca 
(do 1939 r.) 
Cezary Kocot, Drążdżewo w czasie wojen na-
poleońskich 
 
KZH 2, s. 20 - (dodatek do W 4(37) kwiecień 
2010) 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Cezary Kocot, Dawny przemysł w Drążdżewie 
Adam A. Pszczółkowski, Źródła do dziejów 
parafii (Krasno)Sielc XVI-XVIII wiek 
Dariusz W. Budny, Krasińscy właścicielami 
Krasnosielca i okolic 
Tadeusz Kruk, 65. rocznica akcji oddziału Na-
rodowych Sił Zbrojnych w Krasnosielcu. 
Tadeusz Kruk, Rys historyczny parafii pw. św. 
Izydora w Drążdżewie. 
 
KZH 3, s. 20 - (dodatek do W 9(42) wrzesień 
2010) 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Dariusz W. Budny, Krasnosielc i okolice w 
okresie powstania styczniowego  
Wacław Tadeusz Grabowski, Wrażenia z 
pierwszych dni wojny 1939 roku [w opracowa-
niu Seweryna Grabowskiego] 
Tadeusz Kruk, Spacerkiem po Drążdżewie. 
Wojciech Łukaszewski, 1 maja 1945, Krasno-
sielc  
Łukasz Koczara, Barbarzyńcy z Krasnosielca  
Sławomir Rutkowski, Kapliczki i nie tylko, w 
Drążdżewie-Kujawach 
 
KZH 4, s. 16 - (dodatek do W 12(45) gru-
dzień 2010) 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Sławomir Rutkowski, Sprostowanie 
Mariusz Celmer, Ks. Stanisław Bobiński (1886-
1955). Proboszcz parafii Krasnosielc. Kapłan 
niezłomny 
Jakób Grabowski, Pamiętnik Jakóba Grabow-
skiego z 1915 roku [w opracowaniu Seweryna 
Grabowskiego] 
Seweryn Grabowski, Listy od dziewczyny 
Wacław Tadeusz Grabowski, Kochane dzieci! 
[w opracowaniu Seweryna Grabowskiego] 
Tadeusz Kruk, Pierwsi kapłani z parafii Drąż-
dżewo 

Cezary Pałubiński, Jakże to ukryć prawdę, a 
tłumić fałsz? 
KZH 5, s. 28 - (dodatek do W 3(48) marzec 
2011) 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie i komen-
tarze 
Redaktor wydania: Listy do „Zarania” Z ob-
czyzny. (Z roboty w Prusach) W. Gorzelaka 
Wojciech Łukaszewski, Polskie Stronnictwo 
Ludowe w powiecie makowskim 1945-47 
Cezary Pałubiński, Krasnosielc sprzed lat w 
pisanych źródłach historycznych  
Anna Rybacka, W małym miasteczku Gdzie 
beznadziejność mówi dobranoc [opracowanie 
artykułu R. Danielewskiego o Krasnosielcu, 
„Trybuna Mazowiecka” 1955, nr 298] 
Wspomnienia o ks. Stefanie Morko: 
Tadeusz Kruk, Ksiądz Stefan Morko jakiego 
znałem 
Martyna Rutkowska, Sławomir Rutkowski, 
Prawdziwe opowieści o Ks. Stefanie Włady-
sławie Morko  
Anna Rybacka, Nasz przyjaciel Ks. Morko - 
wspomnienia Pani Barbary Krzykowskiej  
Wojciech Łukaszewski, Ks. Stefan Morko - 
oportunista czy bohater?  
Magdalena Gołota, Marta Pajewska, Z „pa-
miętnika” Ks. Stefana Morki  
Miłosz Dobrzyński, Przepowiednie Ks. Morko 
i nie tylko Wspomnienia mojej mamy Barbary 
Dobrzyńskiej Wspomnienia mojej babci Marii 
Daniszewskiej 
Aleksandra Romanowska, Ks. Stefan Morko - 
człowiek, który zawsze był blisko ludzi [wspo-
mnienia pani Ireny Romanowskiej] 
Magdalena Kaczyńska, Takim był ksiądz pro-
boszcz Stefan Morko  
Tomasz Rostkowski, Opowieści o ks. Stefanie 
Morko Teresy Napierkowskiej 
Krótkie wspomnienia o ks. Stefanie Morko: 
Klaudia Ciuchta, Ksiądz Morko był przyjacie-
lem każdego człowieka 
Wiktoria Załęska, Choć nie miał wiele - dzielił 
się z innymi 
Marta Zabielska, … wszyscy chcieli się u niego 
wyspowiadać 
Hubert Kluk, Ksiądz Morko leczył wiele cho-
rób 
Kacper Szlaski, Ludzie z wdzięczności poma-
gali mu 
Aleksandra Stancel, ... nie brał pieniędzy od 
ubogich, tylko sam je im dawał  
Łukasz Kaszuba, Ciepłe wspomnienia o Ks. 
Stefanie Morko 
 
KZH 6, s. 36 - (dodatek do W 6(51) lipiec 
2011) 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Tadeusz Kruk, Jubileusz 100-lecia parafii pw. 
św. Izydora w Drążdżewie 1911-2011 cz. 1  

Tadeusz Kruk, Ks. Stefan Morko - uzupełnie-
nia:  
a) List pośmiertny Ks. Stefana Morki (1904-74) 
b) Ks. Stefan Morko, Do Braci Rodaków w 
Ameryce [wiersz] 
c) Tadeusz Kruk, Krzyżówka - śladami Ks. 
Morki  
Dariusz W. Budny, Ślady polskich powstań na-
rodowo-wyzwoleńczych na Ziemi Krasnosielc-
kiej 
 
KZH (7), s. 12 - (dodatek młodzieżowy do W 
8(53) wrzesień 2011) 
Mirosław Chodkowski, Wprowadzenie 
Ziemia Krasnosielca historią bogata - opraco-
wanie zbiorcze przygotowane przez uczniów 
Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w 
Krasnosielcu. Czterema zespołami uczniów 
opiekowali się nauczyciele: 1. Jolanta Sope-
lewska,  2. Robert Pawłowski, 3. Konrad Zysk, 
4. Szymon Kołakowski.   
 
KZH 8, s. 40 - (dodatek do W 9(54) paź-
dziernik 2011) 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Tadeusz Kruk, Jubileusz 100-lecia parafii pw. 
św. Izydora w Drążdżewie 1911-2011 cz. 2  
 
Autorzy tekstów w KZH 
Tomasz Bielawski 
Dariusz W. Budny 
Mariusz Celmer  
Mirosław Chodkowski 
Klaudia Ciuchta 
Miłosz Dobrzyński  
Magdalena Gołota 
Seweryn Grabowski 
Magdalena Kaczyńska 
Łukasz Kaszuba 
Hubert Kluk 
Cezary Kocot 
Łukasz Koczara 
Tadeusz Kruk 
Wojciech Łukaszewski 
Marta Pajewska 
Cezary Pałubiński 
Adam A. Pszczółkowski 
Aleksandra Romanowska 
Tomasz Rostkowski 
Martyna Rutkowska 
Sławomir Rutkowski  
Anna Rybacka  
Aleksandra Stancel 
Kacper Szlaski 
Marta Zabielska 
Wiktoria Załęska 
oraz uczniowie PG im. JPII w Krasnosielcu 
pod kierunkiem nauczycieli: Jolanty Sopelew-
skiej, Roberta Pawłowskiego, Konrada Zyska 
i Szymona Kołakowskiego. 
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4. Aktywny  Obywatel 
 
(Artykuły o tematyce społecznej) 
 
W 3(3) maj 2007 
Sławomir Rutkowski, Co z tą salą w Drążdże-
wie?! 
 

W 4(4) czerwiec 2007  
Sławomir Rutkowski, Co z tą salą w Drążdże-
wie?!  cz. 2 
 

W 5(5) lipiec 2007 
Zbigniew Żebrowski, Gmina bez konserwatora 
oświetlenia ulicznego! 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Sławomir Rutkowski, Grubszy budżet naszej 
gminy 
Sławomir Rutkowski, Póki co sala jest wirtu-
alna! 
Sławomir Rutkowski, Witaj szkoło! 
Sławomir Rutkowski, Realny scenariusz 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
Sławomir Rutkowski, Wirtualna sala - ciąg 
dalszy 
Sławomir Rutkowski, Żonglerka półprawdami 
Sławomir Rutkowski, Dlaczego warto głoso-
wać! 
Zbigniew Żebrowski, Zespół czy Wespół 
 

W 8(8) październik 2007 
Tomasz Bielawski, „Treningi” na krasnosielc-
kich błoniach 
 

W 9(9) listopad 2007 
Maria Kowalczyk, Gospodarka Komunalna 
Gminy Krasnosielc 
Maria Kowalczyk, Medytacje obywatelskie cz.I 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Zbigniew Żebrowski, Czy powstanie stołówka? 
 

W 2(12) luty 2008  
Danuta Iwona Szewczak, Analiza budżetu gmi-
ny 
 

W 5(15) maj 2008 
Zbigniew Żebrowski, Klamka zapadła 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Zbigniew Żebrowski, Budżet 2007 ciąg dal-
szy… 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Sławomir Rutkowski, Konkurs na Super Dy-
rektora 
Zbigniew Żebrowski, Boisko w każdej gminie 
zbudujcie sobie sami 
Danuta Iwona Szewczak, Cd. budżetu 2007 ro-
ku  
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Danuta Iwona Szewczak, Wieści z budżetu 
2007 
Zbigniew Żebrowski, Sześciolatki pójdą do 
szkoły 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Danuta Iwona Szewczak, Budżet Zakładu Go-
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Sławomir Rutkowski, Co po zerówce? 
Danuta Iwona Szewczak, Realizacja inwestycji 
z budżetu Gminy Krasnosielc na 2008 r.  
 

W 1(22) styczeń 2009 
Sławomir Rutkowski, Jak dobrze wydać pie-
niądze? 
 

W 3(24) marzec 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Chodnik, chodnik i par-
king 
Danuta Iwona Szewczak, Drogi w naszej gmi-
nie 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Zbigniew Żebrowski, Nowe oblicze starego 
parku 
 

W 5(26) maj 2009 
Danuta Iwona Szewczak, Fundusze Unijne a 
Gmina Krasnosielc 
 

W 7(28) lipiec 2009  
Zbigniew Żebrowski, Klub Aktywnych Rad-
nych - jest czy go nie ma? 
 

W 9(30) wrzesień 2009  
Tadeusz Kruk, Kiedy rondo w Drążdżewie? 
Danuta Iwona Szewczak, Co daje przynależ-
ność do LGD? 
Maria Kowalczyk, Szkoły w naszej gminie 
Maria Kowalczyk, Kontrowersje na temat Klu-
bu Aktywnych Radnych i Komisji Rewizyjnej  
Bogusława Jasińska, Fundusz solecki Krasno-
sielca 
 

W 10(31) październik 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Protokół - teoria i prak-
tyka 
 

W 11(32) listopad 2009 
p.o. redaktora, p.o. rządzimy 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Danuta Iwona Szewczak, Jak pozyskujemy 
środki unijne: wzorowo czy kiepsko? 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Danuta Iwona Szewczak, Orlik czy nie Orlik? 
 

W 2(35) luty 2010 
Sławomir Rutkowski, „Piękne lodowisko” ma-
ją dzieci! 
Zbigniew Żebrowski, Budżet gminy… palcem 
na wodzie pisany 
 

W 3(36) marzec 2010 
Zbigniew Żebrowski, Budżet 2010 – wizja 
wspaniałego tortu... 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Sławomir Rutkowski, Nieszczęścia gminne w 
świetle strażackiej statystyki 
 

W 5(38) maj 2010 
Zbigniew Żebrowski, Zgodnie z prawem czy 
poza nim - krótka historia uchwały stypendial-
nej 
Sławomir Rutkowski, Rondo w Drążdżewie [o 
planach budowy] 
Sławomir Rutkowski, A zima tuż, tuż… 

 

W 7(40) lipiec 2010 
Sławomir Rutkowski, Wybory Prezydenckie 
2010 w gminie Krasnosielc    
Sławomir Rutkowski, Głos mają Wieści!  [o 
kosztach w porównaniu z Głosem] 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Danuta Iwona Szewczak, Jak działają na 
„działkach”… 
Leszek Kubat, Lokalna Grupa Działania …czy 
Nie Działania 
Aktywny wyborca, Dobry radny to jaki?  
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Sławomir Rutkowski, Inwestycje gminy Kra-
snosielc w 2010 r. 
Aktywny wyborca, Wybierzmy uczciwie… 
 

W 10(43) październik 2010 
Sławomir Rutkowski, Tej drużynie już dzięku-

jemy 
Aktywny wyborca, Jakiego wójta wybierzemy, 
takiego będziemy mieć... 
Ewa Zbrzeska-Zając, Moje pamiętniki po… 
wyborcze 
 

W 11(44) listopad 2010 
Sławomir Rutkowski, Trzy lata z Gimnazjum  
Zbigniew Żebrowski, Samorządowa… bombo-
nierka 
Aktywny wyborca, Jak głosować…  
 

W 12(45) grudzień 2010  
Ewa Zbrzeska-Zając, Nowy gminny samorząd 
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel - Czas 
wyborów minął 
 

W 1(46) styczeń 2011 
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel Do-
chody gminy Krasnosielc na 2011 rok  
 

W 3(48) marzec 2011 
Sławomir Rutkowski, Z etatu czy społecznie?   
Sławomir Rutkowski, Mirosława Waszczak, 
Aktywny obywatel Plan wydatków gminy  Kra-
snosielc na 2011 rok 
 

W 4(49) kwiecień 2011 
Sławomir Rutkowski, Mirosława Waszczak, 
Aktywny obywatel Planowane inwestycje gmi-
ny  Krasnosielc na 2011 rok 
 

W 5(50) maj 2011 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Drogi 
Powiatowe w Gminie Krasnosielc 
Ewa Zbrzeska-Zając, Przyszła gminna wiosna 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Re-
fleksje społeczne 
 

W 10(55) listopad 2011 
Tomasz Bielawski, O wsi, której nie ma??? 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Wy-
bory do Sejmu i Senatu - 2011  
 

W 1(57) styczeń 2012 
Sławomir Rutkowski, Chodnik TAK, ale … ja-
ki? 
 

W 2(58) luty 2012 
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel Praca 
Tadeusz Kruk, Sławomir Rutkowski, Daniel 
Kacprzyński, W obronie alei klonowej w Drąż-
dżewie 
 

W 3(59) marzec 2012 
Tadeusz Kruk, Moim zdaniem… 
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5. Artykuły  wstępne 
 
W 1(1) marzec 2007 
Redakcja, Drogi Czytelniku 
  

W 2(2)-6(6) kwiecień-sierpień 2007 
[bez Wstępu] 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia wrześniowego 
 

W 8(8) październik 2007 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia październikowego [relacja] 
 

W 9(9) listopad 2007 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia listopadowego 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Redakcja, Życzenia świąteczne [wierszem] 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia styczniowego  
 

W 2(12) luty 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia lutowego 
 

W 3(13) marzec 2008 
[O. Dominik Lider, karmelita bosy, przedruk 
wiersza], Zmartwychwstaniemy  
 

W 4(14) kwiecień 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 5(15) maj 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 6(16) czerwiec 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 7(17) lipiec 2008  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
 

W 8(18) sierpień 2008  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie Dlaczego 
właśnie takie Wieści? 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Maria Kowalczyk, Wprowadzenie 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Redakcja, [wierszowane życzenia świąteczne] 

W 1(22) styczeń 2009 
Zbigniew Żebrowski, Wprowadzenie 
 

W 2(23) luty 2009 
Iwona Pogorzelska, Wprowadzenie 
 

W 3(24) marzec 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wprowadzenie 
 

W 4(25) kwiecień 2009  
Małgorzata Bielawska, Wprowadzenie 
 

W 5(26) maj 2009  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Maria Kowalczyk, Wprowadzenie 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Iwona Pogorzelska, Wprowadzenie 
 

W 10(31) październik 2009 
Zbigniew Żebrowski, Wprowadzenie 
 

W 11(32) listopad 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wprowadzenie 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Redakcja, Życzenia świąteczne [wierszem] 
 

W 1(34) styczeń 2010  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
 

W 2(35) luty 2010,  
Maria Kowalczyk, Wprowadzenie  
 

W 3(36) marzec 2010 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
[bez Wstępu; zdjęcia w hołdzie ofiarom kata-
strofy pod Smoleńskiem] 
 

W 5(38) maj 2010 
Redakcja, Wstęp 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Redakcja, Wprowadzenie  
 

W 8(41) sierpień 2010 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 10(43) październik 2010 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 11(44) listopad 2010 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 12(45) grudzień 2010  
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 1(46) styczeń 2011  
Redakcja, Wprowadzenie  
 

W 2(47) luty 2011   
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 3(48) marzec 2011 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 4(49) kwiecień 2011 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 5(50) maj 2011, s. 12 
[Ks. Stefan Morko], Na Dzień Matki [wiersz]  
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 9(54) październik 2011 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 10(55) listopad 2011 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Maria Kowalczyk, Dziecineczko mała [wiersz] 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Redakcja, Wprowadzenie 
 

W 2(58) luty 2012 
Redakcja, Wprowadzenie  
 

W 3(59) marzec 2012 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 

6. Czytelnicy  piszą 
 
W 6(6) sierpień 2007 
Paweł Niwiński (z Grądów), Opinia czytelnika 
Danuta Iwona Szewczak, Odpowiedź na list 
Pani p.o. Sekretarz Gminy Barbary Pięta 
 

W 7(7) wrzesień 2007  
Agnieszka Sierak (techn. mlecz.), Nowa droga 
[Nazwiska znane redakcji], Czy przedszkole 
może pracować dłużej? 
 

W 8(8) październik 2007  
Tomasz Olszewik [przew. Rady Gminy], To-
masz Kacprzyński, Robert Kluczek, Tomasz 
Szewczak, Witold Mosakowski, Tadeusz 
Skrobecki, Fabian Jóźwiak - [radni], Ostatnia 
riposta 
 

W 9(9) listopad 2007  
Anna Wojdyła, Miła Redakcjo „Wieści” 
 

W 2(12) luty 2008 
Leon Buraczyński, Czy to jest normalne? 
 

W 3(13) marzec 2008 
Włodzimierz Pawłowski, 
Zebranie GOM w No-
wym Sielcu - ciąg dalszy 
 

W 6(16) czerwiec 2008 
Kazimierz Mamiński 
(Pienice), To mi się nie 
podoba! 
 

W 10/11(20) paździer-
nik/listopad 2008 
Donata Dudek, Anna 
Kruk, Kto pyta… błądzi? 
 

W 1(22) styczeń 2009  
Marta Jastrzębska-
Libchaber, Plac zabaw 
dla dzieci  
Alicja Kowalczyk, Mój 
dom 
 

W 2(23) luty 2009 
Nina Grabowska, Stroje dla Szkolnego Chóru 
 

W 10(31) październik 2009 

Redakcja, List radnej 
Hanny Kutryb 
Maria Kowalczyk [od-
powiada czytelniczce 
Marcie] 
 

W 11(32) listopad 
2009 
Maria Kowalczyk, 
Odpowiedź redakcji na 
list radnej Hanny Ku-
tryb 
 

W 2(35) luty 2010 
Stanisława Zwierz, 
Parking - sukces, czy 
porażka      
Mimi (lat 10), Kunde-
lek na czerwonym dy-
wanie 

 

W 8(53) wrzesień 2011 
Dorota Kacprzak, Nie zabijaj! 
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7. Historia 
(głównie lokalna; więcej na łamach KZH)  
 
 
W 4(4) czerwiec 2007 
Ks. Andrzej Groblewski, Z Krasnosielca przez 
Drążdżewo do Sierpca 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Cezary Bojarski, Historia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krasnosielcu cz. 1   
Cezary Kocot, Kościół drewniany w Drążdże-
wie 
 

W 7(7) wrzesień 2007  
Cezary Bojarski, Historia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krasnosielcu cz. 2 
 

W 8(8) październik 2007 
Cezary Kocot, Historia nazwy „DRĄŻDŻE-
WO” 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Zbigniew Żebrowski, 18 stycznia 1945 roku - 
zapomniana data 
 

W 3(13) marzec 2008 
Tadeusz Kruk, Drążdżewo - echa powstania 
styczniowego 
 

W 4(14) kwiecień 2008 
Tadeusz Kruk, W 65. rocznicę akcji oddziału 
Narodowych Sił Zbrojnych w Krasnosielcu  
 

W 7(17) lipiec 2008 
Zbigniew Żebrowski, Dotknąć historii 
 

W 8(18) sierpień 2008  
Cezary Kocot, Odnowienie kurhanu ziemnego 
w Drążdżewie 
 

W 9(19) wrzesień 2008 

Zbigniew Żebrowski, Nasz wrzesień cz. 1 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Monika Grabowska, Bohater naszych czasów - 
Franciszek Dawid  
Zbigniew Żebrowski, Nasz wrzesień cz. 2 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Cezary Kocot, Edward Rolski, Powstaniec 
Stycznia w dniu 11 marca 1863 roku w Drąż-
dżewie 
Tadeusz Kruk, Nasi w „Słowniku…” 

 

W 4(25) kwiecień 2009 
Zbigniew Żebrowski, Nasz Nepomutek 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Aneta Cierlińska, Izabela Mizerek, Grądy - 
nasza OSP ma 80 lat 
 

W 7(28) lipiec 2009  
Krzysztof Kacprzak, Witold Borucki „Dąb”, 
„Babinicz” bohater Ziemi Makowskiej 
 

W 8(29) sierpień 2009  
Tadeusz Kruk, Ksiądz Stefan Morko jakiego 
znałem część 1 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Tadeusz Kruk, Ksiądz Stefan Morko jakiego 
znałem część 2 
 

W 11(32) listopad 2009 
Krystyna Wierzbicka-Rybacka, Historia Pu-
blicznej Biblioteki Samorządowej w Krasno-
sielcu 
Tadeusz Kruk, Rys historyczny parafii pw. św. 
Izydora w Drążdżewie 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Zbigniew Mierzejewski, Z Lamusa Historii 
 

W 2(35) luty 2010  
Zbigniew Mierzejewski, Złoto Północy 

 

W 10(43) październik 2010 
Zbigniew Mierzejewski, Genealogia 
 

W 2(47) luty 2011   
Tomasz Bielawski, Panna z obłoków 
 

W 2(58) luty 2012 
Tadeusz Kruk, Zygmunt Krasiński w… Drąż-
dżewie
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8. Informacje 
(Co, gdzie, kiedy?, itp.) 
   
W 1(1) marzec 2007  
Redakcja, Drogi Czytelniku! 
Tomasz Bielawski, Czym jest i kiedy powstało 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Krasnosielckiej  
Urszula Dembicka, „Powtórka z rozrywki” - 
czyli co słychać w GOK-u 
Sławomir Rutkowski, Ewa Zbrzeska-Zając, 
Informator samorządowy 
 

W 2(2) kwiecień 2007 
Małgorzata Bielawska, Od Popielca do Kro-
pielca 
Danuta Szewczak, 100 lat… minęło jak jeden 
dzień 
Sławomir Rutkowski, Alkoholizm… 
Zbigniew Żebrowski, Informator samorządowy 
Ewa Zbrzeska-Zając, Nowi sołtysi do boju 
 

W 4(4) czerwiec 2007 
Wanda Pięta, p.o. Sekretarza Gminy, Sprosto-
wanie 
Wanda Pięta, p.o. Sekretarza Gminy, Urząd 
Gminy przyjazny mieszkańcom 
Sławomir Rutkowski, GOK będzie jak nowy  
Ewa Zbrzeska-Zając, Przetargi 
Paweł Ruszczyński, Nowe drogi gminne w Ka-
rolewie, Elżbiecinie i Bagienicach Szlachec-
kich 
 

W 5(5) lipiec 2007 
Andrzej Czarnecki, Dni Krasnosielca 2007 
Maria Kowalczyk, Gdzie i kiedy można uzy-
skać odpust zupełny? 
Irena Kurzac, Komu przysługuje prawo do po-
mocy społecznej? 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Sławomir Rutkowski, Konieczna wymiana do-
wodów [podobnie W7] 
Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski, 
Konkurs na dyrektora szkoły 
Zbigniew Żebrowski, Ich ciągle ktoś szuka… 
 

W 7(7) wrzesień 2007, 
Sławomir Rutkowski, Cóż dziś możemy zoba-
czyć na BIP-ie? 
Ewa Zbrzeska-Zając, Informacja publiczna 
Ewa Zbrzeska-Zając, Konieczna wymiana do-
wodu [podobnie W6]  
Zbigniew Żebrowski, Ich ciągle ktoś szuka… 
I znajduje 
 

W 8(8) październik 2007 
Paweł Ruszczyński, Wieści inwestycyjne z 
gminy 
Ewa Zbrzeska-Zając, Informacja publiczna cd. 
 

W 9(9) listopad 2007 
Tomasz Bielawski, Błonia, błonia, błonia 
Ewa Zbrzeska-Zając, Drogi - nasze drogi 
Ewa Zbrzeska-Zając, Ul. Chłopiałącka 
Beata Grabowska, Stypendium Premiera w Ze-
spole Szkół w Krasnosielcu 
Małgorzata Bielawska, Masz przyjaciela? Po-
myśl o nim! 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Agnieszka i Grzegorz Gałązka, W zdrowym 
ciele zdrowy duch! 
Sławomir Rutkowski, Sala gimnastyczna w 
Drążdżewie 
 

W 2(12) luty 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Drogi - nasze drogi… 
ciąg dalszy 

Zbigniew Żebrowski, Grupa Odnowy Miej-
scowości (GOM) 
Tomasz Bielawski, Spotkanie w Starostwie 
Tomasz Bielawski, Uczmy się pisać projekty 
 

W 3(13) marzec 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sławomir Rutkowski, 
O sprostowaniach 
Sławomir Rutkowski, Wieści i Forum interne-
towe w liczbach 
Tomasz Olkowski (dyr. ZS), Do jakiej szkoły? 
 

W 4(14) kwiecień 2008 
Mirosław Chodkowski, 18 maja - Dzień Uro-
dzin Jana Pawła II 
Zbigniew Żebrowski, Na ryby… 
Małgorzata Bielawska, Pieski świat 
 

W 5(15) maj 2008 
Sławomir Rutkowski, Wyniki ankiety czytelni-
czej 
Zbigniew Żebrowski, Warto zobaczyć 
 

W 6(16) czerwiec 2008 
Anna Maluchnik, Kapitał Ludzki 
Redakcja, Informacja z realizacji budżetu 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Budujemy mosty… 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Ewa Ochtera, Oferta Urzędu Pracy dla bezro-
botnych 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Dagmara Szewczak, Modna jesień 
Sławomir Rutkowski, www „NaszKrasnosielc” 
Sławomir Rutkowski, Przasnysz w latach 
1795-1866  
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Tadeusz Kruk, Słownik Biograficzny Kur-
piowszczyzny XX wieku   
Redakcja, Nowy Przewodniczący - cel bez 
zmian  
Sławomir Rutkowski, Superdyrektor ciąg dal-
szy 
Ewa Zbrzeska-Zając, W naszym budynku Urzę-
du Gminy 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Mirosław Chodkowski, Laptopy dla gimnazja-
listów  
Tadeusz Wróblewski, Sławomir Rutkowski, 
Skwerek dla uczniów 
 

W 1(22) styczeń 2009  
Ewa Zbrzeska-Zając, „Mało nas, mało nas…”  
 

W 2(23) luty 2009 
Sławomir Rutkowski, Leśna autostrada 
 

W 3(24) marzec 2009 

Tomasz Olkowski, Oferta edukacyjna Zespołu 
Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Krasnosielcu 
Redakcja, Podatki Kowalskich 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Hubert Dominik, Studia w Olsztynie? 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Sławomir Rutkowski, Forum internetowe 
„NaszKrasnosielc” 2 lata później 
 

W 10(31) październik 2009 
Maria Kowalczyk, Sołectwo Nowy Sielc i jego 
władze  
Magdalena Wróblewska (nl), Nowa pracownia 
językowa 
Zbigniew Żebrowski, Z szacunku dla tych co 
odeszli 
Tadeusz Kruk, „Pamiętniki…” Władysława 
Kocota 

 

W 11(32) listopad 2009 
Redakcja, ABC na rynku pracy 
 

W 2(35) luty 2010 
Sławomir Rutkowski, Nadpobudliwość u dzieci 
a problemy w nauce  
Sławomir Rutkowski, Zimowa autostrada w 
Kujawach i Wólce 
Urszula Dembicka, Bądźmy razem [o nowym 
stowarzyszeniu] 
 

W 3(36) marzec 2010 
Tomasz Olkowski, Oferta edukacyjna 
 

W 4(37) kwiecień 2010  
Sławomir Rutkowski, Przedświąteczne po-
rządki w Kujawach 
Ewa Zbrzeska-Zając, Nasze internetowe źródła 
informacji [BIP]    
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, Przydomowe oczyszczal-
nie ścieków 
[Redakcja], Komu lżej w podatkach? [skan do-
kumentu] 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Zbigniew Żebrowski, Ruszyła budowa stołówki  
 

W 9(42) wrzesień 2010  
Tomasz Bielawski, Na grzyby!  
 

W 1(46) styczeń 2011 
Mirosław Chodkowski, TPZK dostało szansę 
„RÓWNAĆ SZANSE” 
 

W 2(47) luty 2011 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Krasnosielckiej, 
„Aktywne Animatorki - aktywne środowisko”   
Ewa Zbrzeska-Zając, Zmiany personalne w 
Urzędzie Gminy w 2011 roku 
Ewa Zbrzeska-Zając, Usuwamy azbest 
[kibice z Krasnosielca], Krasnosielc na skoczni 
 

W 3(48) marzec 2011 
Michał Walasek, Warto wiedzieć… o dopala-
czach 
Tomasz Bielawski, Sołtys… to brzmi dumnie 
 

W 4(49) kwiecień 2011 
Tadeusz Kruk, Poczytajmy (o) sobie 
 

Sławomir Rutkowski, Dbamy o nasze otocze-
nie 
 

W 5(50) maj 2011 
Sławomir Rutkowski, Tablica informacyjna 
Sławomir Rutkowski, Kapliczka w Kujawach 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Sławomir Rutkowski, Zdrowie w cenie 
 

W 10(55) listopad 2011 
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Sławomir Rutkowski, Remont kościoła w Kra-
snosielcu  
Sławomir Rutkowski, Tadeusz Kruk, Parafial-
na zbiórka w Drążdżewie 
Redakcja, Nowy Zielony market  [w Nowym 
Sielcu] 
 

W 1(57) styczeń 2012 

Tomasz Bielawski, Kiepski pomysł na choinkę 
 

2(58) luty 2012 
Katarzyna Ptak, Ptasia stołówka 
 

W 3(59) marzec 2012 
Tomasz Bielawski, Nowy Sielc ma nowy sklep 
Tomasz Bielawski, Zmiany w Stowarzyszeniu 

Tomasz Olkowski, Jak dobrze wybrać szkołę 
średnią? 
Tomasz Olkowski, Oferta edukacyjna 
Sławomir Rutkowski, Wiosenne porządki 
Magdalena Kaczyńska, Teresa Wojciechow-
ska, Zapiski Ziemi Jednorożeckiej

9. Krzyżówki 
(Z akcentami lokalnymi) 
 
W 6(16) czerwiec 2008 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 1  
 

W 7(17) lipiec 2008 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 2  
 

W 8(18) sierpień 2008 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 3 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 4 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008,  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 5 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 6 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 7 
 

W 2(23) luty 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 8 
 

W 3(24) marzec 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 9 
 

W 4(25) kwiecień 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 10 
 

W 5(26) maj 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 11 
 

W 6(27) czerwiec 2009  
Tadeusz Kruk, Dzień Patrona 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 12 
 

W 7(28) lipiec 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 13 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 14 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 15 
 

W 10(31) październik 
2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
znad Orzyca nr 16 
 

W 11(32) listopad 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
znad Orzyca nr 17 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
znad Orzyca nr 18 
 

W 1(34) styczeń 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
znad Orzyca nr 19 
 

W 2(35) luty 2010 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
znad Orzyca nr 20 
 

W 3(36) marzec 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
znad Orzyca nr 21 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 22 
 

W 5(38) maj 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 23 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 24 
 

W 7(40) lipiec 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 25 
 

W 8(41) sierpień 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 26 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 27 
 

W 10(43) październik 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 28 
 

W 11(44) listopad 2010 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 29 
 

W 12(45) grudzień 
2010 
Tadeusz Kruk, Krzy-
żówka znad Orzyca nr 
30 
 

W 3(48) marzec 2011  
M.CH., Krzyżówka z 
okienkiem 
 

W 4(49) kwiecień 2011  
M.CH., Krzyżówka z 
okienkiem 
 

W 5(50) maj 2011 
M.CH., Krzyżówka z 
okienkiem 
 

W 6(51) czer-
wiec/lipiec 2011  
M.CH., Krzyżówka z 
okienkiem 

 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011  
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 8(53) wrzesień 2011, 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 9(54) październik 2011  
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 10(55) listopad 2011 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 11(56) grudzień 2011 
M.CH., Krzyżówka świąteczna 
 

W 1(57) styczeń 2012 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 2(58) luty 2012 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 3(59) marzec 2012 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

 

10. Kwiatki  i  chwasty 
 
(Dokumentacja fotograficzna z cyklu: chwalić 
- ganić ) 
  
W 9(19) wrzesień 2008 
Seweryn Grabowski, Kwiatki i chwasty 
 

W 3(24) marzec 2009 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 5(26) maj 2009  
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 8(29) sierpień 2009 

Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 10(31) październik 2009 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 8(53) wrzesień 2011  
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 9(54) październik 2011 

Redakcja, Kwiatki i 
chwasty 
 

W 10(55) listopad 
2011 
Redakcja, Kwiatki i 
chwasty 
 

W 11(56) grudzień 
2011 
Redakcja, Kwiatki i 
chwasty 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Redakcja, Kwiatki i 
chwasty 
 

W 2(58) luty 2012 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
 

W 3(59) marzec 2012 
Redakcja, Kwiatki i chwasty 
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11. Ogłoszenia, 
      zaproszenia, 
      podziękowania 
 
 

Ogłoszenia 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
[Ewa Zbrzeska-Zając], Uwagi do dróg 
 

W 8(8) październik 2007  
Urszula Dembicka, Strofy o ojczyźnie i żoł-
nierskie śpiewanie  
Tomasz Bielawski, „Elkur” znów działa 
Ewa Zbrzeska-Zając, Uwagi do dróg zebrane 
Sławomir Rutkowski, Czy będzie ta sala?  
Sławomir Rutkowski, Sprostowanie [dot. tek-
stu] 
 

W 9(9) listopad 2007 
 [Redakcja], Zespół „Perfect Crime” poszukuje 
lokum 
[Redakcja], Bal sylwestrowy w Drążdżewie 
[Redakcja], Ukazała się książka C. Kocota pt. 
„Drążdżewo - kościół drewniany, otoczenie hi-
storyczne” 
 

W 10(10) grudzień 2007  
Maria Kowalczyk, Sprostowanie [dot. tekstu] 
 

W 1(11) styczeń 2008  
Urszula Dembicka, Zapraszamy na zapusty  
Sławomir Rutkowski, Rozbudowa sklepu Zie-
lony Market w Drążdżewie  
Sławomir Rutkowski, Uwaga pstrykacze zdjęć  
Sławomir Rutkowski, Były sobie pytania?  
Sławomir Rutkowski, Do czytelników  
Sławomir Rutkowski, Tomasz Bielawski, 1% 
Barbara Kluczek, Informacja o feriach  
Lidia Kryszk, Zawiadomienie o kursie chemi-
zacji 
 

W 2(12) luty 2008 
Lidia Kryszk, Co, gdzie, kiedy… 
Tomasz Bielawski, Amelin - Przegląd Pieśni 
 

W 3(13) marzec 2008 
Sławomir Rutkowski, Niech się mury pną do 
góry 
Sławomir Rutkowski, Krwiodawstwo 
Małgorzata Bielawska, Uwaga! darmowe kur-
sy! 
Redakcja, Sprostowania [dot. tekstu] 
Redakcja, Ankieta 
Redakcja, Nowy dyrektor  
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Sławomir Rutkowski, Radość z sali gimna-
stycznej   
GOK [i inni], „Święto Kultury i Ziemi” 
GOK [i inni], Regulamin konkursu fotograficz-
nego „Przyrodnicze perełki powiatu makow-
skiego”  
GOK [i inni], Regulamin konkursu „Dary 
przyrody”  
Redakcja, Remont mostu w Krasnosielcu  
Redakcja, Odnalazła swój dom 
Redakcja, Przeprosiny [od Alojzego Majew-
skiego] 
 

W 5(15) maj 2008 
Tomasz Bielawski, Ogłoszenie o projekcie 
Sławomir Rutkowski, Krwiodawstwo   
Sławomir Rutkowski, Sprostowanie [dot. tek-
stu] 
 

W 6(16) czerwiec 2008 

Tomasz Bielawski, Mała rzecz a cieszy [gazo-
ny] 
Tomasz Bielawski, Tablice [nazwy ulic]  
Tomasz Bielawski, Meteor [rozbite auto] 
Redakcja, Informacja z realizacji budżetu 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Redakcja, Nowy Superdyrektor 
Maria Kowalczyk, Dni Krasnosielca  
 

W 8(18) sierpień 2008  
Tomasz Bielawski, Święto (pieczonego) Ziem-
niaka w Niesułowie  
TPZK, Aktywna wieś…[plakat] 
Zbigniew Żebrowski, Błonia nasze… czyli 
Gminy      
Lidia Kryszk, Ośrodek Doradztwa Rolniczego 
informuje…  
Maria Kowalczyk, Wakacje - sprostowanie  
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Sławomir Rutkowski, Uwaga złodzieje 
Sławomir Rutkowski, Co z Superdyrektorem 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Zbigniew Żebrowski, Nasz szkolny Kalendarz  
Sławomir Rutkowski, Superdyrektor ciąg dal-
szy 
Sławomir Rutkowski, Narkomania 
 

W 3(24) marzec 2009 
[Tadeusz Kruk], Jubileusz parafii Drążdżewo 
[apel] 
„ELKUR” Sp.J., Zawiadomienie [o utylizacji] 
 

W 6(27) czerwiec 2009  
Redakcja, 50 lat minęło [Złote Gody]   
 

W 8(29) sierpień 2009 
Redakcja, Ogłoszenie [o… zamieszczaniu 
ogłoszeń] 
 

W 10(31) październik 2009 
Mimi (lat 9), Psia dola 
 

W 11(32) listopad 2009 
Sławomir Rutkowski, Uwaga piesi i rowerzy-
ści!  
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Sławomir Rutkowski, Konkurs dla studentów! 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Sławomir Rutkowski, Cofnięto w czasie [o na-
grywaniu „Historii Roja”]   
Redakcja, Dni Krasnosielca – Wyniki Konkur-
sów Naj...  
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Redakcja, Ogłoszenie [prośba do kandydatów 
na wójta gminy o autoprezentację w Wie-
ściach] 
 

W10(43) październik 2010  

[Redakcja], Zaproszenie [komitetu wyborcze-
go]  
 

W 3(48) marzec 2011 
[Redakcja], Wróćmy do atmosfery szkolnych 
lat [dot. 60-lecia szkoły średniej w Krasnosiel-
cu] 
 

W 5(50) maj 2011 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
Redakcja, SOS dla środowiska 
[Redakcja], Szkoła Aktywnych Kobiet 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 9(54) październik 2011 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
[Redakcja], Ogłoszenie [o zbiórce zużytego 
sprzętu elektrycznego] 
 

W 10(55) listopad 2011 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 11(56) grudzień 2011  
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
Sprostowanie [dot. tekstu] 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
Sławomir Rutkowski, Sklep w Nowym Sielcu 
Sławomir Rutkowski, O wyjazdach na basen 
 

W 2(58) luty 2012 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
[Redakcja], Informacja zakładu utylizacyjnego 
 

W 3(59) marzec 2012  
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
[Redakcja], O sesjach 
 

Zaproszenia 
 

W 1(1) marzec 2007 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
 

W 2(2) kwiecień 2007 
 [Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
 

W 3(3) maj 2007 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
 

W 4(4) czerwiec 2007 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
 

W 6(6) sierpień 2007 
[Redakcja], Co, gdzie, kiedy? 
Tomasz Bielawski, Konkurs ogródkowy 
Tomasz Bielawski, Święto Kapusty w Drąż-
dżewie 
[Redakcja], Uroczystości w Amelinie [nadanie 
szkole imienia św. Stanisława Kostki] 
 

W 7(7) wrzesień 2007  
Sławomir Rutkowski, Muzyczna Msza w Drąż-
dżewie 
 

W 10(10) grudzień 2007  
Urszula Dembicka, „Maleńka Miłość w żłobie 
śpi” [Amelin] 
 

W 5(15) maj 2008 
Urszula Dembicka, Zaproszenie na warsztaty 
plastyczno-teatralne 
 

W 3(24) marzec 2009 
[Redakcja,] Zaproszenie na przegląd pieśni 
wielkopostnych 
 

W 8(29) sierpień 2009 
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Redakcja, Niesułowo znowu zaprasza [ na 
święto ziemniaka] 
 

W 11(32) listopad 2009  
Sławomir Rutkowski, Zaproszenie [na spotka-
nie z R. Waleszczakiem] 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, Zaproszenie na Przegląd 
Zespołów Zapustnych [do Raków] 
{Archiwum w Pułtusku], Zaproszenie [na pro-
mocję „Pamiętników” W. Kocota] 
 

W 8(41) sierpień 2010  
[Organizatorzy], „Święto Pieczonego Ziemnia-
ka” w Niesułowie 
[Organizatorzy], Otwarcie sali gimnastycznej 
w Drążdżewie 
Kazimierz Mackiewicz, „Pożegnanie Lata” w 
Krasnosielcu 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Agnieszka Grabowska, Zaproszenie dla przed-
siębiorczych 
 

W 4(49) kwiecień 2011  
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
GOK, „Wiosna - ach, to ty” [impreza środowi-
skowa w Drążdżewie] 
Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, [wycieczka do Częstochowy] 
 

W 5(50) maj 2011 
[Redakcja], Zaproszenie na uroczystość nada-
nia rondu w Drążdżewie im. ks. Stefana  Morki 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011  
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011  

GOK zaprasza…[cykl imprez] 
ODR zaprasza na wycieczkę [Warmia i Mazu-
ry] 
[Organizatorzy], Pieszy rajd śladami histo-
rii…[na Polską Kępę] 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Redakcja, Prelekcja historyczna [K. Kacprzak] 
 

W 9(54) październik 2011  
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego zaprasza na 
szkolenia 
 

W 10(55) listopad 2011 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
 

W 11(56) grudzień 2011 
ODR, Zaproszenie na kursy rolników 
 

W 1(57) styczeń 2012 
GOK zaprasza…[cykl imprez  
 

W 2(58) luty 2012 
GOK zaprasza…[cykl imprez] 
Joanna i Tadeusz Kryszk, Zapraszamy na fe-
styn…[otwarcie sklepu Bit w Nowym Sielcu] 
 

W 3(59) marzec 2012;  
GOK zaprasza…[cykl imprez  
Grupa AA „PORANEK” zaprasza na mityng 
 

Podziękowania 
 

W 8(8) październik 2007  
Barbara Kluczek, Podziękowanie [za pomoc 
organizacyjną] 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Janusz Rykaczewski, Podziękowanie [za 
współpracę na rzecz oświaty] 
 

W 3(13) marzec 2008 
Sławomir Wilkowski, Podziękowanie [w imie-
niu OSP Grabowo] 
Redakcja, Był sobie człowiek [w imieniu przed-
szkolaków] 
Monika Pawłowska, Ludzie z sercem [strażacy] 
 

W 4(14) kwiecień 2008 
Redakcja, Podziękowania [w imieniu dyr. 
szkoły w Drążdżewie] 
Ewa Zbrzeska-Zając, Brawa dla Mazowieckie-
go Zarządu Dróg Wojewódzkich  
 

W 12(21) grudzień 2008 
Hanna Biedrzycka, „Marzenia się spełniają - 
tylko mocno w nie wierz” 
 

W 2(23) luty 2009 
Stefania Barbara Kaczorek, Seniorzy dziękują 
 

W 10(31) październik 2009  
 [OSP, KGW i RS Niesułowo], Podziękowanie 
[za pomoc organizacyjną] 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Sławomir Rutkowski, Podziękowania [dot. bi-
waku na Polskiej Kępie] 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Maria Antosiak, Podziękowanie [w im. KGW 
Grabowo] 
 

W 12(45) grudzień 2010 
KKW „Stawiamy na Aktywnych”, Podzięko-
wanie [dla wyborców] 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Piotruś, Monika i Dariusz Boberowie, Podzię-
kowanie [za pomoc] 

12. Porady 
 
Porady  kulinarne 
 
W 3(3) maj 2007 
Małgorzata Bielawska, Mniam! 
  

W 10(10) grudzień 2007  
Małgorzata Bielawska, Przepisy na Boże Na-
rodzenie 
 

W 1(11) styczeń 2008  
Małgorzata Bielawska, Pączki wykwintne [i 
inne przepisy] 
 

W 3(13) marzec 2008 
Małgorzata Bielawska, [Kulinaria] 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Małgorzata Bielawska, [Kulinaria] 
 

W 12(21) grudzień 2008  
Małgorzata Bielawska, Wigilia dawniej… [Ku-
linaria] 
 

W 1(22) styczeń 2009  
Małgorzata Bielawska, Święta, święta i już 
po… 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Małgorzata Bielawska, Wielkanoc [Kulinaria] 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Małgorzata Bielawska, Jesienne przepisy 
 

W 12(33) grudzień 2009  
Małgorzata Bielawska, Potrawy na Wigilię i 
Święta 
 

W 1(34) styczeń 2010 

Małgorzata Bielawska, Karnawałowe pyszno-
ści 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Małgorzata Bielawska, Coś dla ochłody! 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Małgorzata Bielawska, Na świąteczny stół 
 

W 1(46) styczeń 2011 
Małgorzata Bielawska, Czekolada? ...ależ tak, 
na zdrowie! 
 

W 10(55) listopad 2011 
Małgorzata Bielawska, Adwent w polskiej 
kuchni i tradycji 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Małgorzata Bielawska, Czar Wigilii i Świąt 

Bożego Narodzenia 
 

W 2(58) luty 2012 
Małgorzata Bielawska, Postny śledzik 
 

W 3(59) marzec 2012  
Małgorzata Bielawska, Świąteczny stół Wiel-
kanocny 
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Porady  ogrodnicze 
 
W 5(5) lipiec 2007 
Iwona Pogorzelska, Letnie zmagania 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Iwona Pogorzelska, Co jesienią w trawie pisz-
czy? 
 

W 7(7) wrzesień 2007   
Iwona Pogorzelska, MyszoBranie 
 

W 8(8) październik 2007  
Iwona Pogorzelska, Na grządki wchodzą po-
rządki 
 

W 9(9) listopad 2007 
Iwona Pogorzelska, Słów kilka o badylkach 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Iwona Pogorzelska, Na świąteczną nutę  
 

W 1(11) styczeń 2008  
Iwona Pogorzelska, Przedwiosenne rozmyśla-
nia  
 

W 2(12) luty 2008 
Iwona Pogorzelska, Ogrodowe wycinanki, ma-
lowanki  
 

W 3(13) marzec 2008 
Iwona Pogorzelska, Zapachniało wiosną?  
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Iwona Pogorzelska, Zielono mi…  
 

W 5(15) maj 2008 
Iwona Pogorzelska, Kwiatki, bratki i stokrot-
ki…  
 

W 6(16) czerwiec 2008  
Iwona Pogorzelska, Wielkie mszycowanie 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Iwona Pogorzelska, Na chorobę nam… 
 

W 8(18) sierpień 2008  
Iwona Pogorzelska, Wakacyjne rozważania 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Iwona Pogorzelska, Jesienna batalia 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Iwona Pogorzelska, Na listopadową nutę 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Iwona Pogorzelska, Święta tuż, tuż… 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Iwona Pogorzelska, Biało wszędzie, zimno 
wszędzie… 
 

W 2(23) luty 2009 
Iwona Pogorzelska, Każdy sobie oprysk robi… 
 

W 3(24) marzec 2009  
Iwona Pogorzelska, Wiosna, wiosna, wiosna… 
 

W 4(25) kwiecień 2009  
Iwona Pogorzelska, Wiosna waleczna 
 

W 5(26) maj 2009 
Iwona Pogorzelska, Ach, te różaneczniki 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Iwona Pogorzelska, … Hu, hu, ha… 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Iwona Pogorzelska, Poziomkowe lato 
 

W 8(29) sierpień 2009  
Iwona Pogorzelska, Sierpień… 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Iwona Pogorzelska, Pechowe pH 
 

W 10(31) październik 2009  
Iwona Pogorzelska, Idzie zima! 
 

W 11(32) listopad 2009 
Iwona Pogorzelska, Zielono mi… 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Iwona Pogorzelska, W grudniu o grudniu… 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Iwona Pogorzelska, …Hu, hu, ha, nasza zima 
zła… 
 

W 2(35) luty 2010 
Iwona Pogorzelska, Lutowe dywagacje 
 

W 3(36) marzec 2010 
Iwona Pogorzelska, Begonią w zimę traaach… 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Iwona Pogorzelska, Ponętne pnącza 
 

W 5(38) maj 2010  
Iwona Pogorzelska, Zaczęła się… 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Iwona Pogorzelska, Na grzyby, na grzyby… 
 

W 7(40) lipiec 2010  
Iwona Pogorzelska, Lato z komarami, lato… 
 

W 8(41) sierpień 2010  

Iwona Pogorzelska, Letnich utrapień ciąg dal-
szy… 
 

W 9(42) wrzesień 2010  
Iwona Pogorzelska, Żegnaj lato… 
 

W 10(43) październik 2010  
Iwona Pogorzelska, Pozamiatane!(?) 
 

W 11(44) listopad 2010 
Iwona Pogorzelska, W domowym zaciszu… 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Iwona Pogorzelska, O gwieździe na Gwiazdkę! 
 

W 1(46) styczeń 2011  
Iwona Pogorzelska, Gloksynii czar! 
 

W 2(47) luty 2011 (podano 2010)  
Iwona Pogorzelska, W odrobinie zieleninki… 
 

W 3(48) marzec 2011 
Iwona Pogorzelska, Opryskiwacze 
 

W 4(49) kwiecień 2011  
Iwona Pogorzelska, Wiosna, wiosna, wiosna… 
 

W 5(50) maj 2011 
Iwona Pogorzelska, Lato, kolorowe lato… 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Iwona Pogorzelska, Ogórek, ogórek zielony ma 
garniturek… 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Iwona Pogorzelska, Czas zmian… 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Iwona Pogorzelska, „Chryzantemy złociste…” 
 

W 9(54) październik 2011 
Iwona Pogorzelska, Czas na (od)kwas(zanie) 
 

W 10(55) listopad 2011 
Iwona Pogorzelska, Kolący temat! 
 

W 11(56) grudzień 2011  
Iwona Pogorzelska, Nietypowy… 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Iwona Pogorzelska, Idzie zima, idzie!!! 
 

W 2(58) luty 2012 
Iwona Pogorzelska, Koniec leniuchowania… 
 

W 3(59) marzec 2012 
Iwona Pogorzelska, Kwieciste wieści z ogród-
ków

Porady  zdrowotne 
i  wychowawczo-zawodowe 
 
W 3(3) maj 2007 
Małgorzata Bielawska, Jak sobie radzić ze 
stresem? 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Dariusz Kossakowski (lekarz), Jak przeciw-
działać narkomanii cz. 1 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
Dariusz Kossakowski (lekarz), Jak przeciw-
działać narkomanii cz. 2 
 

W 1(11) styczeń 2008  
Konstanty Ejsmund (lekarz), Wstydliwa choro-
ba 
 

W 3(13) marzec 2008 
Edyta Szewczak-Warnel, Dysleksja to problem 
na całe życie 
 

W 3(24) marzec 2009 
Alicja Grabowska, Rodzina, ale jaka? -  

 

W 4(25) kwiecień 2009 
Alicja Grabowska, Jego los w waszych rękach 
 

W 5(26) maj 2009 
Alicja Grabowska, Niełatwo wychować dobre-
go człowieka… 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Alicja Grabowska, Zastanów się, kim będziesz, 
bo zostaniesz nikim… 
 

W 7(28) lipiec 2009  
Alicja Grabowska, Zanim wybierzesz… 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Alicja Grabowska, Zanim wybierzesz…[ciąg 
dalszy] 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Alicja Grabowska, Być odpowiedzialnym… 
 

W 10(31) październik 2009  
Alicja Grabowska, Życie cudem jest… 
 

W 11(32) listopad 2009  

Alicja Grabowska, Kiedy już przebrzmi Marsz 
Mendelssohna 
 

W 12(33) grudzień 2009  
Alicja Grabowska, Po prostu JESTEŚ I to jest 
najważniejsze… 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Alicja Grabowska, Tak naprawdę ważne jest 
to, co będzie… 
 

W 2(35) luty 2010 
Jarosław Kiełczykowski, Sławomir Rutkowski, 
Mięśnie to nie wszystko, ale… 
 

W 3(36) marzec 2010 
Alicja Grabowska, Internet… za czy przeciw 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Alicja Grabowska, Niech uśmiech będzie z 
wami…  
 

W 5(38) maj 2010 
Alicja Grabowska, Komunikacja bez barier… 
Małgorzata Bielawska, Zielona aptek  
Jolanta Sopelewska, Wybierz życie… 
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W 6(39) czerwiec 2010 
Alicja Grabowska, Co znaczy wybierać Pol-
skę… 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Alicja Grabowska, Zgoda buduje… 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Alicja Grabowska, Wszystko zależy od ciebie… 
 

W 10(43) październik 2010 
Alicja Grabowska, Przełamać stereotypy… 
 

W 1(46) styczeń 2011 
Alicja Grabowska, Odpowiedzialność: - co to 
takiego…? 
 

W 2(47) luty 2011 
Alicja Grabowska, Kiedy miłość dojrzewa… 
 

W 3(48) marzec 2011 
Alicja Grabowska, Jak mówić, by inni nas słu-
chali, jak słuchać, by inni mówili… 
 

W 5(50) maj 2011 
Alicja Grabowska, „Nie będziemy dobrzy, jeże-
li nie będziemy się starali być jeszcze lepszy-
mi” 
Ewa Janiuk (położna), Rak szyjki macicy - ci-
chy zabójca 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Alicja Grabowska, Zagubieni w czasie… 
 

W 8(53) wrzesień 2011  
Alicja Grabowska, „Każde życie, nawet naj-
mniej znaczące dla ludzi ma wieczną wartość 
przed oczami Boga” 
 

W 9(54) październik 2011 
Alicja Grabowska, Nie bójmy się, ale bądźmy 
ostrożni… 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Alicja Grabowska, Jeszcze dziś powiedz coś 
dobrego… 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Alicja Grabowska, Naprawdę warto… 
 

W 2(58) luty 2012 
Alicja Grabowska, Trudno jest rodzicem być… 
Mariusz Bobiński, Wirtualny świat... realne 
zagrożenia 
 

W 3(59) marzec 2012  
Mariusz Bobiński, Nie bądź cyberofiarą!

 

Porady  ekonomiczne, 
rolnicze,  prawne  i  inne 
 
W 5(5) lipiec 2007 
Agnieszka Sierak, Pij mleko, będziesz wielki! 
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski, 
Właścicielu nieruchomości - skorzystaj ze swe-
go prawa 
 

W 6(16) czerwiec 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wodociąg stop - prawo 
własności działa 
 

W 8(18) sierpień 2008  
Ewa Zbrzeska-Zając, Prawa należy przestrze-
gać 
 

W 3(24) marzec 2009 
Andrzej Szczepański, Pomysł i skuteczność 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Andrzej Szczepański, Dodatkowy dochód 
 

W 5(26) maj 2009 
Andrzej Szczepański, A może turystyka… 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Andrzej Szczepański, Człowiek - najlepsza in-
westycja 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Andrzej Szczepański, Wykorzystajmy swoją 
szansę 
 

W 10(31) październik 2009  

Zbigniew Mierzejewski, Jak odszukać w mro-
kach dziejów pokoleń minionych? 
 

W 11(32) listopad 2009  
Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część I 
 

W 12(33) grudzień 2009  
Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część II 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część III 
Ewelina Antczak-Bobińska, Siedem grzechów 
konsumenta 
 

W 2(35) luty 2010 
Alicja Kowalczyk, Z cyklu Mój Dom - Działka 
Andrzej Szczepański, Mazowsze stawia na 
przedsiębiorczość 
Ewelina Antczak-Bobińska, Zastanów się za-
nim dokonasz zakupu 
 

W 3(36) marzec 2010 
Andrzej Szczepański, Leader - szansą rozwoju 
małych ojczyzn 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Sławomir Rutkowski, Niemiecki wróg czy 
przyjaciel? 
 

W 5(38) maj 2010… 
Ewelina Antczak-Bobińska, Gdy kupujemy 
produkt podczas pokazu 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Ewelina Antczak-Bobińska, Gwarancja 

Andrzej Szczepański, Euro na edukację 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Sławomir Rutkowski, Do jasnej pogody! 
Ewelina Antczak-Bobińska, Konsumenci pyta-
ją… 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Andrzej Szczepański, Uczmy się od lepszych 
 

W 9(42) wrzesień 2010  
Andrzej Szczepański, Inwestycje unijne - suk-
cesy i porażki - 
 

W 10(43) październik 2010 
Andrzej Szczepański, Dotacja i co dalej…? 
Małgorzata Bielawska, Bezpańskie psy, a pra-
wo 
 

W 11(44) listopad 2010 
Małgorzata Bielawska, Jeszcze słów kilka o 
psach 
Andrzej Szczepański, Minione cztery lata - 
stagnacja czy rozwój? 
 

W 1(46) styczeń 2011 
Andrzej Szczepański, Inwestycje unijne - krót-
kie podsumowanie 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011  
Andrzej Szczepański, „MÓJ RYNEK” - miej-
scem pracy dla mieszkańców wsi 
 

W 9(54) październik 2011 
Andrzej Szczepański, Program Rozwoju Ob-
szarów Wiejskich szansą na nowe miejsca prac  

13. Pozostali  w  pamięci 
 
W 5(5) lipiec 2007 
Kondolencje dla pani Barbary Pięta po śmierci 
męża 
 

W 2(23) luty 2009 
Nekrolog śp. Adama Artemiuka 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Kondolencje dla ks. Szczepana Borkowskiego 
po śmierci matki 
Bożena Pszczoła, Gra w „tamtej” orkiestrze - 
wspomnienie o śp. Kazimierzu Zaleskim 
 

W 11(44) listopad 2010 
Kondolencje dla rodziny po śmierci śp. Haliny 
Gosiewskiej 
 

W 3(48) marzec 2011  
Kondolencje dla rodziny po śmierci śp. Ma-
rianny Czarneckiej 

 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Nekrolog śp. Marii Zielińskiej 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Kondolencje dla pani Marii Kowalczyk po 
śmierci teściowej 
 

W 9(54) październik 2011 
Zofia Wielechowska, Wspomnienie Maryla 
Zielińska (1951 – 2011) - wspomnienie o śp. 
Marii Zielińskiej 
 

W 10(55) listopad 2011 
Nekrolog śp. ks. Ryszarda Dębka 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Tadeusz Kruk, Sławomir Rutkowski, Byli 
wśród nas - zbiorcze zestawienie zmarłych z 
terenu gminy Krasnosielc w 2011 roku 
 

W 2(58) luty 2012 
126p-nick, Przyjacielu żegnaj… wspomnienie 
o śp. Mieczysławie Zwierzu 
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14. Relacje 
 
(Imprezy, uroczystości, spotkania, wycieczki) 
 
 
W 2(2) kwiecień 2007 
Urszula Dembicka, Misterium Męki Pańskiej 
Amelin 2007 
 

W 3(3) maj 2007 
Urszula Dembicka, Sławomir Rutkowski, Nie-
sułowo - wieś jakich mało! 
D. Wierzbicka, M. Bakuła, M. Daliga (ucz. 
PG), „Nie lękajcie się miłości, która stawia  
człowiekowi wymagania” 
Tomasz Bielawski, Spotkanie w Marózie 
 

W 4(4) czerwiec 2007 
Tomasz Bielawski, Kupalnocka nad Orzycem 
- 24 czerwca 200 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Zachowaj 
trzeźwy umysł 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Unihokej to 
dobry sport 
Andrzej Maluchnik, Zbigniew Żebrowski, Za-
brzmiał Im ostatni szkolny dzwonek 
[pożegnanie pp. ZM Napiórkowskich] 
Krystyna Wierzbicka-Rybacka, „Mistrz pięk-
nego czytania” 
Dagmara Szewczak, Życie jak nowela  
Sławomir Rutkowski, Rowerowo do Boga 
 

W 5(5) lipiec 2007 
Urszula Dembicka, Piknik rodzinny w Grabo-
wie 
Maria Kowalczyk, Zmiany w Zespole Szkół 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 2007 
Małgorzata Bielawska, Krasnosielckie akcenty 
na Wojewódzkich Dożynkach w Makowie Ma-
zowieckim 
 

W 7(7) wrzesień 2007  
Tomasz Bielawski, Święto Kapusty Drążdżewo 
2007 
Bartek (!) Więcek, Sztandar w Amelinie 
 

W 8(8) październik 2007 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia październikowego 
Stanisława Gołaszewska, Kampania „Zacho-
waj Trzeźwy Umysł” 
Małgorzata Bielawska, Nasi seniorzy w Gowo-
rowie 
Anna Drejko, „W kalendarzu jest taki dzień…” 
[+ od red. - Ewa Zbrzeska-Zając] 
 

W 9(9) listopad 2007 
Urszula Dembicka, Egzamin z patriotyzmu 
zdaliśmy śpiewająco 
Maria Cieszewska, Patriotycznie w drążdżew-
skim Wieczerniku  
Tomasz Bielawski, Nasi na szkoleniu 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Zawody teni-
sa stołowego 
 

W 10(10) grudzień 2007  
Urszula Dembicka, Umieć opowiadać to na-
prawdę wielka sztuka 
Zbigniew Żebrowski, Sukcesy gimnazjalistów z 
Krasnosielca 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Sławomir Rutkowski, Znów rozróba wokół 
Ośrodka Zdrowia w Drążdżewie  
[Redakcja w sprostowaniu do W3(13) podaje: 
Na życzenie Pana Wójta (Andrzeja Czarnec-

kiego - przyp. red.) tytuł artykułu zamieszczo-
nego w wydaniu Nr 1(11) ze stycznia 2008 ro-
ku na stronach 10 i 11, zmienia brzmienie na: 
„Spotkanie wiejskie w sprawie Ośrodka Zdro-
wia w Drążdżewie”] 
Tomasz Bielawski, Hej kolęda, kolęda… 
Urszula Dembicka, Historia zupełnie prawdzi-
wa 
Urszula Dembicka, Uczniowie ze Szkoły w Ra-
kach na warsztatach w Konstancinie 
Urszula Dembicka, TVP w Rakach 
Urszula Dembicka, Chórzyści nie próżnują 
[Stefania] Barbara Kaczorek, Spotkanie Koła 
ZNP w Amelinie 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Młodzież - 
Seniorom 
 

W 2(12) luty 2008 
Sławomir Rutkowski, Ośrodek Zdrowia i 
chodnik w Drążdżewie - ciąg dalszy [+ od red.- 
Danuta Iwona Szewczak, Zbigniew Żebrowski] 
Urszula Dembicka, Jak zapusty, to zapusty 
Ks. Jarosław Traczyk, XVII Międzynarodowy 
Turniej Halowy w Piłce Nożnej Parafialnych 
Klubów Sportowych 
Leszek Kubat, Zjazd Sprawozdawczy OSP w 
Niesułowie 
 

W 3(13) marzec 2008 
Tomasz Bielawski, Śpiewanie w Amelinie 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Egzamin 
gimnazjalny za pomocą komputera 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Lekcje za-
miast wolnego 
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Urszula Dembicka, Misterium Męki Pańskiej w 
Amelinie 
Marcin Gutowski (Amelin), Turniej Piłkarski 
Coca-Cola Cup 2008 
 

W 5(15) maj 2008 
Zbigniew Żebrowski, Pierwszy taki Pierwszy 
Maja 
Joanna Drążek, Dzień Regionalny u przedszko-
laków 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, Dzień Patro-
na Szkoły 
Tomasz Bielawski, Krasnosielc w Marózie 
 

W 6(16) czerwiec 2008  
Tomasz Bielawski, Wianki 2008 
Tomasz Bielawski, 25 lat kapłaństwa księdza 
Dziekana 
Urszula Dembicka, Święto Kultury i Ziemi 

(Urszula Dembicka?), Festyn Rodzinny w 
Amelinie 
I(wona). Pogorzelska, Uprzejmie donoszę, 
że… [wycieczka do Warszawy] 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Urszula Dembicka, Łączymy pokolenia [w 
Grabowie] 
Urszula Dembicka, Mostownia 
Seweryn Grabowski, Nieoczekiwana piel-
grzymka, czyli od kabaretu do…[ Sierpc] 
Tomasz Bielawski, Wizyta w Brukseli  
Tomasz Bielawski, Tajemnicze namioty 
Tomasz Bielawski, Ocalić od zapomnienia 
Mirosław Chodkowski, Mazowieckie talenty z 
Krasnosielca 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 2008 
Krzysztof Krawczyk (Drążdżewo), IV Roz-
grywki o Puchar Wójta i Dziekana Krasno-
sielca   
Seweryn Grabowski, Dobry wzorzec 

 

W 9(19) wrzesień 2008 
Tomasz Bielawski, Kapusta 2008 czyli… jak 
nas w Rakach uraczyli 
Tomasz Bielawski, Święto pieczonego ziem-
niaka w Niesułowie 
Tomasz Bielawski, Partnerstwo w Słupnie 
Bożena Pszczoła, Lato na wsi - Pienice 
Aleksandra Szcześniak, Bezpieczni na drodze 
 (UKS -y krasnosielckie), Powiatowe Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej w Biegach Przełajowych  
(UKS -y krasnosielckie), Nasi w Sopocie 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Tomasz Bielawski, Partnerstwo lokalne dla 
rozwoju społecznego  
Paulina Grabowska, Śladami Błogosławionego 
Ojca Honorata Koźmińskiego 
Redakcja, Dzień Edukacji Narodowej 
Aleksandra Szcześniak, „Darmo otrzymaliście, 
darmo dawajcie” [krwiodawstwo] 
Małgorzata Bielawska, Smaczne kursy  
 

W 12(21) grudzień 2008 
Redakcja, Świątecznie na kartkach 
Urszula Dembicka, Egzamin z patriotyzmu 
Iwona Czaplicka, Śpiewające gospodynie z 
Grabowa 
Leszek Kubat, Strażacy w Warszawie 
Małgorzata Bielawska, Wolontariusze ze sto-
warzyszenia „Niczyje” w Zespole Szkół im. 
Tadeusza Kościuszki w Krasnosielcu 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Leszek Kubat, Amelińskie jasełka  
Bogusława Dudek, Choinka Nadziei od 
uczniów z Krasnosielca 
Tomasz Bielawski, Aktywna gmina 
Beata Grabowska, Krasnosielc zbierał z Wielką 
Orkiestrą Świątecznej Pomocy! 
 

W 2(23) luty 2009 
Zbigniew Żebrowski, Bogu na chwałę, ludziom 
ku radości 
Red. gazetki szkolnej PRYMUS, „Młodzież 
Seniorom 2009” 
Małgorzata Bielawska, Zajęcia warsztatowe w 
Gimnazjum w Krasnosielcu 19-21 stycznia 
2009 r. 
Małgorzata Bielawska, Koło Gospodyń Wiej-
skich w Rakach, reaktywacja… 
 

W 3(24) marzec 2009 
Hanna Biedrzycka, Ej zapusty, zapusty!!! 
Tomasz Bielawski, Mazowieckie Zapusty 
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Tomasz Bielawski, Mazowiecki Festiwal Te-
atrów Obrzędowych 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Tomasz Bielawski, Przegląd Pieśni Wielko-
postnych 
Tomasz Bielawski, Jego Ekscelencja Ksiądz 
Biskup Stanisław Stefanek w PSP w Amelinie 
Mirosław Chodkowski, Wyrosną z nich tacy, 
którzy ku gwiazdom wzlecieć zapragną…   
Sławomir Rutkowski, Historia Ziemi Krasno-
sielckiej 
 

W 5(26) maj 2009 
Tomasz Bielawski, Biesiada Twórczych Pomy-
słów czyli PPWOW na półmetku 
Zbigniew Żebrowski, Nieliczni pamiętają 
Ewa Zbrzeska-Zając, 80 lat Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Grądach 
Aleksandra Szcześniak, I nic nie bolało… 
Mirosław Chodkowski, „Polska biega”…  
w Krasnosielcu 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Tomasz Bielawski, Zielone Świątki, Niesułowo, 
Mazowsze 
Małgorzata Nadwodna, Joanna Różacka [ucz. 
PG], Historia i przyszłość 
Sławomir Rutkowski, Szczęsne stawy 
Sławomir Rutkowski, Pamiętamy o naszym 
starym kościółku 
Tadeusz Kruk, Dzień Patrona [tu wiersz Da-
miana Milewskiego pt. Natura] 
Cezary Kocot, Warszawska Starówka bez ta-
jemnic 
Red. Szkolna PSP w Amelinie, Rodzinny Fe-
styn Trzeźwościowy w Amelinie   
 

W 7(28) lipiec 2009 
Zbigniew Żebrowski, 60 lat później 
Zbigniew Żebrowski, Pięćdziesiąt lat jak jeden 
dzień 
Iwona Pogorzelska, Nasi w Karniewie 
 

W 8(29) sierpień 2009  
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 2009 
Krzysztof Krawczyk, Piłkarsko na błoniach 
Maria Kowalczyk, Krasnosielc nadal w cen-
trum zainteresowania sąsiednich gmin 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Małgorzata Bielawska, Kartofelkowe święto 
neta Białobrzeska, Rok szkolny rozpoczęty  
Patrycja Łada, Czas wspólnych chwil 
 

W 10(31) październik 2009 
Sławomir Rutkowski, Dożynki 2009 
Sławomir Rutkowski, Powiatowe przełaje w 
Krasnosielcu 
Sławomir Rutkowski, Historia na wesoło  
Tomasz Bielawski, VI Festiwal Teatrów Ob-
rzędowych zakończony 
Tomasz Bielawski, Integracja w Grabowie  
Małgorzata Bielawska, Kazimierz zdobyty! 
Mirosław Chodkowski, Witajcie w Gimnazjum 
Paulina Grabowska, Damian Chodkowski, Ko-
niec wakacji to nuda? 
Zbigniew Żebrowski, Wędkarskie niedziele 
 

W 11(32) listopad 2009  
Ewa Zbrzeska-Zając, „Myślę, że marny żywot 
szkoły, która odcina się od swych korzeni i nie  
pamięta kto ją tworzył”. 
Sławomir Rutkowski, ... to właśnie w bibliote-
ce, bije serce krasnosielckiej kultury ... 
Tomasz Bielawski, Święto Niepodległości w 
krasnosielckim GOK-u 

Małgorzata Bielawska, Niesułowo grochówką 
sławne 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Monika Jakubiak, Wigilia dla samotnych 
Małgorzata Bielawska, Warsztaty kulinarne w 
Rakach i Grabowie 
Sławomir Rutkowski, Historia Ziemi Krasno-
sielckiej z młodością w tle 
Emilia Daliga, Ewa Rogala, Wycieczka mło-
dych kibiców 
 

W 1(34) styczeń 2010  
Sławomir Rutkowski, Radość w Radości 
Sławomir Rutkowski, Konkurs historyczny 
„Mnie ta ziemia od innych droższa...” 
Anna Kardaś, „Bóg się rodzi”… w Szkole Pod-
stawowej w Krasnosielcu 
 

W 2(35) luty 2010 
Sławomir Rutkowski, Młodzież - Seniorom w 
Gimnazjum 
Sławomir Rutkowski, Idą, idą zapustnicy... po 
Amelinie /Zapusty z Panem i Plebanem/ 
Natalia, Amanda i Kinga, Prosimy o więcej 
Małgorzata Bielawska, Warsztaty kulinarne 
Maria Olkowska (ucz. PG), Warsztaty szara-
dziarskie 
Tomasz Bielawski, Idą, idą zapustnicy... po 
Rakach 
Tomasz Bielawski, Idą, idą zapustnicy... po 
Idzikowicach 
 

W 3(36) marzec 2010 
Małgorzata Bielawska, Między nami babecz-
kami 
Magda i Weronika (ucz. IIa), „Papierowa” 
wycieczka [do Ciechanowa] 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Tomasz Bielawski, Wielkopostne śpiewanie w 
Amelinie 
Sławomir Rutkowski, Misterium Męki Pańskiej 
w Amelinie 
Sławomir Rutkowski, Kiedy doświadczenie 
staje się historią? [spotkanie z A. Pszczółkow-
skim] 
Monika Jakubiak, Agroturystyka- spełnienie 
marzeń 
 

W 5(38) maj 2010 
Ks. Szczepan Borkowski, Być strażakiem - to 
służyć… 
Maria Kowalczyk, Ojczyzno ma… 
Monika Jakubiak, Uroczyste Obchody Dnia 
Patrona w krasnosielckim gimnazjum 
Urszula Dembicka, Lokalna Pracownia Aktyw-
ności w Pienicach 
Grzegorz Gałązka, Chcą biegać jak Siewińska 
Magdalena Gołota, „Zagadkowa niedziela” w 
Warszawie 
Małgorzata Piórecka, Jesteśmy w Unii - dbamy 
o środowisk  
W 6(39) czerwiec 2010 
Iwona Czaplicka, Grabowianki na Święcie Pie-
śni Ludowej 
Sławomir Rutkowski, Coś dla przyszłości [wy-
cieczka do Warszawy] 
Sławomir Rutkowski, Lubię wiedzieć [wy-
cieczka do Baranowa] 
Sławomir Rutkowski, Historia ciągle bliska 
[spotkanie z R. Juszkiewiczem] 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Beata Grabowska, „...Potrzebne są takie chwi-
le wspomnień...”- lekcja patriotyzmu na Pol-
skiej Kępie 

Monika Jakubiak, Wybrali mistrzów pięknego 
czytania 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Mateusz Nogaj, (Za) Krótka impreza 
Tomasz Bielawski, Niech połączy nas piosenka 
[Grabowo] 
Krystyna Wierzbicka-Rybacka, Biwak w Ame-
linie 
Urszula Dembicka, Lokalna Pracownia Aktyw-
ności pomysłem na integrację społeczności lo-
kalnej 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Sławomir Rutkowski, Sala gimnastyczna w 
Drążdżewie otwarta! 
Leszek Kubat, Jego Wysokość Kartofel III 
Bożena Pszczoła, Integracja wiejska na wesoło 
Małgorzata Bielawska, Dożynki Powiatowe w 
Św. Rozalii 
Tadeusz Kruk, Historia da się (po)lubić 
 

W 10(43) październik 2010 
Tomasz Bielawski, Pożegnanie lata  
 

W 11(44) listopad 2010 
Maria Kowalczyk, Śpiewnie i patriotycznie 
Maria Kowalczyk, A u sąsiada tam ... czyli 
Wielki jubileusz małej szkoły [Chodkowo]  
Natalia Skuzińska (absolwentka PG), Warto 
udzielać się społecznie na rzecz szkoły... [Bruk-
sela] 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Aniela Szewczak, Z serca dla dzieci 
Małgorzata Bielawska, Czwarte koło… w gmi-
nie! [Amelin]    
Michał Walasek, Święto Biblioteki Szkolnej i 
Święto Pieczonego Ziemniaka 
Michał Walasek, Wycieczka do Olsztyna 
Joanna Kardaś, Potrafimy się dzielić    
Maria Kowalczyk, Co piszczy w innych Towa-
rzystwach Miłośników     
Sławomir Rutkowski, Jak to znów o historii w 
Krasnosielcu prawiono [spotkanie z D. Bud-
nym]  
 

W 1(46) styczeń 2011 
Tomasz Bielawski, Nie liczyli godzin… pod-
czas wspólnego kolędowania 
Tomasz Bielawski, Sylwester pod chmurką 
Urszula Dembicka, Amelińskie Jasełka 
[Tomasz Rogala, przedruk], Miły sukces piłka-
rzy z gminy Krasnosielc 
 

W 2(47) luty 2011 
Tadeusz Kruk, Drogi Dziadku, Babciu miła… 
Małgorzata Bielawska, Dzień Seniora w Kra-
snosielcu 
Małgorzata Bielawska, Koło Gospodyń Wiej-
skich w Pienicach 
[nauczyciele PG], Konkurs tańca 
Anna Rybacka, Konkurs wiedzy o Ks. Stefanie 
Morko 
Sławomir Rutkowski, „Zima 2011” w Krasno-
sielcu 
 

W 3(48) marzec 2011  
Iwona Pogorzelska, Baby, ach te Baby… 
Małgorzata Bielawska, Koniec karnawału wg 
KGW 
Sławomir Rutkowski, Zapusty w Rakach 2011 
Niech żyje bal 
Tadeusz Kruk, Caritas znaczy miłość 
Andrzej Maluchnik, Pierwszy Dzień Wiosny w 
PSP w Krasnosielcu 
Lidia Napiórkowska, „Aktywne Animatorki - 
aktywne środowisko” 
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W 4(49) kwiecień 2011 
Tomasz Bielawski, Wielkopostne śpiewanie 
[rel. z Amelina] 
Patrycja Szewczak, Warto poznawać historię 
regionu… 
Małgorzata Bielawska, Witamy KGW w Grą-
dach i Drążdżewie! 
Tadeusz Kruk, Misje święte jubileuszowe 
Lidia Napiórkowska, „Jak obudzić w sobie 
lwa” 
 

W 5(50) maj 2011 
Tadeusz Kruk, Zapachniało wiosną… 
Tadeusz Kruk, Poetycko o sporcie 
Tadeusz Kruk, Piknik wiosenny  
Beata Heromińska, Dzień Mamy po drążdżew-
sku 
Mirosław Chodkowski, Dziewczęta też kopią… 
Jolanta Topa, Poprzez taniec przodków 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Tadeusz Kruk, Rondo im. ks. Stefana Morki 
Mirosław Chodkowski, Mnie ta Ziemia od in-
nych droższa 
Sławomir Rutkowski, Biwak Patriotyczny na 
Polskiej Kępie - 2011 
Ewa Zbrzeska-Zając, Szkoła średnia w Kra-
snosielcu skończyła 60 lat!!! 
Izabela Mizerek, Kinga Ferenc, Ewelina Wię-
cek, „Zdrowa żywność - wędliny i sery z trady-
cją” 
Marzena Bagińska, Gminny Dzień Dziecka w 
Krasnosielcu 
Jolanta Topa, Potańcówka w Karolewie 
Anna Kruk, Rozbudzona aktywność 
Małgorzata Bielawska, Wizyta w Brukseli 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Duża 
- większa - największa [Kujawy] 
Małgorzata Bielawska, Trzynaste Dni Krasno-
sielca… 
Daria Kruk, Półkolonie z Caritasem 
Aneta Barasiewicz, Wakacyjny Piknik Rodzin-
ny w Chłopiej Łące 
Marta Gabrycka, Karate to dobra szkoła na 
wakacje 

Urszula Dembicka, Aktywne animatorki zakoń-
czyły swoją działalność projektową  
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Małgorzata Bielawska, IV Dożynki Powiatowe 
[Św. Rozalia] 
Małgorzata Bielawska, Wycieczka na Mazury 
Tadeusz Kruk, Żywa lekcja historii [Polska 
Kępa] 
Tadeusz Kruk, Raduje się dusza ma… 
Daria Kruk, Z wizytą u franciszkanów [Laski, 
Niepokalanów] 
Urszula Dembicka, „Skutecznie aktywni” 
Zbigniew Żebrowski, Na audiencję do Królo-
wej [Częstochowa] 
 

W 9(54) październik 2011 
Tomasz Bielawski, W hołdzie Janowi Pawłowi 
II 
Beata Heromińska, Pożegnanie lata 
Stanisława Gołaszewska, Zachowaj Trzeźwy 
Umysł 
Małgorzata Bielawska, Konkurs kulinarny dla 
Seniorów w Goworowie 
Mirosław Chodkowski, Wzbogacili swoją wie-
dzę o historii Ziemi Krasnosielckiej 
Sławomir Rutkowski, Kolejna prelekcja histo-
ryczna w Krasnosielcu [K. Kacprzak]    
[Znany Redakcji druh OSP Drążdżewo], „No-
wy” samochód w OSP Drążdżewo 
 

W 10(55) listopad 2011 
Beata Heromińska, Jak świętowano w Krasno-
sielcu 11 listopada 
Małgorzata Bielawska, Spotkanie gminnych 
Kół Gospodyń Wiejskich 
Sławomir Rutkowski, Życie po życiu „Non 
omnis moriar” 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Sławomir Rutkowski, 100 lat parafii Drążdże-
wo [zwiastun] 
Tomasz Bielawski, Koncert dla Piotrusia 
Małgorzata Bielawska, Doroczne spotkanie 
przewodniczących KGW 
Anna Maluchnik, Wigilijne spotkanie opłatko-
we dla seniorów 
Urszula Dembicka, „Wigilii czas” 

 Urszula Dembicka, Regionalne Forum Akty-
wizacji Społecznej w Ostrołęce 
Tadeusz Kruk, Spotkanie opłatkowe 
Stanisława Gołaszewska, My wolontariusze!! 
Jolanta Topa, Wyjazd studyjny [Warmia i Ma-
zury] 
Mirosław Chodkowski, Gimnazjaliści próbo-
wali 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Beata Heromińska, Sławomir Rutkowski, 
Przegląd Kolęd i Pastorałek 
Jolanta Sopelewska, To bal był nad bale... 
Studniówka w Krasnosielcu 
Tadeusz Kruk, Kocham Cię, Babciu, Kocham 
Cię, Dziadku 
Zofia Dominik, Wigilia w naszej szkole 
Mirosław Chodkowski, Gimnazjaliści tańczą… 
Hanna Kęszczyk, Choinka szkolna 
Sławomir Rutkowski, 100 lat parafii Drążdże-
wo [pełna wersja] 
Aleksandra Rykaczewska, Krasnosielc zagrał z 
Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy 
Maria Cieszewska, Oni na nas czekają 
 

W 2(58) luty 2012 
Tomasz Bielawski, Idą zapustnicy, wpuśćcie 
nas do izby... [Raki] 
Katarzyna Ptak, Zapusty jak malowanie… 
Małgorzata Bielawska, Choć w papierach lat 
przybyło…    
Urszula Dembicka, Szkoła Aktywnych Kobiet 
Krystyna Wierzbicka-Rybacka, Nocny Mara-
ton z Książką 
Sławomir Rutkowski, Kostiumowy Bal Karna-
wałowy 
 

W 3(59) marzec 2012  
Tomasz Bielawski, Miło się śpiewa w Amelinie 
Katarzyna Ptak, 8 marca w Krasnosielcu 
Anna Kruk, Dzień Kobiet ‘2012 po drążdżew-
sku  
 

W 3(59) marzec 2012  
Tomasz Bielawski, Miło się śpiewa w Amelinie 
Katarzyna Ptak, 8 marca w Krasnosielcu 
Anna Kruk, Dzień Kobiet ‘2012 po drążdżew-
sku
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15. Religia,  tradycje   
i  kultura  ludowa 
 
 
W 6(6) sierpień 2007 
Ks. Marek Jarosz, Refleksja nad czytaniami 
mszalnymi z 20 niedzieli zwykłej (19 sierpnia 
2007) 
 

W 7(7) wrzesień 2007  
Ks. Marek Jarosz, Refleksja nad czytaniami 
mszalnymi z 24 niedzieli zwykłej (16 września 
2007) 
 

W 8(8) październik 2007  
Ks. Marek Jarosz, Dlaczego Wszystkich Świę-
tych? 
Danuta Sztych, Modlitwy polne Drążdżewa 
 

W 9(9) listopad 2007  
Danuta Sztych, Czas wróżb miłosnych 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Danuta Sztych, Magiczny świat polskiej Wigi-
lii 
 

W 1(11) styczeń 2008  
Ks. Marek Jarosz, Słowem i życiem 
Danuta Sztych, Uroczystości wotywne 
 

W 2(12) luty 2008 
Ks. Marek Jarosz, Post czy odchudzanie? 
Danuta Sztych, Wielki Post 
 

W 3(13) marzec 2008,  
Ks. Marek Jarosz, Światło i poświęcenie 
Danuta Sztych, Pisanki, kraszanki, malowanki 
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Danuta Sztych, Narodziny dawniej i dziś 
 

W 5(15) maj 2008 
Danuta Sztych, Babska droga od pieca do pro-
ga 
 

W 7(17) lipiec 200 
Danuta Sztych, Marzenia o miłości  
 

W 8(18) sierpień 2008 
Danuta Sztych, Czas żniw  
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Danuta Sztych, Droga do chleba 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Danuta Sztych, Oswoić śmierć 
 

W 12(21) grudzień 2008  
Danuta Sztych, Magia wigilijnego drzewka 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Danuta Sztych, Czas kolęd 
 

W 2(23) luty 2009 
Danuta Sztych, Środa Popielcowa 
 

W 3(24) marzec 2009 
Danuta Sztych, O Gorzkich żalach 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Danuta Sztych, Poniedziałek Wielkanocny - 
czas spotkań i zabaw 
 

W 5(26) maj 2009 
Danuta Sztych, Życiodajna ziemia 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Danuta Sztych, Wigilia św. Jana 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Danuta Sztych, Cudowny świat dawnych za-
bawek 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Danuta Sztych, Koci, koci łapki - czyli jak 
dawniej bawiły się dzieci 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Danuta Sztych, Wśród sąsiadów 
 

W 10(31) październik 2009  
Danuta Sztych, Dożynki 
 

W 11(32) listopad 2009  
Danuta Sztych, Cmentarz - miejsce kultu 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Danuta Sztych, Wróżby wigilijne 
Alicja Kowalczyk, Tajemnica Gwiazdy Betle-
jemskiej 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Danuta Sztych, Budowanie domu 
 

W 2(35) luty 2010 
Danuta Sztych, Za świętym progiem 
 

W 3(36) marzec 2010 
Danuta Sztych, Niedziela Palmowa - zwana też 
Kwietną lub Wierzbną 
 

W 4(37) kwiecień 2010  
Danuta Sztych, Mieszkać ładnie - malowane 
skrzynie 
 

W 5(38) maj 2010 
Danuta Sztych, Wycinanki z papieru 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Danuta Sztych, Dawne szkolne gry i zabawy 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Danuta Sztych, Pamiętniki szkolne 
 

W 8(41) sierpień 2010  
Danuta Sztych, Ludowe instrumenty muzyczne 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Danuta Sztych, „Korale koloru koralowego” 
 

W 10(43) październik 2010  
Danuta Sztych, Nauczyciel wiejski 
 

W 11(44) listopad 2010 
Danuta Sztych, Ludowe wizerunki i zwiastuny 
śmierci 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Danuta Sztych, Polskie kolędy 
 

W 1(46) styczeń 2011,  
Danuta Sztych, Diabły wsi polskiej 
 

W 2(47) luty 2011 (podano 2010)) 
Danuta Sztych, Karczma i gorzałka w polskiej 
pieśni ludowej  
 

W 3(48) marzec 2011  
Danuta Sztych, Pod bocianim gniazdem szczę-
ście mieszka 
 

W 4(49) kwiecień 2011  
Danuta Sztych, Dekoracja stołu wielkanocne-

go 
 

W 5(50) maj 2011 
Danuta Sztych, Zielone Świątki 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Danuta Sztych, Zioła i rośliny lecznicze 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Danuta Sztych, Dawne odpusty 
 

W 9(54) październik 2011  
Danuta Sztych, Kot - pomiot szatana? 
 

W 10(55) listopad 2011  
Danuta Sztych, Zagadki ludowe 
Magdalena Kaczyńska, Andrzejkowy zawrót 
głowy 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Danuta Sztych, Wigilijny opłatek 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Danuta Sztych, Dawna kuchnia mieszkańców 
wsi 
Tadeusz Kruk, Wizyta duszpasterska 
 

W 2(58) luty 2012 
Danuta Sztych, Dawne tradycje dnia św. Wa-
lentego 
Magdalena Kaczyńska, Wielka miłość, wielka 
siła…  
 

W 3(59) marzec 2012  
Danuta Sztych, Wielki Tydzień w myśli chrze-
ścijańskiej i w kulturze ludowej  
Katarzyna Ptak, Wielki Post  
 

W 3(59) marzec 2012  
Danuta Sztych, Wielki Tydzień w myśli chrze-
ścijańskiej i w kulturze ludowej  
Katarzyna Ptak, Wielki Post 
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16. Rolnictwo   
i  środowisko  naturalne 
 
 
W 5(5) lipiec 2007   
Tomasz Bielawski, Dziecko a praca w gospo-
darstwie 
 

W 6(6) sierpień 2007   
Lidia Kryszk, Zalesianie 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
Małgorzata Bielawska, Dla rolników, Prze-
chowywanie zboża  
Lidia Kryszk, Nowe wnioski 
Sławomir Rutkowski, Pomiary geodezyjne 
 

W 9(9) listopad 2007   
Lidia Kryszk, Dla rolników 
 

W 10(10) grudzień 2007   
Lidia Kryszk, Ochrona środowiska 
Lidia Kryszk, Dopłaty 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Leszek Gęsiak, Sławomir Rutkowski, Brudny 
Orzyc 
 

W 3(13) marzec 2008 
Monika Pawłowska, Sławomir Rutkowski, 
Problem śmieci 
Ewa Zbrzeska-Zając, Orzyc - skarb czy nie-
szczęście? 
 

W 5(15) maj 2008 
Zbigniew Żebrowski, Kiedy pierwsza natural-
na oczyszczalnia? 
 

W 6(16) czerwiec 2008 

Lidia Kryszk, Ważne dla rolników   
 

W 7(17) lipiec 2008 
Sławomir Rutkowski, Zanieczyszczony Orzyc 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Monika Pawłowska, Kasa Rolniczego Ubez-
pieczenia Społecznego 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Sławomir Rutkowski, Ekologia 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Sławomir Rutkowski, Jaka ta nasza wieś? 
 

W 2(23) luty 2009  
Ewa Zbrzeska-Zając, Początek końca zatruwa-
nia Orzyca 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Sławomir Rutkowski, Jak czysty Orzyc? 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Sławomir Rutkowski, Śmieci - wróg do oswo-
jenia 
 

W 10(43) październik 2010 
Sławomir Rutkowski, Spóźnione oczyszczalnie 
 

W 2(47) luty 2011   
Małgorzata Bielawska, Bobry i szkody 
 

W 4(49) kwiecień 2011   
Andrzej Szczepański, Młodzi Rolnicy - nowe 
zasady  
 

W 5(50) maj 2011  
Tadeusz Orłowski, Szkody w uprawach 
Sławomir Rutkowski, Melioracja 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011  
Leszek Myślak, Wyszedł wilk z lasu… 
 

W 8(53) wrzesień 2011  
Michał Topa, Na rolniczo 

 

W 10(55) listopad 2011  
Michał Topa, Dbamy o swoje 
 

W 1(57) styczeń 2012  
Michał Topa, Opłacalność produkcji mlecznej 
Małgorzata Bielawska, Nowelizacja ustawy o 
ochronie zwierząt 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Rol-
nik kontra Myśliwy 
 

W 2(58) luty 2012  
Szymon Kępczyński, Jak i gdzie kupić drew-
no? 
Rafał Barański, Wnioski do ARiMR 
 

W 3(59) marzec 2012 
Daniel Kacprzyński, Bobry a sprawa chłopska 
Jakub Dudek, Kłusownictwo - plagą lasów 
Szymon Kępczyński, Idzie wiosna… idą wio-
senne pożary lasów 

17, Sprawozdania   
z  obrad  Rady  Gminy   
Krasnosielc 
 
W 3(3) maj 2007 
Ewa Zbrzeska-Zając, VII sesja Rady Gminy 
Krasnosielc - 25-04-2007 
W 5(5) lipiec 2007 
Sławomir Rutkowski, Sesja Rady Gminy  z 
dnia 28 czerwca 2007 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Maria Kowalczyk, Rada w radę 
 

W 8(8) październik 2007  
Zbigniew Żebrowski, Z ostatniej Sesji 
 

W 9(9) listopad 2007  
Maria Kowalczyk, Kolejna Sesja Rady Gminy 
 

W 2(12) luty 2008  
Maria Kowalczyk, XV Sesja Rady Gminy 
 

W 5(15) maj 2008 
Maria Kowalczyk, Wespół w zespół 
 

W 6(16) czerwiec 2008 
Maria Kowalczyk, To i owo na samorządowo, 
czyli wrażenia z XIX sesji Rady Gminy w Kra-
snosielcu 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Ma-
ria

 Kowalczyk, A Rada radzi…  
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Maria Kowalczyk, „Pierwsza rata” Sesji Rady 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 2(23) luty 2009  
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 5(26) maj 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 10(31) październik 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 3(36) marzec 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 5(38) maj 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 6(39) czerwiec 2010,  
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, XLI Sesja Rady Gminy 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 9(42) wrzesień 2010  
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 10(43) październik 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 11(44) listopad 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi…
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18. Twórczość  literacka 
(rodzima  i  zapożyczona) 
 
W 10(10) grudzień 2007 
[Redakcja], Życzenia świąteczne [wierszem] 
  

W 1(11) styczeń 2008 
Anna Wilkowska, [dwa wiersze bez tytułu] 
  

W 3(13) marzec 2008 
[O. Dominik Lider, przedruk wiersza], Zmar-
twychwstaniemy  
  

W 4(14) kwiecień 2008 
Kazimierz Mamiński, Z okazji Dnia Wiosny 
[wiersz] 
  

W 5(15) maj 2008 
Alina Białczak, Matce [wiersz] 
  

W 6(16) czerwiec 2008 
Alina Białczak, [wiersz bez tytułu, o Orzycu] 
Lena Daliga (ucz. PG), To naprawdę nie do 
wiary, czyli niesamowite opowieści o Sobótce 
 i kwiecie paproci [proza] 
  

W 9(19) wrzesień 2008 
Tadeusz Kruk, [zestaw 14 fraszek] 
Krzysztof Pszczoła, Rola z pola i Poranny 
mróz [dwa wiersze] 
  

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Tadeusz Kruk, Życie [wiersz] 
  

W 12(21) grudzień 2008  

[Redakcja], [wierszowane życzenia świątecz-
ne] 
  

W 3(24) marzec 2009 
A.Cz, Ewa [wiersz]  
  

W 6(27) czerwiec 2009 
Damian Milewski, Natura [wiersz] 
  

W 11(32) listopad 2009 
Maria Kowalczyk, Spacer po mieście [wiersz]  
 
W 12(33) grudzień 2009 
[Redakcja], Życzenia świąteczne [wierszem] 
  

W 6(39) czerwiec 2010 

Tadeusz Kruk, Mój Orzycu [wiersz] 
Mirosław Chodkowski, Wstęga Orzyca wylała 
[autorzy i ich wiersze: Maria Kowalczyk - 
Elegia…; Daria Kruk - Książka; Anna Soroko 
- Noc]  
  

W 11(44) listopad 2010 
[Joanna Kulmowa], W Zaduszki [wiersz] 
Tadeusz Kruk, Przekora elektora [24 fraszki] 
  

W 12(45) grudzień 2010 
[bez podania autora], Boże Narodzenie 
[wiersz] 
  

W 5(50) maj 2011 
[Ks. Stefan Morko], Na Dzień Matki [wiersz]   
  

W 8(53) wrzesień 2011 
Tadeusz Kruk, Idzie jesień [i 10 innych wier-
szy] 

  

W 11(56) grudzień 2011 
Maria Kowalczyk, Dziecineczko mała [wiersz] 
  

e-W 5(38) maj 2010 
Joanna Częścik, Lot ku prawdzie [wiersz] 
Anna Soroko, [wiersz bez tytułu] 
Katarzyna Bąkowska, [wiersz bez tytułu] 
Małgorzata Stryjewska, Czy to możliwe? 
Ewa Kęszczyk, Niemi Świadkowie [wiersz] 
Kamila Żebrowska, Cisza nad Katyniem 
[wiersz] 
Łukasz Błaszczak, Katyń [wiersz] 

19. Wspomnienia,   
refleksje,  polemiki 
 
W 10(10) grudzień 2007 
Maria Kowalczyk, Lepsza Wigilia 
Maria Kowalczyk, Moje wspomnienia wigilijne 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Seniorzy - Młodzieży 
Maria Kowalczyk, Mądrość jest duchem inte-
lektu 
 

W 6(16) czerwiec 2008  
Krystyna Artemiuk, Buntownik z wyboru 
Maria Kowalczyk, „Chwalcie go na cymba-
łach grzmiących” 
 

W 7(17) lipiec 2008  
Maria Kowalczyk, Lato, lato… 
Krystyna Artemiuk, Na socjalu… Pomoc, czy 
na pewno społeczna? 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Maria Kowalczyk, Wakacje 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Stefania Barbara Kaczorek, Z rodziną najlepiej 
wychodzi się na zdjęciu…? 
 

W 3(24) marzec 2009 
Maria Kowalczyk, Piękna inicjatywa 
Maria Kowalczyk, Być kobietą…? 
 

W 5(26) maj 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sposób wręczenia pre-
zentu jest ważniejszy niż jego wartość  
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Krystyna Artemiuk, Wolność dana i zadana 
W 11(32) listopad 2009 
Maria Kowalczyk, Memento 
Maria Kowalczyk, Kto ty jesteś… 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Maria Kowalczyk, Czy nas przybywa? 

 

W 3(36) marzec 2010  
Maria Kowalczyk, Gdzie diabeł… 
Maria Kowalczyk, Nasz Bank Spółdzielczy 
Alicja Kowalczyk „Aniołowie – jak sen przy-
chodzą w ciszy”  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Zbigniew Mierzejewski, Życie na szaro? [o fo-
tografii dawnej] 
Maria Kowalczyk, Działania Policji a alko-
hol… 
Tadeusz Kruk, Wspomnienie o Janie Pawle II  
 

W 5(38) maj 2010  
Zbigniew Mierzejewski, Życie to sztuka nie-
ustającego wyboru    
Monika Jakubiak, Co dalej? – czyli spogląda-
jąc w przyszłość… 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Monika Jakubiak, Pseudowłaściciel 
Zbigniew Mierzejewski, Wspomnienie [dzie-
ciństwo na wsi] 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Maria Kowalczyk, Sezon ogórkowy… 
Sławomir Rutkowski, Kosmos i my 
Zbigniew Mierzejewski, Życiowe drogi 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Teresa Bobińska, Połamane anioły… 
 

W 11(44) listopad 2010 
Tomasz Bielawski, Listopadowa refleksja 
 

W 12(45) grudzień 2010,   
Maria Kowalczyk, Rada radzi…w nowym 
składzie 
Monika Jakubiak, „Nawet cień przyjaciela 
starczy by uczynić człowieka szczęśliwym”  
 

W 1(46) styczeń 2011 
Tadeusz Kruk, Zamiast Krzyżówki znad Orzyca 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011  
Tadeusz Kruk, Zdanie o odmianie 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Małgorzata i Tomasz Bielawscy, 
 Mirosław Chodkowski, Alicja Grabowska, 
Maria Kowalczyk, Tadeusz Kruk, Sławomir 
Rutkowski] 
 

W 1(57) styczeń 2012  
Ks. Andrzej Groblewski, Dlaczego wierzę 
Magdalena Kaczyńska, Studniówek czar [Anna 
Kruk, Tadeusz Kruk, Maria Krzykowska,  
 Sławomir Rutkowski, Maria Rybacka, Jolanta 
Topa, Zofia Wielechowska, Stanisław Wiele-
chowski] 
 

W 2(58) luty 2012 
Beata Heromińska, Satysfakcja z pracy - a mi-
sja społeczna 
Beata Grabowska, Nowe oblicze szkoły śred-
niej 
 

W 3(59) marzec 2012  
Beata Grabowska, Czy wartościowi nastolat-
kowie?  
Maria Kowalczyk, „Historia Roja”, czyli… ja-
cy jesteśmy 
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20. Wywiady,  rozmowy,  
prezentacje 
 
 
W 6(6) sierpień 2007 
Sławomir Rutkowski, Wójt mówi [Andrzej 
Czarnecki] 
 

W 7(7) wrzesień 2007  
Sławomir Rutkowski, Starosta Makowski Zbi-
gniew Deptuła dla „Wieści znad Orzyca” 
Małgorzata Bielawska, Medale dla fryzjerki z 
Krasnosielca! [Iwona Kołodziejczyk] 
 

W 9(9) listopad 2007  
Małgorzata Bielawska, Ogrodnik doskonały 
[Kazimierz Mamiński] 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Sławomir Rutkowski, Jak to dawniej bywało 
we święta Bożego Narodzenia [Edward Domi-
nik] 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Sławomir Rutkowski, Nowy Zastępca Wójta w 
Krasnosielcu [Paweł Ruszczyński] 
Sławomir Rutkowski, Bielawski jest trzeci 
Sławomir Rutkowski, Bielawski jest trzeci 
[Tomasz Bielawski ostatecznie zwyciężył w 
konkursie Blog Roku 2007] 
W 2(12) luty 2008 
Server [pseudonim], Młodzi z pasją [zespół 
Perfect Crime] 
 

W 3(13) marzec 2008  
Maria Kowalczyk, Strażak czy straszak? [Sła-
womir Rutkowski] 
 

W 5(15) maj 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, 35 lat minęło jak kilka 
dni [Zofia Czajkowska] 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Sławomir Rutkowski, Drogi powiatowe w 
gminie Krasnosielc [Zdzisław Soból] 
Sławomir Rutkowski, Postępy w budowie sali 
gimnastycznej w Drążdżewie [Józef Pawlicki] 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Maria Kowalczyk, Rozmowa z zespołem Per-
fect Crime 
Sławomir Rutkowski, Z Warszawy do Drąż-
dżewa [Magdalena i Dariusz Ceberek]  
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Maria Kowalczyk, 200% normy [występ TV: 
Maria Kowalczyk, Sławomir Rutkowski,  
Zbigniew Żebrowski] 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Sławomir Rutkowski, Ani choinki, ani opłatka 
[Nadieżda i Marian Lipscy] 
Tomasz Bielawski, Króliki Kazika [Kazimierz 
Mackiewicz] 
Redakcja, Ekologia oczami młodych [Agniesz-
ka Bielawska] 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Tomasz Bielawski, Kruche hobby magistra 
[Zbigniew Libchaber] 
 

W 2(23) luty 2009 
Sławomir Rutkowski, Ród z tradycją [Arka-
diusz Lipka] 
Sławomir Rutkowski, Rysunkowa pasja [Rafał 
Drwęcki] 

 

W 5(26) maj 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wśród nas żyją wyjątko-
wi ludzie [Barbara Pawłowska] 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Maria Kowalczyk, Lokalna Grupa Działania, 
czyli co słychać u sąsiadów [Andrzej Kneć] 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sławomir Rutkowski, 
Wspólne marzenie Niesułowian [Urszula Ku-
bat, Leszek Kubat, Zbigniew Ryfa, Elżbieta 
Zduńczyk] 
[Redakcja], Ciekawy projekt [Joanna Kardaś] 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Tomasz Bielawski, Eden w Nowym Sielcu 
[Elżbieta Ogrodowicz] 
Krzysztof Krawczyk, O młodym ambitnym 
[Michał Pragacz] 
 

W 11(32) listopad 2009 
Sławomir Rutkowski, Owoce zdrowej współ-
pracy [Grzegorz Gałązka] 
 

W 3(36) marzec 2010 
Sławomir Rutkowski, „Twarda” Baba [Graży-
na Wróblewska] 
Ewa Zbrzeska-Zając, Biogazownia rolnicza 
[Witold Rzepiński] 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Tomasz Bielawski, Damian na Olimpijskim 
Szlaku [Damian Chodkowski] 
Sławomir Rutkowski, Drążdżewskie Złotka 
[Ewa Heromińska, Ewelina Szydlik, Elżbieta 
Tupacz]  
 

W 7(40) lipiec 2010 
Monika Jakubiak, Misje w Krasnosielcu  
[o. Manolo Torres, kombonianin, Hiszpan]  
 

W 10(43) październik 2010 
Sławomir Rutkowski, Razem do i po wyborach 
[Danuta Iwona Szewczak] 
 

W 11(44) listopad 2010 

Sławomir Rutkowski, Sylwetka kandydata na 
wójta - Jerzego Niestępskiego 
 

W 3(48) marzec 2011 
Alicja Grabowska, Miłosierni Samarytanie są 
wśród nas…[ks. Jarosław Traczyk]    
Maria Kowalczyk, Wywiad z nowym dyrekto-
rem Gminnego Ośrodka Kultury [Beata Hero-
mińska] 
[Redakcja], Sukces Ani!!! [Anna Zabielska] 
 

W 5(50) maj 2011 
Sławomir Rutkowski, Sukces parafianki z 
Drążdżewa [Magdalena Kaczyńska] 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Danuta Sztych, O sobie… 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Tadeusz Kruk, O sobie… 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Sławomir Rutkowski, O sobie… 
 

W 9(54) październik 2011 
Tomasz Bielawski, O sobie… 
 

W 10(55) listopad 2011 
Alicja Grabowska, O sobie… 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Sławomir Rutkowski, Cały rok w GOK [Beata 
Heromińską] 
Małgorzata Bielawska, O sobie… 
Tadeusz Kruk, J.E. Biskup Łomżyński Janusz 
Stepnowski 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Daniel Kacprzyński, O sobie… 
 

W 2(58) luty 2012 
Sławomir Rutkowski, Polityk Duży i mały - 
Zbigniew Deptuła Starosta Makowski 
Zbigniew Deptuła, O sobie… 
 

W 3(59) marzec 2012 
Sławomir Rutkowski, Moje szczęście nosi piegi 
[Aleksandra Kłos] 
Ewa Jastrzębska, O sobie… 
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21. Zdjęcia,  reklamy, 
rysunki 

(ponad 1160 zdjęć - w tym ok. 800 ilustracyj-
nych; 32 reklamy, 14 rysunków) 

 
W 4(4) czerwiec 2007  
ilustracyjne - 4 
 

W 5(5) lipiec 2007 
ilustracyjne - 2 
 

W 6(6) sierpień 2007 
ilustracyjne - 9 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
ilustracyjne - 10 
 

W 8(8) październik 2007 
ilustracyjne - 14 
autorów - 2 
reklama - 1 
 

W 9(9) listopad 2007 
ilustracyjne - 5 
autorów - 1 
reklama - 1 
 

W 10(10) grudzień 2007 
ilustracyjne - 11 
autorów - 2 
 

W 1(11) styczeń 2008 
ilustracyjne - 15 
autorów - 4 
 

W 2(12) luty 2008 
ilustracyjne - 9 
autorów - 5 
reklama - 1 
 

W 3(13) marzec 2008 
ilustracyjne - 10 
autorów - 5 
 

W 4(14) kwiecień 2008 
ilustracyjne - 9 
autorów - 4 
reklama - 1 
 

W 5(15) maj 2008 
ilustracyjne - 8 
autorów - 3 
 

W 6(16) czerwiec 2008 
ilustracyjne - 10 
autorów - 3 
 

W 7(17) lipiec 2008  
ilustracyjne - 12 
autorów - 6 
 

W 8(18) sierpień 2008  
ilustracyjne - 18 
autorów - 9 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
ilustracyjne - 24 
autorów - 8 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
ilustracyjne - 13 
autorów - 9 
reklama - 1 
 

W 12(21) grudzień 2008 
ilustracyjne - 21 
autorów - 8 
reklama - 1 
 

W 1(22) styczeń 2009 
ilustracyjne - 14 
autorów - 7 

 

W 2(23) luty 2009 
ilustracyjne - 13 
autorów - 7 
reklama - 1 
 

W 3(24) marzec 2009 
ilustracyjne - 10 
autorów - 6 
 

W 4(25) kwiecień 2009  
ilustracyjne - 12 
autorów - 6 
reklama - 1 
 

W 5(26) maj 2009  
ilustracyjne - 15 
autorów - 8 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
ilustracyjne - 19 
autorów - 6 
 

W 7(28) lipiec 2009 
ilustracyjne - 6 
autorów - 5 
 

W 8(29) sierpień 2009 
ilustracyjne - 11 
autorów - 4 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
ilustracyjne - 12 
autorów - 10 
 

W 10(31) październik 2009 
ilustracyjne - 20 
autorów - 10 
 

W 11(32) listopad 2009 
ilustracyjne - 12 
autorów - 7 
reklama - 1 
 

W 12(33) grudzień 2009 
ilustracyjne - 15 
autorów - 8 
 

W 1(34) styczeń 2010  
ilustracyjne - 6 
autorów - 8 
 

W 2(35) luty 2010,  
ilustracyjne -  
autorów - 6 
 

W 3(36) marzec 2010 
ilustracyjne - 11 
grupowe 12 autorów 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
ilustracyjne - 28 
autorów - 10 
reklama - 2 
 

W 5(38) maj 2010 

ilustracyjne - 14 
autorów - 11 
reklama - 2 
 
W 6(39) czerwiec 2010 
ilustracyjne - 18 
autorów - 10 
reklama - 1 
 

W 7(40) lipiec 2010 
ilustracyjne - 15 
autorów - 10 
reklama - 1 
 

W 8(41) sierpień 2010 
ilustracyjne - 15 
autorów - 8 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
ilustracyjne - 14 
autorów - 7 
 

W 10(43) październik 2010 
ilustracyjne - 8 
autorów - 9 
rysunek - 1 
 

W 11(44) listopad 2010 
ilustracyjne - 14 
autorów - 9 
reklama - 1 
 

W 12(45) grudzień 2010  
ilustracyjne - 11 
autorów - 6 
reklama - 1 
 

W 1(46) styczeń 2011  
ilustracyjne - 6 
autorów - 9 
 

W 2(47) luty 2011   
ilustracyjne - 10 
autorów - 6 
 

W 3(48) marzec 2011 
ilustracyjne - 15 
autorów - 7 
reklama - 1 
 

W 4(49) kwiecień 2011 
ilustracyjne - 18 
autorów - 7 
 

W 5(50) maj 2011 
ilustracyjne - 19 
autorów - 9 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
ilustracyjne - 29 
autorów - 8 
reklama - 2 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
ilustracyjne - 28 
autorów - 6 
reklama - 4 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
ilustracyjne - 25 
autorów - 8 
 

W 9(54) październik 2011 
ilustracyjne - 15 
autorów - 5 
 

W 10(55) listopad 2011 
ilustracyjne - 16 
autorów - 7 
 

W 11(56) grudzień 2011 
ilustracyjne - 16 
autorów - 9 
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reklama - 3 
 

W 1(57) styczeń 2012 
ilustracyjne - 20 
autorów - 10 
reklama - 1 
rysunek - 2 

 

W 2(58) luty 2012 
ilustracyjne - 20 
autorów - 7 
reklama - 3 
rysunek - 6 
 

W 3(59) marzec 2012 
ilustracyjne - 27 
autorów - 10 
reklama – 1    
rysunek - 5 

22. Autorzy  tekstów 
a) -  dawni  i  obecni 
 
 
Imienni - 140: 
 
Ewelina Antczak-Bobińska 
Krystyna Artemiuk  
Marzena Bagińska 
Rafał Barański  
Aneta Barasiewicz 
Alina Białczak  
Aneta Białobrzeska 
Hanna Biedrzycka 
Agnieszka Bielawska (e-48) 
Małgorzata Bielawska 
Tomasz Bielawski 
Teresa Bobińska 
Mariusz Bobiński  
Cezary Bojarski 
Ks. Szczepan Borkowski 
Paulina Bugaj  
Leon Buraczyński 
Damian Chodkowski 
Mirosław Chodkowski 
Aneta Cierlińska  
Maria Cieszewska 
Iwona Czaplicka 
Andrzej Czarnecki  
Krzysztof Czarnecki (e-48) 
Emilia Daliga  
Lena Daliga   
Urszula Dembicka 
Hubert Dominik  
Zofia Dominik  
Joanna Drążek 
Anna Drejko 
Bogusława Dudek  
Donata Dudek 
Jakub Dudek 
Konstanty Ejsmund  
Kinga Ferenc 
Marta Gabrycka  
Agnieszka Gałązka 
Grzegorz Gałązka  
Leszek Gęsiak 
Stanisława Gołaszewska 
Magdalena Gołota 
Agnieszka Grabowska 
Alicja Grabowska 

Beata Grabowska 
Monika Grabowska  
Nina Grabowska 
Paulina Grabowska 
Seweryn Grabowski  
Ks. Andrzej Groblewski 
Marcin Gutowski  
Beata Heromińska  
Monika Jakubiak   
Ks. Marek Jarosz 
Bogusława Jasińska 
Marta Jastrzębska-Libchaber 
Krzysztof Kacprzak  
Daniel Kacprzyński 
Stefania Barbara Kaczorek 
Magdalena Kaczyńska 
Anna Kardaś 
Joanna Kardaś 
Teresa Kaszuba 
Szymon Kępczyński 
Hanna Kęszczyk  
Jarosław Kiełczykowski,  
Barbara Kluczek      
Cezary Kocot 
Dariusz Kossakowski  
Alicja Kowalczyk 
Maria Kowalczyk   
Krzysztof Krawczyk  
Anna Kruk 
Daria Kruk 
Tadeusz Kruk 
Lidia Kryszk   
Leszek Kubat 
Irena Kurzac 
Patrycja Łada 
Andrzej Maluchnik  
Anna Maluchnik 
Mirosław Maluchnik (126p-nick) 
Kazimierz Mamiński  
Zbigniew Mierzejewski  
Izabela Mizerek 
Wiesława Mydło (e-38) 
Leszek Myślak  
Małgorzata Nadwodna  
Lidia Napiórkowska 
Paweł Niwiński  
Mateusz Nogaj 
Ewa Ochtera  
Maria Olkowska  
Tomasz Olkowski   
Tadeusz Orłowski 
Monika Pawłowska 

Włodzimierz Pawłowski 
Wanda Pięta 
Artur Płoski 
Iwona Pogorzelska 
Bożena Pszczoła 
Krzysztof Pszczoła  
Katarzyna Ptak  
Ewa Rogala  
Joanna Różacka  
Paweł Ruszczyński  
Sławomir Rutkowski  
Anna Rybacka 
Aleksandra Rykaczewska  
Janusz Rykaczewski 
Agnieszka Sierak  
Natalia Skuzińska  
Jolanta Sopelewska 
Andrzej Szczepański  
Aleksandra Szcześniak 
Aniela Szewczak 
Dagmara Szewczak 
Danuta Iwona Szewczak 
Patrycja Szewczak  
Edyta Szewczak-Warnel 
Danuta Sztych  
Jolanta Topa 
Michał Topa 
Ks. Jarosław Traczyk 
Michał Walasek 
Mirosława Waszczak 
Zofia Wielechowska,  
Krystyna Wierzbicka-Rybacka  
Bartek Więcek 
Ewelina Więcek 
Anna Wilkowska  
Sławomir Wilkowski 
Krzysztof Wiśniewski 
Teresa Wojciechowska 
Anna Wojdyła 
Magdalena Wróblewska  
Tadeusz Wróblewski 
Ewa Zbrzeska-Zając 
Stanisława Zwierz 
Zbigniew Żebrowski 
 
Pozostali:   
A.Cz 
Mimi (lat 10) 
Znany Redakcji druh OSP Drążdżewo 
oraz cztery podpisy grupowe. 
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22. Autorzy  tekstów 
b) - alfabetyczna  piętnastka 
 

Małgorzata  Bielawska 
 

W 2(2) kwiecień 2007 
Małgorzata Bielawska, 
Od Popielca do Kro-
pielca   
 

W 3(3) maj 2007 
Małgorzata Bielawska, 
Jak sobie radzić ze stre-

sem?   
Małgorzata Bielawska, Mniam!   
 

W 6(6) sierpień 2007, 
Małgorzata Bielawska, Krasnosielckie akcenty 
na Wojewódzkich Dożynkach w Makowie Ma-
zowieckim 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
Małgorzata Bielawska, Medale dla fryzjerki z 
Krasnosielca!  
Małgorzata Bielawska, Dla rolników, Prze-
chowywanie zboża 
 

W 8(8) październik 2007 
Małgorzata Bielawska, Nasi seniorzy w Gowo-
rowie 
 

W 9(9) listopad 2007 
Małgorzata Bielawska, Masz przyjaciela? Po-
myśl o nim! 
Małgorzata Bielawska, Ogrodnik doskonały 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Małgorzata Bielawska, Przepisy na Boże Na-
rodzenie 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Małgorzata Bielawska, Pączki wykwintne [i in-
ne przepisy] 
 

W 3(13) marzec 2008  
Małgorzata Bielawska,  [Kulinaria] 
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Małgorzata Bielawska, Pieski świat   
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Małgorzata Bielawska, Smaczne kursy 
Małgorzata Bielawska,   [kulinaria] 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Małgorzata Bielawska, Wolontariusze ze sto-
warzyszenia „Niczyje” w Zespole Szkół im. 
Tadeusza Kościuszki w Krasnosielcu 
Małgorzata Bielawska, Wigilia dawniej… 
 

W 1(22) styczeń 2009 

Małgorzata Bielawska, Święta, święta i już 
po… 
 

W 2(23) luty 2009 
Małgorzata Bielawska, Zajęcia warsztatowe w 
Gimnazjum w Krasnosielcu 19-21 stycznia 
2009 r. 
Małgorzata Bielawska, Koło Gospodyń Wiej-
skich w Rakach, reaktywacja… 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Małgorzata Bielawska, Wprowadzenie 
Małgorzata Bielawska, Wielkanoc  
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Małgorzata Bielawska, Kartofelkowe święto 
Małgorzata Bielawska, Jesienne przepisy 
 

W 10(31) październik 2009,  
Małgorzata Bielawska, Kazimierz zdobyty! 
 
W 11(32) listopad 2009 
Małgorzata Bielawska, Niesułowo grochówką 
sławne 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Małgorzata Bielawska, Warsztaty kulinarne w 
Rakach i Grabowie 
Małgorzata Bielawska, Potrawy na Wigilię i 
Święta 
 

W 1(34) styczeń 2010,  
Małgorzata Bielawska, Karnawałowe pyszno-
ści 
 

W 2(35) luty 2010 
Małgorzata Bielawska, Warsztaty kulinarne 
 
W 3(36) marzec 2010  
Małgorzata Bielawska, Między nami babecz-
kami   
 

W 5(38) maj 2010 
Małgorzata Bielawska, Zielona apteka 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Małgorzata Bielawska, Coś dla ochłody! 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Małgorzata Bielawska, Dożynki Powiatowe w 
Św. Rozalii    
 

W 10(43) październik 2010 
Małgorzata Bielawska, Bezpańskie psy, a pra-
wo 
 

W 11(44) listopad 2010  
Małgorzata Bielawska, Jeszcze słów kilka o 
psach 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Małgorzata Bielawska, Czwarte koło… w gmi-
nie! 
Małgorzata Bielawska, Na świąteczny stół 
 

W 1(46) styczeń 2011  
Małgorzata Bielawska, Czekolada? ...ależ tak, 
na zdrowie!  
 

W 2(47) luty 2011 (podano 2010)  
Małgorzata Bielawska, Dzień Seniora w Kra-
snosielcu 
Małgorzata Bielawska, Koło Gospodyń Wiej-
skich w Pienicach 
Małgorzata Bielawska, Bobry i szkody 
 

W 3(48) marzec 2011 
Małgorzata Bielawska, Koniec karnawału wg 
KGW 
 

W 4(49) kwiecień 2011 
Małgorzata Bielawska, Witamy KGW w Grą-
dach i Drążdżewie! 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Małgorzata Bielawska, Wizyta w Brukseli 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Małgorzata Bielawska, Trzynaste Dni Krasno-
sielca… 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Małgorzata Bielawska, IV Dożynki Powiatowe 
Małgorzata Bielawska, Wycieczka na Mazury 
 

W 9(54) październik 2011 
Małgorzata Bielawska, Konkurs kulinarny dla 
Seniorów w Goworowie 
 

W 10(55) listopad 2011 
Małgorzata Bielawska, Spotkanie gminnych 
Kół Gospodyń Wiejskich 
Małgorzata Bielawska, Adwent w polskiej 
kuchni i tradycji    
 

W 11(56) grudzień 2011 
Małgorzata Bielawska, Doroczne spotkanie 
przewodniczących KGW 
Małgorzata Bielawska, Czar Wigilii i Świąt 
Bożego Narodzenia 
Małgorzata Bielawska, O sobie… 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Małgorzata Bielawska (…)] 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Małgorzata Bielawska, Nowelizacja ustawy o 
ochronie zwierząt  
 

W 2(58) luty 2012 
Małgorzata Bielawska, Choć w papierach lat 
przybyło… 
Małgorzata Bielawska, Postny śledzik 
 

W 3(59) marzec 2012 
Małgorzata Bielawska, Świąteczny stół Wiel-
kanocny

Tomasz  Bielawski 
 

W 1(1) marzec 2007  
Tomasz Bielawski, 
Czym jest i kiedy po-
wstało Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi Kra-
snosielckiej 
 

W 3(3) maj 2007 
Tomasz Bielawski, Spo-
tkanie w Marózie 

 

W 4(4) czerwiec 2007 
Tomasz Bielawski, Kupalnocka nad Orzycem - 
24 czerwca 2007 

 

W 5(5) lipiec 2007 
Tomasz Bielawski, Dziecko a praca w gospo-
darstwie 
 

W 6(6) sierpień 2007,  
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 2007 
Tomasz Bielawski, Konkurs ogródkowy 
Tomasz Bielawski, Święto Kapusty w Drąż-
dżewie 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
Tomasz Bielawski, Święto Kapusty Drążdżewo 
2007 
 

W 8(8) październik 2007 

Tomasz Bielawski, „Treningi” na krasnosielc-
kich błoniach 
Tomasz Bielawski, „Elkur” znów działa 
 

W 9(9) listopad 2007 
Tomasz Bielawski, Nasi na szkoleniu 
Tomasz Bielawski, Błonia, błonia, błonia 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Tomasz Bielawski, Hej kolęda, kolęda… 
 

W 2(12) luty 2008 
Tomasz Bielawski, Spotkanie w Starostwie 
Tomasz Bielawski, Uczmy się pisać projekty 
Tomasz Bielawski, Amelin - Przegląd Pieśni 
 

W 3(13) marzec 2008 
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Tomasz Bielawski, Śpiewanie w Amelinie 
 

W 5(15) maj 2008  
Tomasz Bielawski, Krasnosielc w Marózie 
Tomasz Bielawski, Ogłoszenie  
 

W 6(16) czerwiec 2008 
Tomasz Bielawski, Wianki 2008 
Tomasz Bielawski, 25 lat kapłaństwa księdza 
Dziekana 
Tomasz Bielawski, Mała rzecz a cieszy  
Tomasz Bielawski, Tablice 
Tomasz Bielawski, Meteor 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Tomasz Bielawski, Wizyta w Brukseli 
Tomasz Bielawski, Tajemnicze namioty 
Tomasz Bielawski, Ocalić od zapomnienia 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 2008 
Tomasz Bielawski, Święto (pieczonego) Ziem-
niaka w Niesułowie [w:] Ogłoszenia 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Tomasz Bielawski, Kapusta 2008 czyli… jak 
nas w Rakach uraczyli 
Tomasz Bielawski, Święto pieczonego ziem-
niaka w Niesułowie 
Tomasz Bielawski, Partnerstwo w Słupnie 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
Tomasz Bielawski, Partnerstwo lokalne dla 
rozwoju społecznego 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Tomasz Bielawski, Króliki Kazika 
 

W 1(22) styczeń 2008 
Tomasz Bielawski, Aktywna gmina 
Tomasz Bielawski, Kruche hobby magistra 
 

W 3(24) marzec 2009 
Tomasz Bielawski, Mazowieckie Zapusty 
Tomasz Bielawski, Mazowiecki Festiwal Te-
atrów Obrzędowych 
 

W 4(25) kwiecień 2009  
Tomasz Bielawski, Przegląd Pieśni Wielko-
postnych 
Tomasz Bielawski, Jego Ekscelencja Ksiądz 
Biskup Stanisław Stefanek w PSP w Amelinie 
 

W 5(26) maj 2009 
Tomasz Bielawski, Biesiada Twórczych Pomy-
słów czyli PPWOW na półmetku 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Tomasz Bielawski, Zielone Świątki, Niesułowo, 
Mazowsze 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
 

W 8(29) sierpień 2009  
Tomasz Bielawski, Dni Krasnosielca 2009 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Tomasz Bielawski, Eden w Nowym Sielcu 
 

W 10(31) październik 2009 
Tomasz Bielawski, VI Festiwal Teatrów Ob-
rzędowych zakończony 
Tomasz Bielawski, Integracja w Grabowie 
 

W 11(32) listopad 2009 
Tomasz Bielawski, Święto Niepodległości w 
krasnosielckim GOK-u 
 

W 2(35) luty 2010 
Tomasz Bielawski, Idą, idą zapustnicy... po 
Rakach 
Tomasz Bielawski, Idą, idą zapustnicy... po 
Idzikowicach 
 

W 3(36) marzec 2010 
Tomasz Bielawski, Wprowadzenie 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Tomasz Bielawski, Wielkopostne śpiewanie w 
Amelinie 
Tomasz Bielawski, Damian na Olimpijskim 
Szlaku 
 

W 8(41) sierpień 2010,  
Tomasz Bielawski, Niech połączy nas piosenka     

 

W 9(42) wrzesień 2010 
Tomasz Bielawski, Na grzyby! 
 

W 10(43) październik 2010 
Tomasz Bielawski, Pożegnanie lata 
 

W 11(44) listopad 2010 
Tomasz Bielawski, Listopadowa refleksja 
 

W 1(46) styczeń 2011 
Tomasz Bielawski, Nie liczyli godzin… pod-
czas wspólnego kolędowania 
Tomasz Bielawski, Sylwester pod chmurką 
 

W 2(47) luty 2011 (podano 2010)  
Tomasz Bielawski, Panna z obłoków 
 

W 3(48) marzec 2011 
Tomasz Bielawski, Sołtys… to brzmi dumnie 
 

W 4(49) kwiecień 2011 
Tomasz Bielawski, Wielkopostne śpiewanie 
 

W 9(54) październik 2011 
Tomasz Bielawski, W hołdzie Janowi Pawłowi 
II            
Tomasz Bielawski, O sobie… 
 

W 10(55) listopad 2011 
Tomasz Bielawski, O wsi, której nie ma??? 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Tomasz Bielawski, Koncert dla Piotrusia 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Tomasz Bielawski (…)] 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Tomasz Bielawski, Kiepski pomysł na choinkę 
 

W 2(58) luty 2012 
Tomasz Bielawski, Idą zapustnicy, wpuśćcie 
nas do izby...    
 

W 3(59) marzec 2012,  
Tomasz Bielawski, Miło się śpiewa w Amelinie 
Tomasz Bielawski, Nowy Sielc ma nowy sklep! 
Tomasz Bielawski, Zmiany w Stowarzyszeniu

Mirosław  Chodkowski 
 

W 4(14) kwiecień 2008 
Mirosław Chodkowski, 
18 maja - Dzień Uro-
dzin Jana Pawła II 
 

W 7(17) lipiec 2008  
Mirosław Chodkowski, 
Mazowieckie talenty z 
Krasnosielca 
 

W 12(21) grudzień 
2008  
Mirosław Chodkowski, Laptopy dla gimnazja-
listów 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Mirosław Chodkowski, Wyrosną z nich tacy, 
którzy ku gwiazdom wzlecieć zapragną…  
 

W 5(26) maj 2009 
Mirosław Chodkowski, „Polska biega”… w 
Krasnosielcu 
 

W 10(31) październik 2009  

Mirosław Chodkowski, Witajcie w Gimnazjum 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Mirosław Chodkowski, Wstęga Orzyca wylała 
[Daria Kruk - Książka; Anna Soroko - Noc;  
 

Maria Kowalczyk - Elegia…] 
W 1(46) styczeń 2011  
Mirosław Chodkowski, TPZK dostało szansę 
„RÓWNAĆ SZANSE”     
 

W 3(48) marzec 2011  
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 4(49) kwiecień 2011  
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 5(50) maj 2011 
Mirosław Chodkowski, Dziewczęta też kopią… 
[relacja] 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011  
Mirosław Chodkowski, Mnie ta Ziemia od in-
nych droższa  
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011  

M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 8(53) wrzesień 2011, 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 9(54) październik 2011  
Mirosław Chodkowski, Wzbogacili swoją wie-
dzę o historii Ziemi Krasnosielckie 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 10(55) listopad 2011 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Mirosław Chodkowski, Gimnazjaliści próbo-
wali 
M.CH., Krzyżówka świąteczna 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Mirosław Chodkowski, Gimnazjaliści tańczą… 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 2(58) luty 2012 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
 

W 3(59) marzec 2012 
M.CH., Krzyżówka z okienkiem 
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Urszula  Dembicka 
 
W 1(1) marzec 2007  
Urszula Dembicka, „Powtórka z rozrywki” - 
czyli co słychać w GOK-u 
 

W 2(2) kwiecień 2007 
Urszula Dembicka, Misterium Męki Pańskiej 
Amelin 2007  
 

W 3(3) maj 2007  
Urszula Dembicka, Sławomir Rutkowski, Nie-
sułowo - wieś jakich mało! 
 

W 5(5) lipiec 2007 
Urszula Dembicka, Piknik rodzinny w Grabo-
wie 
 

W 8(8) październik 2007  
Urszula Dembicka, Strofy o ojczyźnie i żołnier-
skie śpiewanie  
 

W 9(9) listopad 2007  
Urszula Dembicka, Egzamin z patriotyzmu 
zdaliśmy śpiewająco 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Urszula Dembicka, „Maleńka Miłość w żłobie 
śpi” 
Urszula Dembicka, Umieć opowiadać to na-
prawdę wielka sztuka 
 

W 1(11) styczeń 2008 

Urszula Dembicka, Historia zupełnie prawdzi-
wa 
Urszula Dembicka, Uczniowie ze Szkoły w Ra-
kach na warsztatach w Konstancinie 
Urszula Dembicka, TVP w Rakach 
Urszula Dembicka, Chórzyści nie próżnują 
Urszula Dembicka, Zapraszamy na zapusty  
 

W 2(12) luty 2008 
Urszula Dembicka, Jak zapusty, to zapusty 
 

W 3(13) marzec 2008 
Urszula Dembicka, Sławomir Rutkowski, Nie-
sułowo - wieś jakich mało! 
 

W 4(14) kwiecień 2008 
Urszula Dembicka, Misterium Męki Pańskiej w 
Amelinie 
 

W 5(15) maj 2008 
Urszula Dembicka, Zaproszenie na warsztaty 
plastyczno-teatralne   
 

W 6(16) czerwiec 2008  
Urszula Dembicka, Święto Kultury i Ziemi 
[Urszula Dembicka?], Festyn Rodzinny w Ame-
linie 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Urszula Dembicka, Łączymy pokolenia 
Urszula Dembicka, Mostownia 
 

W 12(21) grudzień 2008  
Urszula Dembicka, Egzamin z patriotyzmu 

W 2(35) luty 2010 
Urszula Dembicka, Bądźmy razem   
 

W 5(38) maj 2010 
Urszula Dembicka, Lokalna Pracownia Aktyw-
ności w Pienicach 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Urszula Dembicka, Lokalna Pracownia Aktyw-
ności pomysłem na integrację społeczności lo-
kalnej 
 

W 1(46) styczeń 2011  
Urszula Dembicka, Amelińskie Jasełka 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Urszula Dembicka, Aktywne animatorki zakoń-
czyły swoją działalność projektową   
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Urszula Dembicka, „Skutecznie aktywni” 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Urszula Dembicka, „Wigilii czas” 
Urszula Dembicka, Regionalne Forum Aktywi-
zacji Społecznej w Ostrołęce 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Mirosław Chodkowski (…)] 
 

W 2(58) luty 2012 
Urszula Dembicka, Szkoła Aktywnych Kobiet 

Alicja  Grabowska 
 

W 3(24) marzec 2009 
Alicja Grabowska, Ro-
dzina, ale jaka? 
 

W 4(25) kwiecień 2009  
Alicja Grabowska, Jego 
los w waszych rękach 
 

W 5(26) maj 2009, 
Alicja Grabowska, Nie-
łatwo wychować do-

brego człowieka… 
 

W 6(27) czerwiec 2009  
Alicja Grabowska, Zastanów się, kim będziesz, 
bo zostaniesz nikim… 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Alicja Grabowska, Zanim wybierzesz… 
 

W 8(29) sierpień 2009  
Alicja Grabowska, Zanim wybierzesz…ciąg 
dalszy 
 

W 9(30) wrzesień 2009  
Alicja Grabowska, Być odpowiedzialnym… 
 

W 10(31) październik 2009 
Alicja Grabowska, Życie cudem jest… 
 

W 11(32) listopad 2009 
Alicja Grabowska, Kiedy już przebrzmi Marsz 
Mendelssohna  
 

W 12(33) grudzień 2009  
Alicja Grabowska, Po prostu JESTEŚ I to jest 
najważniejsze… 
 

W 1(34) styczeń 2010  
Alicja Grabowska, Tak naprawdę ważne jest 
to, co będzie… 
 

W 3(36) marzec 2010  
Alicja Grabowska, Internet… za czy przeciw 
 

W 4(37) kwiecień 2010  
Alicja Grabowska, Niech uśmiech będzie z 
wami… 
 

W 5(38) maj 2010 
Alicja Grabowska, Komunikacja bez barier 
 

W 6(39) czerwiec 2010  
Alicja Grabowska, Co znaczy wybierać Pol-
skę… 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Alicja Grabowska, Zgoda buduje… 
 

W 8(41) sierpień 2010  
Alicja Grabowska, Wszystko zależy od ciebie… 
 

W 10(43) październik 2010 
Alicja Grabowska, Przełamać stereotypy… 
 

W 1(46) styczeń 2011  
Alicja Grabowska, Odpowiedzialność: - co to 
takiego…?  
 

W 2(47) luty 2011  
Alicja Grabowska, Kiedy miłość dojrzewa… 
 

W 3(48) marzec 2011 
Alicja Grabowska, Miłosierni Samarytanie są 
wśród nas…     
 

W 5(50) maj 2011 
Alicja Grabowska, „Nie będziemy dobrzy, jeże-
li nie będziemy się starali być jeszcze lepszy-
mi” 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011  
Alicja Grabowska, Zagubieni w czasie… 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Alicja Grabowska, „Każde życie, nawet naj-
mniej znaczące dla ludzi ma wieczną wartość 
przed  oczami Boga” 
 
W 9(54) październik 2011 
Alicja Grabowska, Nie bójmy się, ale bądźmy 
ostrożni… 
 

W 10(55) listopad 2011 
Alicja Grabowska, O sobie… 
 

W 11(56) grudzień 2011  
Alicja Grabowska, Jeszcze dziś powiedz coś 
dobrego… 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Alicja Grabowska (…)] 
 

W 1(57) styczeń 2012  
Alicja Grabowska, Naprawdę warto… 
 

W 2(58) luty 2012 
Alicja Grabowska, Trudno jest rodzicem być… 
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Maria  Kowalczyk 
 

W 5(5) lipiec 2007 
Maria Kowalczyk, 
Zmiany w Zespole 
Szkół 
Maria Kowalczyk, 
Gdzie i kiedy można 
uzyskać odpust zupeł-
ny? 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Maria Kowalczyk, Rada w radę 
Maria Kowalczyk, Sprostowanie 
 

W 9(9) listopad 2007 
Maria Kowalczyk, Kolejna Sesja Rady Gminy 
Maria Kowalczyk, Gospodarka Komunalna 
Gminy Krasnosielc 
Maria Kowalczyk, Medytacje obywatelskie cz.1 
 

W 10(10) grudzień 2007  
Maria Kowalczyk, Moje wspomnienia wigilijne 
Maria Kowalczyk, Lepsza Wigilia 
Maria Kowalczyk, Sprostowanie 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Maria Kowalczyk, Mądrość jest duchem inte-
lektu 
 

W 2(12) luty 2008 
Maria Kowalczyk, XV Sesja Rady Gminy 
 

W 3(13) marzec 2008 
Maria Kowalczyk, Strażak czy straszak? 
 

W 5(15) maj 2008 
Maria Kowalczyk, Wespół w zespół 
 

W 6(16) czerwiec 2008 
Maria Kowalczyk, „Chwalcie go na cymba-
łach grzmiących” 
Maria Kowalczyk, To i owo na samorządowo, 
czyli wrażenia z XIX sesji Rady Gminy w Kra-
snosielcu 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Maria Kowalczyk, Lato, lato… 
Maria Kowalczyk, Dni Krasnosielca 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Maria Kowalczyk, A Rada radzi… 
Maria Kowalczyk, Wakacje - sprostowanie 

W 9(19) wrzesień 2008 
Maria Kowalczyk, Wprowadzenie 
Maria Kowalczyk, Rozmowa z zespołem Per-
fect Crime 
Maria Kowalczyk, „Pierwsza rata” Sesji Rady 

Maria Kowalczyk, Wakacje 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Maria Kowalczyk, 200% normy 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 2(23) luty 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 3(24) marzec 2009 
Maria Kowalczyk, Piękna inicjatywa 
Maria Kowalczyk, Być kobietą…? 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 5(26) maj 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Maria Kowalczyk, Wprowadzenie 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Maria Kowalczyk, Lokalna Grupa Działania, 
czyli co słychać u sąsiadów 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Maria Kowalczyk, Krasnosielc nadal w cen-
trum zainteresowania sąsiednich gmin 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Maria Kowalczyk, Szkoły w naszej gminie 
Maria Kowalczyk, Kontrowersje na temat Klu-
bu Aktywnych Radnych i Komisji Rewizyjnej 
 

W 10(31) październik 2009 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
Maria Kowalczyk, Sołectwo Nowy Sielc i jego 
władze 
Maria Kowalczyk, [odpowiada czytelniczce] 
 

W 11(32) listopad 2009  
Maria Kowalczyk, Spacer po mieście 
Maria Kowalczyk, Memento 
Maria Kowalczyk, Kto ty jesteś… 
Maria Kowalczyk, Odpowiedź redakcji na list 
radnej Hanny Kutryb     
 

W 12(33) grudzień 2009 
Maria Kowalczyk, Czy nas przybywa? 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
W 1(34) styczeń 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 2(35) luty 2010  

Maria Kowalczyk, Wprowadzenie  
 

W 3(36) marzec 2010  
Maria Kowalczyk, Gdzie diabeł… 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
Maria Kowalczyk, Nasz Bank Spółdzielczy 
 

W 4(37) kwiecień 2010  
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
Maria Kowalczyk, Działania Policji a alko-
hol… 
 

W 5(38) maj 2010 
Maria Kowalczyk, Ojczyzno ma… 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Mirosław Chodkowski, Wstęga Orzyca wylała 
[Maria Kowalczyk - Elegia…] 
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Maria Kowalczyk, Sezon ogórkowy… 
 

W 8(41) sierpień 2010  
Maria Kowalczyk, Rada radzi 
 

W 9(42) wrzesień 2010  
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 10(43) październik 2010 
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 

W 11(44) listopad 2010  
Maria Kowalczyk, Śpiewnie i patriotycznie 
Maria Kowalczyk, A u sąsiada tam ... czyli 
Wielki jubileusz małej szkoły   
Maria Kowalczyk, Rada radzi… 
 
W 12(45) grudzień 2010  
[bez podania autora], Boże Narodzenie [wiersz] 
Maria Kowalczyk, Rada radzi…w nowym 
składzie 
Maria Kowalczyk, Co piszczy w innych Towa-
rzystwach Miłośników  
 

W 3(48) marzec 2011 
Maria Kowalczyk, Wywiad z nowym dyrekto-
rem Gminnego Ośrodka Kultury 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Maria Kowalczyk, Dziecineczko mała [wiersz] 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Maria Kowalczyk (…)] 
 

W 3(59) marzec 2012  
Maria Kowalczyk, „Historia Roja”, czyli … 
jacy jesteśmy  

Tadeusz  Kruk 
 

W 3(13) marzec 2008,  
Tadeusz Kruk, Drążdże-
wo - echa powstania 
styczniowego 
 

W 4(14) kwiecień 2008,  
Tadeusz Kruk, W 65. 
rocznicę akcji oddziału 
Narodowych Sił Zbroj-
nych w Krasnosielcu 

 

W 6(16) czerwiec 2008 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 1  
 

W 7(17) lipiec 2008 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 2  
 

W 8(18) sierpień 2008 

Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 3 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 4 
Tadeusz Kruk, [zestaw 14 fraszek] 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008,  
Tadeusz Kruk, Życie [wiersz] 
Tadeusz Kruk, Słownik Biograficzny Kur-
piowszczyzny XX wieku 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 5 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Tadeusz Kruk, Nasi w „Słowniku…” 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 6 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 7 
 

W 2(23) luty 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 8 
 

W 3(24) marzec 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 9 
 

W 4(25) kwiecień 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 10 
 

W 5(26) maj 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 11 
 

W 6(27) czerwiec 2009  
Tadeusz Kruk, Dzień Patrona 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 12 
 

W 7(28) lipiec 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 13 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Tadeusz Kruk, Ksiądz Stefan Morko jakiego 
znałem część 1 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 14 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
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Tadeusz Kruk, Kiedy rondo w Drążdżewie? 
Tadeusz Kruk, Ksiądz Stefan Morko jakiego 
znałem część 2 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 15 
 

W 10(31) październik 2009 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 16 
Tadeusz Kruk, „Pamiętniki…” Władysława 
Kocota     
 

W 11(32) listopad 2009 
Tadeusz Kruk, Rys historyczny parafii pw. św. 
Izydora w Drążdżewie  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 17 
 

W 12(33) grudzień 2009  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 18 
 

W 1(34) styczeń 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 19 
 

W 2(35) luty 2010 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 20 
 

W 3(36) marzec 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 21 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Tadeusz Kruk, Wspomnienie o Janie Pawle II 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 22 
 

W 5(38) maj 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 23 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Tadeusz Kruk, Mój Orzycu [wiersz] 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 24 
 

W 7(40) lipiec 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 25 
 

W 8(41) sierpień 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 26 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Tadeusz Kruk, Historia da się (po)lubić 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 27 
 

W 10(43) październik 2010  
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 28 
 

W 11(44) listopad 2010 
Tadeusz Kruk, Przekora elektora [24 fraszki] 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 29 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Tadeusz Kruk, Krzyżówka znad Orzyca nr 30 
 

W 1(46) styczeń 2011 
Tadeusz Kruk, Zamiast Krzyżówki znad Orzyca 
 

W 2(47) luty 2011 (podano 2010) 
Tadeusz Kruk, Drogi Dziadku, Babciu miła… 
 

W 3(48) marzec 2011 
Tadeusz Kruk, Caritas znaczy miłość 
 

W 4(49) kwiecień 2011 
Tadeusz Kruk, Misje święte jubileuszowe 
Tadeusz Kruk, Poczytajmy (o) sobie 
 

W 5(50) maj 2011 
Tadeusz Kruk, Zapachniało wiosną… 
Tadeusz Kruk, Poetycko o sporcie 
Tadeusz Kruk, Piknik wiosenny 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Tadeusz Kruk, Rondo im. ks. Stefana Morki   
Tadeusz Kruk, Zdanie o odmianie 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Tadeusz Kruk, O sobie… 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Tadeusz Kruk, Żywa lekcja historii 
Tadeusz Kruk, Raduje się dusza ma… 
Tadeusz Kruk, Idzie jesień [i 10 innych wier-
szy] 
 

W 10(55) listopad 2011 
Sławomir Rutkowski, Tadeusz Kruk, Parafial-
na zbiórka w Drążdżewie 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Tadeusz Kruk, Spotkanie opłatkowe 
Tadeusz Kruk, J.E. Biskup Łomżyński Janusz 
Stepnowski 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Tadeusz Kruk (…)] 
 

W 1(57) styczeń 2012  
Tadeusz Kruk, Kocham Cię, Babciu, Kocham 
Cię, Dziadku 
Tadeusz Kruk, Wizyta duszpasterska 
Tadeusz Kruk, Sławomir Rutkowski, Byli 
wśród nas 
Magdalena Kaczyńska, Studniówek czar [Ta-
deusz Kruk (…)] 
 

W 2(58) luty 2012  
Tadeusz Kruk, Zygmunt Krasiński w… Drąż-
dżewie 
Tadeusz Kruk, Sławomir Rutkowski, Daniel 
Kacprzyński, W obronie alei klonowej w Drąż-
dżewie 
 

W 3(59) marzec 2012 
Tadeusz Kruk, Moim zdaniem… 
 

Mirosław  Maluchnik 
(126p-nick)  
 

W 12(33) grudzień 
2009 
126p-nick, Świąteczne 
zakręty 
 

W 1(34) styczeń 2010,  
126p- nick, Bond kontra 
Doda 
 

W 2(35) luty 2010 
126p-nick, Skrzyżowanie pracy z… zarobkiem 
 

W 3(36) marzec 2010  
126p-nick, Czarne limity służby zdrowia 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
126p-nick, Rencista w krótkotrwałym okresie 
ochronnym 
 

W 5(38) maj 2010 
126p-nick, Spowiedź „oczyszczająca” finan-
sowo 
 

W 6(39) czerwiec 2010 

126p-nick, Trzynastego 
 

W 7(40) lipiec 2010 
126p-nick, P.O.P.i S. – owo wyborowe 
P.O.TWORKI 
 

W 8(41) sierpień 2010 
126p-nick, Unijną pracą ludzie się bogacą 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
126p-nick, Unijna cena bezcennej nauki 
 

W 11(44) listopad 2010 
126p-nick, Łacina - matka języków 
 

W 1(46) styczeń 2011  
126p-nick, Świąteczne działania polityczno-
społeczne w „TOKU” 
 

W 2(47) luty 2011  
126p-nick, Sukces na modę odc. 2011 
 

W 3(48) marzec 2011 
126p-nick, Stolica w mistrzowskich korkach 
 

W 4(49) kwiecień 2011 
126p-nick, Burzliwa zaraza polityczna 
 

W 5(50) maj 2011 

126p-nick, Społeczno-unijne psie życie 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
126p-nick, Szachownica na platformie poli-
tycznej 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
126p-nick, Chłopska (Samo) pomoc rozwojo-
wa, czyli „Public Relation” widziana obu-
stronnie 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
126p-nick, Prezencja prowincji na czas prezy-
dencji oraz na wybory nowej kadencji parla-
mentu 
 

W 10(55) listopad 2011 
126p-nick, Karkołomne dachowanie 
 

W 11(56) grudzień 2011 
126p-nick, Seksmisja… na żywo 
 

W 1(57) styczeń 2012 
126p-nick, Zwierzyniec polityczny… 
 

W 3(59) marzec 2012 
126p-nick, Czas na… ego-gaz
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Iwona  Pogorzelska 
 

W 5(5) lipiec 2007 
Iwona Pogorzelska, 
Letnie zmagania 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Iwona Pogorzelska, Co 
jesienią w trawie pisz-
czy? 
 

W 7(7) wrzesień 2007   
Iwona Pogorzelska, MyszoBranie 
 

W 8(8) październik 2007  
Iwona Pogorzelska, Na grządki wchodzą po-
rządki 
 

W 9(9) listopad 2007 
Iwona Pogorzelska, Słów kilka o badylkach 
 

W 10(10) grudzień 2007 
Iwona Pogorzelska, Na świąteczną nutę  
 

W 1(11) styczeń 2008  
Iwona Pogorzelska, Przedwiosenne rozmyśla-
nia  
 

W 2(12) luty 2008 
Iwona Pogorzelska, Ogrodowe wycinanki, ma-
lowanki  
 

W 3(13) marzec 2008 
Iwona Pogorzelska, Zapachniało wiosną?  
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Iwona Pogorzelska, Zielono mi…  
 

W 5(15) maj 2008 
Iwona Pogorzelska, Kwiatki, bratki i stokrot-
ki…  
 

W 6(16) czerwiec 2008  
Iwona Pogorzelska, Wielkie mszycowanie 
I(wona). Pogorzelska, Uprzejmie donoszę, że… 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Iwona Pogorzelska, Na chorobę nam… 
 

W 8(18) sierpień 2008  
Iwona Pogorzelska, Wakacyjne rozważania 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Iwona Pogorzelska, Jesienna batalia 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Iwona Pogorzelska, Na listopadową nutę 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Iwona Pogorzelska, Święta tuż, tuż… 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Iwona Pogorzelska, Biało wszędzie, zimno 
wszędzie… 
 

W 2(23) luty 2009 
Iwona Pogorzelska, Wprowadzenie 
Iwona Pogorzelska, Każdy sobie oprysk robi… 
 

W 3(24) marzec 2009  
Iwona Pogorzelska, Wiosna, wiosna, wiosna… 
 

W 4(25) kwiecień 2009  
Iwona Pogorzelska, Wiosna waleczna 
 

W 5(26) maj 2009 
Iwona Pogorzelska, Ach, te różaneczniki 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Iwona Pogorzelska, … Hu, hu, ha… 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Iwona Pogorzelska, Poziomkowe lato 
Iwona Pogorzelska, Nasi w Karniewie 
 

W 8(29) sierpień 2009  
Iwona Pogorzelska, Sierpień… 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Iwona Pogorzelska, Wprowadzenie 
Iwona Pogorzelska, Pechowe pH 
 

W 10(31) październik 2009  
Iwona Pogorzelska, Idzie zima! 
 

W 11(32) listopad 2009 
Iwona Pogorzelska, Zielono mi… 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Iwona Pogorzelska, W grudniu o grudniu… 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Iwona Pogorzelska, …Hu, hu, ha, nasza zima 
zła… 
 

W 2(35) luty 2010 
Iwona Pogorzelska, Lutowe dywagacje 
 

W 3(36) marzec 2010 
Iwona Pogorzelska, Begonią w zimę traaach… 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Iwona Pogorzelska, Ponętne pnącza 
 

W 5(38) maj 2010  
Iwona Pogorzelska, Zaczęła się… 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Iwona Pogorzelska, Na grzyby, na grzyby… 
 

W 7(40) lipiec 2010  
Iwona Pogorzelska, Lato z komarami, lato… 
 

W 8(41) sierpień 2010  

Iwona Pogorzelska, Letnich utrapień ciąg dal-
szy… 
 

W 9(42) wrzesień 2010  
Iwona Pogorzelska, Żegnaj lato… 
 

W 10(43) październik 2010  
Iwona Pogorzelska, Pozamiatane!(?) 
 

W 11(44) listopad 2010 
Iwona Pogorzelska, W domowym zaciszu… 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Iwona Pogorzelska, O gwieździe na Gwiazdkę! 
 

W 1(46) styczeń 2011  
Iwona Pogorzelska, Gloksynii czar! 
 

W 2(47) luty 2011 (podano 2010)  
Iwona Pogorzelska, W odrobinie zieleninki… 
 

W 3(48) marzec 2011 
Iwona Pogorzelska, Baby, ach te Baby…      
Iwona Pogorzelska, Opryskiwacze 
 

W 4(49) kwiecień 2011  
Iwona Pogorzelska, Wiosna, wiosna, wiosna… 
 

W 5(50) maj 2011 
Iwona Pogorzelska, Lato, kolorowe lato… 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Iwona Pogorzelska, Ogórek, ogórek zielony ma 
garniturek… 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Iwona Pogorzelska, Czas zmian… 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Iwona Pogorzelska, „Chryzantemy złociste…” 
 

W 9(54) październik 2011 
Iwona Pogorzelska, Czas na (od)kwas(zanie) 
 

W 10(55) listopad 2011 
Iwona Pogorzelska, Kolący temat! 
 

W 11(56) grudzień 2011  
Iwona Pogorzelska, Nietypowy… 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Iwona Pogorzelska, Idzie zima, idzie!!! 
 

W 2(58) luty 2012 
Iwona Pogorzelska, Koniec leniuchowania… 
 

W 3(59) marzec 2012 
Iwona Pogorzelska, Kwieciste wieści z ogród-
ków 

Sławomir  Rutkowski 
 

W 1(1) marzec 2007 
Sławomir Rutkowski, 
Ewa Zbrzeska-Zając, 
Informator samorządo-
wy 
 

W 2(2) kwiecień 2007 
Sławomir Rutkowski, 
Alkoholizm…  
 

W 3(3) maj 2007 
Sławomir Rutkowski, Co z tą salą w Drążdże-
wie?! 
 

W 4(4) czerwiec 2007 
Sławomir Rutkowski, GOK będzie jak nowy 
Sławomir Rutkowski, Co z tą salą w Drążdże-
wie? cz. 2 
Sławomir Rutkowski, Rowerowo do Boga 

 
W 5(5) lipiec 2007 
Sławomir Rutkowski, Sesja Rady Gminy z dnia 
28 czerwca 2007 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Sławomir Rutkowski, Grubszy budżet naszej 
gminy 
Sławomir Rutkowski, Póki co sala jest wirtu-
alna!  
Sławomir Rutkowski, Wójt mówi 
Sławomir Rutkowski, Konieczna wymiana do-
wodów [podobny W7] 
Sławomir Rutkowski, Witaj szkoło! 
Sławomir Rutkowski, Realny scenariusz 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia wrześniowego 
Sławomir Rutkowski, Starosta Makowski Zbi-
gniew Deptuła dla „Wieści znad Orzyca” 

Sławomir Rutkowski, Cóż dziś możemy zoba-
czyć na BIP-ie? 
Sławomir Rutkowski, Wirtualna sala - ciąg 
dalszy 
Sławomir Rutkowski, Żonglerka półprawdami 
Sławomir Rutkowski, Dlaczego warto głoso-
wać! 
Sławomir Rutkowski, Muzyczna Msza w Drąż-
dżewie  
 

W 8(8) październik 200  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia październikowego 
Sławomir Rutkowski, Czy będzie ta sala? 
Sławomir Rutkowski, Sprostowanie 
 

W 9(9) listopad 2007 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia listopadowego 
 

W 10(10) grudzień 2007 
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Sławomir Rutkowski, Jak to dawniej bywało 
we święta Bożego Narodzenia  
Sławomir Rutkowski, Sala gimnastyczna w 
Drążdżewie  
 

W 1(11) styczeń 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia styczniowego 
Sławomir Rutkowski, Nowy Zastępca Wójta w 
Krasnosielcu 
Sławomir Rutkowski, Znów rozróba wokół 
Ośrodka Zdrowia w Drążdżewie [redakcja w 
sprostowaniu do W3(13) podaje: Na życzenie 
Pana Wójta tytuł artykułu zamieszczonego w 
wydaniu Nr 1(11) ze stycznia 2008 roku na 
stronach 10 i 11, zmienia brzmienie na: „Spo-
tkanie wiejskie w sprawie Ośrodka Zdrowia w 
Drążdżewie”] 
Leszek Gęsiak, Sławomir Rutkowski, Brudny 
Orzyc 
Sławomir Rutkowski, Rozbudowa sklepu Zie-
lony Market w Drążdżewie   
Sławomir Rutkowski, Uwaga pstrykacie zdjęć! 
Sławomir Rutkowski, Bielawski jest trzeci  
Sławomir Rutkowski, Były sobie pytania?  
Sławomir Rutkowski, Do czytelników   
Sławomir Rutkowski, Tomasz Bielawski, 1% 
 

W 2(12) luty 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie do wyda-
nia lutowego 
Sławomir Rutkowski, Ośrodek Zdrowia i 
chodnik w Drążdżewie - ciąg dalszy  [od red.: 
Danuta Iwona Szewczak, Zbigniew Żebrowski] 
 

W 3(13) marzec 2008 
Sławomir Rutkowski, Wieści i Forum interne-
towe w liczbach 
Sławomir Rutkowski, Niech się mury pną do 
góry     
Sławomir Rutkowski, Krwiodawstwo 
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Radość z sali gimna-
stycznej   
 

W 5(15) maj 2008, 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Wyniki ankiety czytelni-
czej 
Sławomir Rutkowski, Krwiodawstwo 
Sławomir Rutkowski, Sprostowanie 
 

W 6(16) czerwiec 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 
W 7(17) lipiec 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Sławomir Rutkowski, Zanieczyszczony Orzyc 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie Dlaczego 
właśnie takie Wieści? 
Sławomir Rutkowski, Drogi powiatowe w 
gminie Krasnosielc 
Sławomir Rutkowski, Konkurs na Super Dy-
rektora 
Sławomir Rutkowski, Postępy w budowie sali 
gimnastycznej w Drążdżewie 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Sławomir Rutkowski, Z Warszawy do Drąż-
dżewa 
Sławomir Rutkowski, www „NaszKrasnosielc” 
Sławomir Rutkowski, Uwaga złodzieje 
Sławomir Rutkowski, Co z Superdyrektorem 

Sławomir Rutkowski, Przasnysz w latach 
1795-1866  
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Sławomir Rutkowski, Superdyrektor ciąg dal-
szy 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Sławomir Rutkowski, Ani choinki, ani opłatka 
Sławomir Rutkowski, Co po zerówce? 
Sławomir Rutkowski, Ekologia 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Sławomir Rutkowski, Jak dobrze wydać pie-
niądze? 
Sławomir Rutkowski, Jaka ta nasza wieś? 
 

W 2(23) luty 2009 
Sławomir Rutkowski, Ród z tradycją 
Sławomir Rutkowski, Leśna autostrada 
Sławomir Rutkowski, Rysunkowa pasja 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Sławomir Rutkowski, Historia Ziemi Krasno-
sielckiej 
 

W 5(26) maj 2009 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Sławomir Rutkowski, Szczęsne stawy 
Sławomir Rutkowski, Pamiętamy o naszym 
starym kościółku 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Sławomir Rutkowski, Forum internetowe „Na-
szKrasnosielc” 2 lata później 
 

W 10(31) październik 2009 
Sławomir Rutkowski, Dożynki 2009 
Sławomir Rutkowski, Powiatowe przełaje w 
Krasnosielcu 
Sławomir Rutkowski, Historia na wesoło 
 

W 11(32) listopad 2009  
Sławomir Rutkowski, ... to właśnie w bibliote-
ce, bije serce krasnosielckiej kultury ... 
Sławomir Rutkowski, Owoce zdrowej współ-
pracy 
Sławomir Rutkowski, Uwaga piesi i rowerzy-
ści! 
Sławomir Rutkowski, Zaproszenie 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Sławomir Rutkowski, Historia Ziemi Krasno-
sielckiej z młodością w tle 
 

W 1(34) styczeń 2010  
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie  
Sławomir Rutkowski, Radość w Radości 
Sławomir Rutkowski, Konkurs historyczny 
„Mnie ta ziemia od innych droższa...” 
 

W 2(35) luty 2010 
Sławomir Rutkowski, Młodzież - Seniorom w 
Gimnazjum 
Sławomir Rutkowski, Nadpobudliwość u dzieci 
a problemy w nauce 
Sławomir Rutkowski, Idą, idą zapustnicy... po 
Amelinie /Zapusty z Panem i Plebanem/ 
Sławomir Rutkowski, „Piękne lodowisko” ma-
ją dzieci!  
Sławomir Rutkowski, Zimowa autostrada w 
Kujawach i Wólce  
 

W 3(36) marzec 2010 
Sławomir Rutkowski, „Twarda” Baba 
 

W 4(37) kwiecień 2010 

Sławomir Rutkowski, Misterium Męki Pańskiej 
w Amelinie 
Sławomir Rutkowski, Kiedy doświadczenie 
staje się historią? 
Sławomir Rutkowski, Przedświąteczne po-
rządki w Kujawach 
Sławomir Rutkowski, Nieszczęścia gminne w 
świetle strażackiej statystyki 
Sławomir Rutkowski, Niemiecki wróg czy 
przyjaciel? 
Sławomir Rutkowski, Drążdżewskie Złotka 
 

W 5(38) maj 2010 
Sławomir Rutkowski, Rondo w Drążdżewie 
Sławomir Rutkowski, A zima tuż, tuż… 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Sławomir Rutkowski, Coś dla przyszłości 
Sławomir Rutkowski, Lubię wiedzieć 
Sławomir Rutkowski, Historia ciągle bliska 
Sławomir Rutkowski, Jak czysty Orzyc? 
Sławomir Rutkowski, Konkurs dla studentów! 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Sławomir Rutkowski, Wybory Prezydenckie 
2010 w gminie Krasnosielc 
Sławomir Rutkowski, Głos mają Wieści! 
Sławomir Rutkowski, Do jasnej pogody! 
Sławomir Rutkowski, Kosmos i my 
Sławomir Rutkowski, Podziękowania 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Sławomir Rutkowski, Śmieci - wróg do oswo-
jenia 
Aktywny wyborca, Dobry radny to jaki? 
Sławomir Rutkowski, Cofnięto w czasie 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Sławomir Rutkowski, Sala gimnastyczna w 
Drążdżewie otwarta! 
Sławomir Rutkowski, Inwestycje gminy Kra-
snosielc w 2010 r. 
Aktywny wyborca, Wybierzmy uczciwie… 
 

W 10(43) październik 2010  
Sławomir Rutkowski, Razem do i po wyborach 
Sławomir Rutkowski, Tej drużynie już dzięku-
jemy 
Sławomir Rutkowski, Spóźnione oczyszczalnie 
Aktywny wyborca, Jakiego wójta wybierzemy, 
takiego będziemy mieć... 
 

W 11(44) listopad 2010 
Sławomir Rutkowski, Sylwetka kandydata na 
wójta - Jerzego Niestępskiego 
Sławomir Rutkowski, Trzy lata z Gimnazjum 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel - Czas 
wyborów minął 
Sławomir Rutkowski, Jak to znów o historii w 
Krasnosielcu prawiono 
 

W 1(46) styczeń 2011 
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel Do-
chody gminy Krasnosielc na 2011 rok 
 

W 2(47) luty 2011 (podano 2010) 
Sławomir Rutkowski, „Zima 2011” w Krasno-
sielcu 
 

W 3(48) marzec 2011  
Sławomir Rutkowski, Zapusty w Rakach 2011 
Niech żyje bal  
Sławomir Rutkowski, Mirosława Waszczak, 
Aktywny obywatel Plan wydatków gminy  
 

Krasnosielc na 2011 rok  
Sławomir Rutkowski, Z etatu czy społecznie? 
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W 4(49) kwiecień 2011 
Sławomir Rutkowski, Mirosława Waszczak, 
Aktywny obywatel Planowane inwestycje gmi-
ny  
 

Krasnosielc na 2011 rok   
Sławomir Rutkowski, Dbamy o nasze otocze-
nie 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 5(50) maj 2011 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Drogi 
Powiatowe w Gminie Krasnosielc 
Sławomir Rutkowski, Melioracja 
Sławomir Rutkowski, Sukces parafianki z 
Drążdżewa 
Sławomir Rutkowski, Kapliczka w Kujawach 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Biwak Patriotyczny na 
Polskiej Kępie - 2011  
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011, 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Zdrowie w cenie 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Duża 
- większa - największa 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Re-
fleksje społeczne 
Sławomir Rutkowski, O sobie… 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 9(54) październik 2011, 
Sławomir Rutkowski, Kolejna prelekcja histo-
ryczna w Krasnosielcu 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 10(55) listopad 2011 
Sławomir Rutkowski, Życie po życiu „Non 
omnis moriar” 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Wy-
bory do Sejmu i Senatu - 2011 
Sławomir Rutkowski, Remont kościoła w Kra-
snosielcu 
Artur Płoski, Sławomir Rutkowski, Czcze 
obietnice i płonne nadzieje…? 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
Sławomir Rutkowski, Tadeusz Kruk, Parafial-
na zbiórka w Drążdżewie 
 

W 11(56) grudzień 2011  
Sławomir Rutkowski, 100 lat parafii Drążdże-
wo 
Sławomir Rutkowski, Cały rok w GOK 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
Magdalena Kaczyńska, Wspomnienia ze stanu 
wojennego [Sławomir Rutkowski (…)] 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Beata Heromińska, Sławomir Rutkowski, 
Przegląd Kolęd i Pastorałek 
Sławomir Rutkowski, 100 lat parafii Drążdże-
wo 
Sławomir Rutkowski, Aktywny Obywatel Rol-
nik kontra Myśliwy  
Sławomir Rutkowski, Chodnik TAK, ale … ja-
ki? 
Sławomir Rutkowski - o wodzie i o sklepie       
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 2(58) luty 2012  
Sławomir Rutkowski, Kostiumowy Bal Karna-
wałowy 
Sławomir Rutkowski, Polityk Duży i mały 
Zbigniew Deptuła Starosta Makowski  
Sławomir Rutkowski, Aktywny obywatel Praca 
Sławomir Rutkowski, Praca dla chętnych 
 

W 3(59) marzec 2012 
Sławomir Rutkowski, Wprowadzenie 
Sławomir Rutkowski, Moje szczęście nosi piegi  
Sławomir Rutkowski, Wiosenne porządki

Andrzej  
Szczepański 
 
W 3(24) marzec 2009 
Andrzej Szczepański, 
Pomysł i skuteczność 
 

W 4(25) kwiecień 2009 
Andrzej Szczepański, 
Dodatkowy dochód 

W 5(26) maj 2009 
Andrzej Szczepański, A może turystyka… 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Andrzej Szczepański, Człowiek - najlepsza in-
westycja 
 

W 9(30) wrzesień 2009  
Andrzej Szczepański, Wykorzystajmy swoją 
szansę 
 

W 11(32) listopad 2009 

Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część I 
 

W 12(33) grudzień 2009  
Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część II 
 

W 1(34) styczeń 2010  
Andrzej Szczepański, Co zrobić, by otrzymać 
dotację - część III 
 

W 2(35) luty 2010 
Andrzej Szczepański, Mazowsze stawia na 
przedsiębiorczość 
 

W 3(36) marzec 2010  
Andrzej Szczepański, Leader - szansą rozwoju 
małych ojczyzn 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Andrzej Szczepański, Euro na edukację 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Andrzej Szczepański, Uczmy się od lepszych 
 

W 9(42) wrzesień 2010 

Andrzej Szczepański, Inwestycje unijne - suk-
cesy i porażki 
 

W 10(43) październik 2010 
Andrzej Szczepański, Dotacja i co dalej…? 
 

W 11(44) listopad 2010  
Andrzej Szczepański, Minione cztery lata - 
stagnacja czy rozwój? 
 

W 1(46) styczeń 2011 
Andrzej Szczepański, Inwestycje unijne - krót-
kie podsumowanie 
 

W 4(49) kwiecień 2011  
Andrzej Szczepański, Młodzi Rolnicy - nowe 
zasady 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Andrzej Szczepański, „MÓJ RYNEK” - miej-
scem pracy dla mieszkańców wsi 
 

W 9(54) październik 2011  
Andrzej Szczepański, Program Rozwoju Ob-
szarów Wiejskich szansą na nowe miejsca pra-
cy

 

Danuta Iwona  Szewczak 
 

W 2(2) kwiecień 2007 
Danuta Szewczak, 100 
lat… minęło jak jeden 
dzień 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Danuta Iwona Szew-
czak, Odpowiedź na list 
Pani p.o. Sekretarz 
Gminy Barbary Pięta  

 

W 2(12) luty 2008  
Sławomir Rutkowski, Ośrodek Zdrowia i 
chodnik w Drążdżewie - ciąg dalszy [od red.: 
Danuta Iwona Szewczak, Zbigniew Żebrowski] 

Danuta Iwona Szewczak, Analiza budżetu gmi-
ny 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Danuta Iwona Szewczak, Cd. budżetu 2007 ro-
ku 
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Danuta Iwona Szewczak, Wieści z budżetu 
2007  
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008  
Danuta Iwona Szewczak, Budżet Zakładu Go-
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
 

W 12(21) grudzień 2008  
Danuta Iwona Szewczak, Realizacja inwestycji 
z budżetu Gminy Krasnosielc na 2008 r. 
 

W 3(24) marzec 2009  

Danuta Iwona Szewczak, Drogi w naszej gmi-
nie 
 

W 5(26) maj 2009 
Danuta Iwona Szewczak, Fundusze Unijne a 
Gmina Krasnosielc 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Danuta Iwona Szewczak, Co daje przynależ-
ność do LGD? 
 

W 12(33) grudzień 2009  
Danuta Iwona Szewczak, Jak pozyskujemy 
środki unijne: wzorowo czy kiepsko? 
 

W 1(34) styczeń 2010  
Danuta Iwona Szewczak, Orlik czy nie Orlik? 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Danuta Iwona Szewczak, Jak działają na 
„działkach”…



 e-Wieści  dodatek do Wieści znad Orzyca Nr 4(60),  kwiecień  2012,    strona  42 

Danuta  Sztych 
 
W 8(8) październik 
2007 
Danuta Sztych, Modli-
twy polne Drążdżewa 
 
W 9(9) listopad 2007  
Danuta Sztych, Czas 
wróżb miłosnych 
 
W 10(10) grudzień 

2007 
Danuta Sztych, Magiczny świat polskiej Wigilii 

 

W 1(11) styczeń 2008 
Danuta Sztych, Uroczystości wotywne 

 

W 2(12) luty 2008 
Danuta Sztych, Wielki Post 
 

W 3(13) marzec 2008 
Danuta Sztych, Pisanki, kraszanki, malowanki 
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Danuta Sztych, Narodziny dawniej i dziś 
 

W 5(15) maj 2008 
Danuta Sztych, Babska droga od pieca do pro-
ga 
 

W 7(17) lipiec 200 
Danuta Sztych, Marzenia o miłości  
 

W 8(18) sierpień 2008 
Danuta Sztych, Czas żniw  
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Danuta Sztych, Droga do chleba 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Danuta Sztych, Oswoić śmierć 
 

W 12(21) grudzień 2008  
Danuta Sztych, Magia wigilijnego drzewka 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Danuta Sztych, Czas kolęd 
 

W 2(23) luty 2009 
Danuta Sztych, Środa Popielcowa 
 

W 3(24) marzec 2009 
Danuta Sztych, O Gorzkich żalach 
 

W 4(25) kwiecień 2009 

Danuta Sztych, Poniedziałek Wielkanocny - 
czas spotkań i zabaw 
 

W 5(26) maj 2009 
Danuta Sztych, Życiodajna ziemia 
 

W 6(27) czerwiec 2009 
Danuta Sztych, Wigilia św. Jana 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Danuta Sztych, Cudowny świat dawnych za-
bawek 
 

W 8(29) sierpień 2009 
Danuta Sztych, Koci, koci łapki - czyli jak 
dawniej bawiły się dzieci 
 

W 9(30) wrzesień 2009 
Danuta Sztych, Wśród sąsiadów 
 

W 10(31) październik 2009  
Danuta Sztych, Dożynki 
 

W 11(32) listopad 2009  
Danuta Sztych, Cmentarz - miejsce kultu 
 

W 12(33) grudzień 2009 
Danuta Sztych, Wróżby wigilijne 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Danuta Sztych, Budowanie domu 
 

W 2(35) luty 2010 
Danuta Sztych, Za świętym progiem 
 

W 3(36) marzec 2010 
Danuta Sztych, Niedziela Palmowa - zwana też 
Kwietną lub Wierzbną 
 

W 4(37) kwiecień 2010  
Danuta Sztych, Mieszkać ładnie - malowane 
skrzynie 
 

W 5(38) maj 2010 
Danuta Sztych, Wycinanki z papieru 
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Danuta Sztych, Dawne szkolne gry i zabawy 
 

W 7(40) lipiec 2010 
Danuta Sztych, Pamiętniki szkolne 
 

W 8(41) sierpień 2010  
Danuta Sztych, Ludowe instrumenty muzyczne 
 

W 9(42) wrzesień 2010 
Danuta Sztych, „Korale koloru koralowego” 
 

W 10(43) październik 2010  

Danuta Sztych, Nauczyciel wiejski 
 

W 11(44) listopad 2010 
Danuta Sztych, Ludowe wizerunki i zwiastuny 
śmierci 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Danuta Sztych, Polskie kolędy 
 

W 1(46) styczeń 2011,  
Danuta Sztych, Diabły wsi polskiej 
 

W 2(47) luty 2011 (podano 2010)) 
Danuta Sztych, Karczma i gorzałka w polskiej 
pieśni ludowej  
 

W 3(48) marzec 2011  
Danuta Sztych, Pod bocianim gniazdem szczę-
ście mieszka 
 

W 4(49) kwiecień 2011  
Danuta Sztych, Dekoracja stołu wielkanocnego 
 

W 5(50) maj 2011 
Danuta Sztych, Zielone Świątki 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Danuta Sztych, O sobie… 
 

W 7(52) lipiec/sierpień 2011 
Danuta Sztych, Zioła i rośliny lecznicze 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Danuta Sztych, Dawne odpusty 
 

W 9(54) październik 2011  
Danuta Sztych, Kot - pomiot szatana? 
 

W 10(55) listopad 2011  
Danuta Sztych, Zagadki ludowe 
 

W 11(56) grudzień 2011 
Danuta Sztych, Wigilijny opłatek 
 

W 1(57) styczeń 2012 
Danuta Sztych, Dawna kuchnia mieszkańców 
wsi 
 

W 2(58) luty 2012 
Danuta Sztych, Dawne tradycje dnia św. Wa-
lentego 
 

W 3(59) marzec 2012  
Danuta Sztych, Wielki Tydzień w myśli chrze-
ścijańskiej i w kulturze ludowej 
 

Ewa  Zbrzeska-Zając 
 

W 2(2) kwiecień 2007 
Ewa Zbrzeska-Zając, 
Nowi sołtysi do boju  
 

W 3(3) maj 2007 
Ewa Zbrzeska-Zając, 
VII sesja Rady Gminy 
Krasnosielc - 25-04-
2007 
 

W 4(4) czerwiec 2007 
Ewa Zbrzeska-Zając, Przetargi 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski, 
Konkurs na dyrektora szkoły 
 

W 7(7) wrzesień 2007 
Ewa Zbrzeska-Zając, Informacja publiczna 
Ewa Zbrzeska-Zając, Konieczna wymiana do-
wodu [podobny W6]  
 

W 8(8) październik 2007  

Ewa Zbrzeska-Zając, Informacja publiczna cd. 
Ewa Zbrzeska-Zając, „W kalendarzu jest taki 
dzień…” 
Ewa Zbrzeska-Zając, Uwagi do dróg zebrane  
 

W 9(9) listopad 2007 
Ewa Zbrzeska-Zając, Drogi - nasze drogi 
Ewa Zbrzeska-Zając, Ul. Chłopiałącka 
 

W 1(11) styczeń 2008  
Ewa Zbrzeska-Zając, Seniorzy - Młodzieży 
 

W 2(12) luty 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Drogi - nasze drogi… 
ciąg dalszy 
 

W 3(13) marzec 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Orzyc - skarb czy nie-
szczęście? 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sławomir Rutkowski, O 
sprostowaniach 
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Ewa Zbrzeska-Zając, Brawa dla Mazowieckie-
go Zarządu Dróg Wojewódzkich 

Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski, 
Właścicielu nieruchomości - skorzystaj ze swe-
go prawa 
 

W 5(15) maj 2008  
Ewa Zbrzeska-Zając, 35 lat minęło jak kilka 
dni    
 

W 6(16) czerwiec 2008  
Ewa Zbrzeska-Zając, Wodociąg stop - prawo 
własności działa 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Budujemy mosty… 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, Prawa należy przestrze-
gać 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Ewa Zbrzeska-Zając, W naszym budynku Urzę-
du Gminy 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, „Mało nas, mało nas…” 
 

W 2(23) luty 2009 
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Ewa Zbrzeska-Zając, Początek końca zatruwa-
nia Orzyca 
 

W 3(24) marzec 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wprowadzenie 
Ewa Zbrzeska-Zając, Chodnik, chodnik i par-
king 
 

W 5(26) maj 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, 80 lat Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Grądach 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sposób wręczenia pre-
zentu jest ważniejszy niż jego wartość 
Ewa Zbrzeska-Zając, Wśród nas żyją wyjątko-
wi ludzie   
 

W 8(29) sierpień 2009 
Ewa Zbrzeska-Zając, Sławomir Rutkowski, 
Wspólne marzenie Niesułowian 
 

W 10(31) październik 2009 

Ewa Zbrzeska-Zając, Protokół - teoria i prak-
tyka 
 

W 11(32) listopad 2009 
Zbrzeska-Zając, Wprowadzenie 
Ewa Zbrzeska-Zając, „Myślę, że marny żywot 
szkoły, która odcina się od swych korzeni i nie 
pamięta kto ją tworzył”. 
 

W 1(34) styczeń 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, Zaproszenie na Przegląd 
Zespołów Zapustnych  
 

W 3(36) marzec 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, Biogazownia rolnicza 
 

W 4(37) kwiecień 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, Nasze internetowe źródła 
informacji   
 

W 6(39) czerwiec 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, Przydomowe oczyszczal-
nie ścieków  
 

W 7(40) lipiec 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając !!!, XLI Sesja Rady Gminy 
 

W 10(43) październik 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, Moje pamiętniki po… 
wyborcze 
 

W 12(45) grudzień 2010 
Ewa Zbrzeska-Zając, Nowy gminny samorząd 
 

W 2(47) luty 2011  
Ewa Zbrzeska-Zając, Zmiany personalne w 
Urzędzie Gminy w 2011 roku 
Ewa Zbrzeska-Zając, Usuwamy azbest 
 

W 5(50) maj 2011 
Ewa Zbrzeska-Zając, Przyszła gminna wiosna 
 

W 6(51) czerwiec/lipiec 2011 
Ewa Zbrzeska-Zając, Szkoła średnia w Kra-
snosielcu skończyła 60 lat!!! 

Zbigniew Żebrowski 
 

W 2(2) kwiecień 2007  
Zbigniew Żebrowski, In-
formator samorządowy 
 

W 4(4) czerwiec 2007 
Andrzej Maluchnik, Zbi-
gniew Żebrowski, Za-
brzmiał Im ostatni szkolny 
dzwonek  

 

W 5(5) lipiec 2007 
Zbigniew Żebrowski, Gmina bez konserwatora 
oświetlenia ulicznego! 
 

W 6(6) sierpień 2007 
Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski, 
Konkurs na dyrektora szkoły 
Zbigniew Żebrowski, Ich ciągle ktoś szuka… 
 

W 7(7) wrzesień 2007  
Zbigniew Żebrowski, Zespół czy Wespół 
Zbigniew Żebrowski, Ich ciągle ktoś szuka… 
I znajduje 
 

W 8(8) październik 2007  
Zbigniew Żebrowski, Z ostatniej Sesji 
 

W 10(10) grudzień 2007  
Zbigniew Żebrowski, Czy powstanie stołówka? 
Zbigniew Żebrowski, Sukcesy gimnazjalistów z 
Krasnosielca 
 

W 1(11) styczeń 2008 
Zbigniew Żebrowski, 18 stycznia 1945roku - 
zapomniana data 
 

W 2(12) luty 2008  
Zbigniew Żebrowski, Grupa Odnowy Miej-
scowości (GOM) 
 

 
 

W 4(14) kwiecień 2008  
Ewa Zbrzeska-Zając, Zbigniew Żebrowski, 
Właścicielu nieruchomości - skorzystaj ze swe-
go prawa 
 

Zbigniew Żebrowski, Na ryby… 
 

W 5(15) maj 2008 
Zbigniew Żebrowski, Pierwszy taki Pierwszy 
Maja 
Zbigniew Żebrowski, Klamka zapadła 
Zbigniew Żebrowski, Warto zobaczyć 
Zbigniew Żebrowski, Kiedy pierwsza natural-
na oczyszczalnia? 
 

W 7(17) lipiec 2008 
Zbigniew Żebrowski, Dotknąć historii 
Zbigniew Żebrowski, Budżet 2007 ciąg dal-
szy… 
 

W 8(18) sierpień 2008 
Zbigniew Żebrowski, Boisko w każdej gminie 
zbudujcie sobie sami 
Zbigniew Żebrowski, Błonia nasze… czyli 
Gminy     
 

W 9(19) wrzesień 2008 
Zbigniew Żebrowski, Sześciolatki pójdą do 
szkoły 
Zbigniew Żebrowski, Nasz wrzesień cz. 1 
 

W 10/11(20) październik/listopad 2008 
Zbigniew Żebrowski, Nasz wrzesień cz. 2 
 

W 12(21) grudzień 2008 
Zbigniew Żebrowski, Nasz szkolny Kalendarz 
 

W 1(22) styczeń 2009 
Zbigniew Żebrowski, Wprowadzenie 
 

W 2(23) luty 2009  
Zbigniew Żebrowski, Bogu na chwałę, ludziom 
ku radości  
 

 

W 4(25) kwiecień 2009  
Zbigniew Żebrowski, Nasz Nepomutek 
Zbigniew Żebrowski, Nowe oblicze starego 
parku 
 

W 5(26) maj 2009 
Zbigniew Żebrowski, Nieliczni pamiętają 
 

W 7(28) lipiec 2009 
Zbigniew Żebrowski, 60 lat później 
Zbigniew Żebrowski, Pięćdziesiąt lat jak jeden 
dzień 
Zbigniew Żebrowski, Klub Aktywnych Rad-
nych - jest czy go nie ma 
 

W 10(31) październik 2009  
Zbigniew Żebrowski, Wprowadzenie 
Zbigniew Żebrowski, Wędkarskie niedziele 
Zbigniew Żebrowski, Z szacunku dla tych co 
odeszli  
 

W 2(35) luty 2010 
Zbigniew Żebrowski, Budżet gminy… palcem 
na wodzie pisany 
 

W 3(36) marzec 2010 
Zbigniew Żebrowski, Budżet 2010 – wizja 
wspaniałego tortu... 
 

W 5(38) maj 2010 
Zbigniew Żebrowski, Zgodnie z prawem czy 
poza nim - krótka historia uchwały stypendial-
nej 
 

W 8(41) sierpień 2010 
Zbigniew Żebrowski, Ruszyła budowa stołówki 
 

W 11(44) listopad 2010  
Zbigniew Żebrowski, Samorządowa… bombo-
nierka 
 

W 8(53) wrzesień 2011 
Zbigniew Żebrowski, Na audiencję do Królo-
wej 
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